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Y
ine dopdolu bir Vitrin ile karşı-
nızdayız.

Sayfa sayımızı bu sayıda 96’ya 
çıkardığımız halde, hala dergi-
miz sayfalarında yer vermek 
istediğimiz fakat bir sonraki 

sayıya ertelemek zorunda kaldığımız pek çok 
konu var. 

Bu sayımızda 6331 sayılı Kanun’un esnaf ve 
sanatkarlar açısından uygulanmasının bazı zor-
luklar getireceği düşünülen bazı maddelerinin 
uygulamasının ertelenmesini müjdeli bir kapak 
haberi olarak ilginize sunduk. İleriki sayılarda 
bu konuyu ayrıntılarıyla işlemeye devam ede-
ceğiz.

Genel Başkanımız Bendevi Palandöken, yoğun 
bir mesai harcayarak esnaf ve sanatkarlarımızın 
sorunlarının çözümü için her platformda esnaf 
ve sanatkarın sesi olmaya devam ediyor. “Gezi 
Parkı” olayları ile ilgili olarak hem Cumhurbaş-
kanımız tarafından kabulünde hem de esnaf ve 
sanatkar kesimini temsil eden 100 kişilik bir he-
yetle Başbakanımıza gerçekleştirdiği ziyarette 
yine esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarını ve 
taleplerini dile getirdi.

DHMİ Genel Müdürü Orhan Birdal ve Türk Te-
lekom Kurumsal Müşteri Başkanı Mehmet Ali 
Akarca ile yaptığımız söyleşiler ilginizi çekecek-
tir.

Ramazan Ayı’nın tüm okurlarımıza, esnaf ve 
sanatkar teşkilatımıza, milletimize ve İslam 
Dünyasına huzur, refah ve saadet getirmesini 
diliyoruz.

Vitrin’den

8
CUMHURBAŞKANI GÜL,   
PALANDÖKEN’İ ÇANKAYA 
KÖŞKÜ’NDE KABUL ETTİ

GEZİ PARKI OLAYLARI ÜZERİNE  ESNAF TEMSİLCİLERİ 
BAŞBAKAN’I  ZİYARET ETTİ...

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında, 82 birlik, 13 
mesleki federasyon başkanıyla birlikte 100’e yakın esnaf temsilcisi AK 
Parti Genel Merkezinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etti. 
Destek mesajının verildiği kabulde taraflar birbirlerine temennilerini iletti.
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Başyazı

Bendevi Palandöken
Genel Başkan

Her Şeyin Özü
İnsan!

vitrin
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HUZUR VE BEREKET RAMAZAN’LA GELDİ

B
ir aydan uzun zamandır özellikle de esnaf ve sanatkarlar açısından 
olumsuz sonuçları olan pek çok gelişme oldu.

Gezi Parkı olayları ile başlayıp daha sonra tüm yurda yayılan eylemler, 
her zaman huzuru ve güveni isteyen esnaf ve sanatkarlarımızın önemli 
zararlar görmesine neden oldu. 

Hem Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül’ü, hem de Başbakanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan’ı ziyaretlerimizde bu olayların esnaf ve sanatkarlara verdiği zararları anlattık. 
Devletimizin, esnaf ve sanatkarlarımızın uğradığı zararları tazmin etmesini ve bir an 
önce huzur ortamının yeniden oluşturulmasını istedik. Hem Cumhurbaşkanımız hem 
de Başbakanımız, esnaf ve sanatkarların sorunlarıyla yakından ilgilendiler ve gereken 
tedbirlerin alınmasını temin edeceklerini söylediler. 2 milyona yakın esnaf ve sanat-
karın temsilcisi olarak bizler de toplumsal barışın yeniden kurulması için üzerimize 
düşen ne varsa yapmaya hazır olduğumuzu bildirdik.

Ramazan ayı, esnaf ve sanatkarlarımızın her zaman huzur bulduğu, bereketle  gelen 
helal kazancın arttığı mübarek bir aydır. Bu kutsal ayda, milletimize layıkıyla hizmet 
etmek en büyük dileğimizdir.Mübarek Ramazan ayının herkesin, her kesimin ve tüm 
insanların rahat ve huzur içinde geçireceği bir ay olmasını, demokratik eylem ve göste-
rilerin, kamu mallarına zarar veren , güvenliği ve günlük yaşamı tehdit eden bir gelişim 
göstermemesini, esnafımızın zararına yol açacak bir boyut kazanmamasını istiyoruz.

İş sağlığı ve güvenliği konusunda günlük yaşamımıza  pek çok yenilik geliyor. Bu dü-
zenlemeleri 6331 sayılı Kanun öngörüyor. Bu Kanun ile, iş kazaları ve sağlık sorunları 
azalacak ve farkında olmadan yaşadığımız pek çok tehlike, daha ortaya çıkmadan en-
gellenmiş olacak.

Ancak 6331 sayılı Kanunun uygulamasının esnaf ve sanatkarımıza getireceği yük ve 
mükellefiyetler için esnaf ve sanatkarımız henüz tam anlamıyla hazır değil. Bunu bil-
diğimiz için, Kanunun esnaf ve sanatkarlarla ilgili olan kimi yükümlülüklerinin yerine 
getirilebilmesi için, mensuplarımızın hazırlık yapabilmelerini sağlamak üzere daha 
uzun bir süre verilmesini talep ediyorduk. 

Başbakanlık ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunduk. 
Nitekim hükümetimiz, bu haklı talebimizi uygun bularak, bu ay içinde  TBMM’den ge-
çen Torba Kanun ile, 6331 sayılı yasanın ilgili maddelerinde değişiklik yaparak, esnaf 
ve sanatkarlarımızın kendilerini hazırlayabilmelerine olanak verecek, makul bir geçiş 
süresi öngördü. Bu düzenlemenin en kısa sürede yayınlanacağını umuyoruz.

Esnaf ve sanatkarlarımızın hak ve menfaatlerini korumak, camiamızın toplumdaki 
imaj ve itibarını yükseltmek, teşkilat birimlerimizin temsil gücünü artırmak ve kurum-
sal altyapılarını ve kapasitelerini yükseltmek için çalışmak, çaba göstermek bizim için 
en büyük ödevdir.

Kutsal Ramazan ayımızın iyilik ve güzelliklerle dolu geçmesini, hayırlara vesile olması-
nı dilerken, Ramazan Bayramınızı da ailenizle birlikte kutluyor, en derin sevgi ve saygı-
larımı sunuyorum.
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17
M A Y I S

CUMA

Faruk Çelik ve Salim Uslu Ziyareti

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik 
ve Çorum Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim 
Uslu TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i 
ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı ziyareti

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-

federasyonu (TESK) Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, Taksim’deki 

Gezi Parkı’na ilişkin protesto gös-

terileri ile alkol satışı düzenlemesi 

konusundaki kaygılarını Cumhur-

başkanı Abdullah Gül’e iletti. 

Kabulün ardından Palandöken, 

“Gezi Parkı’na ilişkin protesto gös-

terileri ve alkol satışı düzenlemesi 

hakkındaki kaygılarımızı kendisine 

ilettim. Olaylar nedeniyle esnafın 

yaşadığı en büyük sorunların can 

güvenliği, dükkânların açılamama-

sı ve işsizlik nedeniyle uğradıkları 

zararlardır” dedi. 

15
M A Y I S

ÇARŞAMBA

TESK -Türk Telekom protokol

Türk Telekom’un esnafa özel olarak geliştirdiği “Esnafa 

Özel Tarifeleri” T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı Binali Yıldırım, Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandö-

ken ve Türk Telekom Ceo’su Tahsin Yılmaz’ın katılımıyla 

Ankara Rixos’ta düzenlenen imza töreniyle duyuruldu.

4
H A Z İ R A N

SALI
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12
H A Z İ R A N

ÇARŞAMBA

Başbakanı ziyaret
Genel Başkan Bendevi Palandöken başkanlığın-
da, 100’e yakın esnaf temsilcisi Ak Parti Genel 
Merkezinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı 
ziyaret etti. Destek mesajının verildiği kabulde 
taraflar birbirlerine temennilerini iletti.

TESK istişare toplantısına katılan AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih 
Kapusuz birlik başkanlarının illerinde 
yaşadığı sorunları dinleyerek bir bir 
not aldı.

Tayvan Ekonomi Bakanlığı Dış Tica-
ret Bürosu Genel Müdür Yardımcısı 
Cynthia KIANG, iki ülke arasındaki 
ticaretin geliştirilmesine katkıda bu-
lunmak amacıyla geldiği Türkiye’de 
TESK Genel Başkanı Bendevi 
PALANDÖKEN’i de ziyaret etti.
Cynthia Kiang’a ziyaretinde Tayvan 
Ekonomik ve Kültürel Misyonu Tür-
kiye Temsilcisi James C.H. CHEN de 
eşlik etti.

10
H A Z İ R A N

PAZARTESİ

17
H A Z İ R A N

PAZARTESİ

Yönetim Kurulu 
Toplantısı ve Salih 
Kapusuz’un ziyareti

Tayvan Ekonomi 
Bakanlığı Temsilcisi 
Palandöken’i Ziyaret Etti
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CUMHURBAŞKANI GÜL,   
PALANDÖKEN’İ 
ÇANKAYA KÖŞKÜ’NDE 
KABUL ETTİ

vitrinbaşkandanGenel
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Kabulün ardından Palandöken, “Gezi 
Parkı’na ilişkin protesto gösterileri ve 
alkol satışı düzenlemesi hakkındaki 
kaygılarımızı kendisine ilettim. Olaylar 
nedeniyle esnafın yaşadığı en büyük 
sorunların can güvenliği, dükkânların 
açılamaması ve işsizlik nedeniyle uğra-
dıkları zararlardır” dedi. 

ESNAF İŞ YAPAMAZ DURUMDA

Esnafın demokratik hakkını kullanan 

vatandaşlara saygı duyduğunu, buna 

karşın olay çıkarmak isteyen insanla-

rın diğerlerinin arasına karışabileceği-

ne dair kuşkularını paylaştıklarını ifade 

eden Palandöken; “Her saat başı top-

lumsal bir olayın patlak verme endişe-

sinden insanlar alışverişe çıkamıyor, 

toplu taşıma araçlarına, taksilere binip 

seyahat edemiyor. Esnaf ve sanatkâr 

iş yapamaz hale geliyor. Gençlerin fev-

ri hareketlerine karşı duyarlı olunması 

gerektiğini, onların bizim geleceğimiz 

olduğunu, fikirlerinin bizim için önemli 

olduğunu, yaşam tarzlarına müdahale 

değil artık toplumsal bir sıkıntının orta-

da olduğunu gözlüyoruz. Bu kaygılarımı 

Sayın Cumhurbaşkanına ilettim” dedi.

GENÇLER ŞİDDETTEN UZAK DURSUN 

TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, Gül’ün toplumsal olayla-
rın daha fazla tırmanmaması adına 
ilgili bakanlıklarla temas halinde ol-
duğunu ilettiğini, görüşmenin bu an-
lamda çok olumlu geçtiğini söyledi. 
Palandöken, “Demokratik hak ara-
yışları devam edecek ama şiddetten 
uzak, kamu malına, esnafın malına 
zarar verilmesi engellenecek. Artık 
olayların hafiflemesini beklediklerini 
bildirdi. Esnafın uğradığı zarar konu-
sunda kaygılarımız var. Bundan son-
raki maddi zararlarının karşılanması 
ile ilgili fikirlerimizi Sayın Cumhur-
başkanımız Gül’le paylaştım” dedi.  
Gençlere şiddet eylemlerinden uzak 
durmaları çağrısında bulunan Palan-
döken, yaşanan olayların olumlu gi-
den ülke ekonomisine zarar verdiği-
ni söyledi. Esnafın zararının boyutları 
ile ilgili bölgesel olarak net bir rakam 
olmamasına karşın zararın milyon li-
ralarla ifade edilebileceğini kaydetti.   
Palandöken; “Mevsimsel dönüşümün 
yaşandığı bir dönemde böyle bir hadi-
se olmasının, turizme de olumsuz yan-
sımaları olur. Yaklaşık 50 bin noktadaki 
esnafın işyerleri olaylardan olumsuz et-
kilendi” diye konuştu.

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU (TESK) GENEL 
BAŞKANI BENDEVİ PALANDÖKEN, TAKSİM’DEKİ GEZİ PARKI’NA İLİŞ-
KİN PROTESTO GÖSTERİLERİ İLE ALKOL SATIŞI DÜZENLEMESİ KONU-
SUNDAKİ KAYGILARINI CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL’E İLETTİ. 



www.teskotel.com.tr
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Sosyal Medya
Sosyal Medyanın önemli yere sahip olduğu 
Türkiye’de Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül 
Ramazan Ayı münasebetiyle gerçekleştirmiş 
olduğu esnaf ziyaretlerini takipçileriyle paylaş-
maya devam ediyor.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken esnaf ve sanatkarına daha 
hızlı ulaşabilmek için www.twitter.com/B_PALANDOKEN 
adresini kullanıyor.

Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül
www.twitter.com/cbabdullahgul adresini 
kullanıyor.
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vitrinbaşkandanGenel

BAKAN ÇELİK İLE 
BERABERİNDEKİ HEYET 
PALANDÖKEN’İ ZİYARET ETTİ...

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Fa-
ruk Çelik ile Çorum Milletvekili TBMM 
İdare Amiri Salim Uslu, birlikte TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i 
ziyaret etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Fa-
ruk Çelik, Çorum Milletvekili ve TBMM 
İdare Amiri Salim Uslu, Malatya Millet-
vekili ve Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabi 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komis-

yonu Başkanı Mücahit Fındıklı ve Türk 
Parlamenterler Birliği Genel Başkanı 
ve Kahramanmaraş Milletvekili Nev-
zat Pakdil, Palandöken’i makamında 
ziyaret ettiler. Gerçekleştirilen ziyaret-
te hem SGK ve esnaf ilişkileri hem de 
esnaf ve sanatkâr teşkilatının yaşadı-
ğı sıkıntılar hususunda istişarelerde 
bulunuldu. Ayrıca yakın zaman içinde 
gerçekleştirilecek projeler hakkında 
da fikir paylaşımları gerçekleştirildi.
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GEZİ PARKI 
OLAYLARI ÜZERİNE  
ESNAF TEMSİLCİLERİ 
BAŞBAKAN’I  ZİYARET
ETTİ... 

vitrin
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Kabulde Başbakan Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye’de 27 Mayıs tarihinden beri 
yaşanan bir süreç olduğunu ve bu süreci 
sabırla takip ettiklerini dile getirdi. Mey-
dana gelen olaylar sırasında biber gazı 
kullanılmasının bazı noktalarda zorunlu 
hale geldiğine dikkat çeken Erdoğan, 
“içeride ve dışarıda illegal güçlerin ülke 
üzerinde yapmak istediği dezenformas-
yonların Türkiye’nin yükseldiği, güçlendi-
ği zamana denk gelmesini çok manidar 
buluyorum. Ak Parti iktidarını istemeyen-
ler, güçlenen Türkiye’yi de görmek iste-
miyorlar. İsrail de ki iktidar ve muhalefet 
güçlenen Türkiye’nin başındaki yöneti-
min gitmesini istiyor. Yahudi sermayesi 
olan medya, Türkiye’de bir iktidar deği-
şimi hevesi içerisinde ve bu hareket on-
lar için önemli bir fırsat oluşturmaktadır. 
Yaşanan olaylardan dolayı toplam zarar 
şu an için 100 bin lirayı bulmuştur. Türki-
ye, IMF’ye 23.5 milyar dolar borç ödeyip, 
şimdi IMF’ye 5 milyar dolar borç veren 
bir ülke durumundadır.  Bu eylemler ne-

den oluyor nedenini çıkıp birisi anlatma-
lı. Bu öğrencilere verilen burslar mı az?  
Harç ücretleri mi artırıldı? Maaşlar mı ye-
terli değil? Parti kuramıyoruz diye yapıl-
mıyor. Ülkemizde 72 siyasi parti var. 18’i 
seçime girmiş. Arap baharı olmuş, şimdi 
Türk baharı mı olacakmış diyorlar. Oysa 
hesap etmedikleri Türk baharı 2002’de 
oldu. Bu baharı halkımız yaptı. Bu halk 
bu baharı kışa çevrilmesine müsaade et-
mez” dedi.

ESNAFA FAYDASI OLMAYAN FAİZ LOBİSİ 
İŞ BAŞINDA 

Erdoğan, “Son 10 yıl içerisinde faiz lobisi-
nin üzerine gitmesek 642 milyar Türk lirası 
fazla faiz yiyeceklerdi. Şuan faiz lobisi iş ba-
şında. 2012 yılında en çok kazanan ilk 13 
firmanın ilk 11’ini bankacılık ve finans sek-
törü oluşturmaktadır. Bundan sonra finans 
sektörüne daha farklı uygulamalar gelecek. 
Bugün bir esnaf kredi istese vermezler, 
vermek için 40 dereden 40 su getirirler. Bu 
iş hayırlı olacak. Bugüne kadar yumruğa 

TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ 
PALANDÖKEN BAŞKANLIĞINDA, 
82 BİRLİK, 13 MESLEKİ FEDERAS-
YON BAŞKANIYLA BİRLİKTE 100’E 
YAKIN ESNAF TEMSİLCİSİ AK PARTİ 
GENEL MERKEZİNDE BAŞBAKAN 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’I ZİYARET 
ETTİ. DESTEK MESAJININ VERİLDİ-
Ğİ KABULDE TARAFLAR BİRBİRLE-
RİNE TEMENNİLERİNİ İLETTİ.

BAŞBAKAN ERDOĞAN TESK HEYETİNİ KABUL ETTİ
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ERDOĞAN: 
“ESNAFIN ÇOK 

ZARARI VAR. 
DÜKKÂNLAR 

YAKILDI, YIKILDI, 
YAĞMA EDİLDİ 
AMA BUNLARI 
BİZDEN BAŞKA 
KENDİNE DERT 
EDEN YOK. BU 

ZARARI YİNE BİZ 
HALLEDECEĞİZ, 
YARALARI GENE 
BİZ SARACAĞIZ.

vitrin

karşı yumruk sallamadık. Bundan son-
ra güvenlik güçlerinin davranışı daha 
farklı olacak. Bu yurtdışındaki adamla-
rın aklına bizim ihtiyacımız yok. İsrail’i 
sevindirenler, Türkiye’ye yaptıkları için 
hesap verecekler. Davos’ta ‘One mi-
nute’ dedik. O gün üzülenler bugün 
ülkemizde yaşananlardan dolayı se-
viniyorlar. Artık esnaf ve sanatkârımız 
hep birlikte, el ele verip dik duracağız. 
Namussuzlar kadar namuslularda or-
taya çıkmalıdır. Eğer namuslular orta-
ya çıkmazlarsa kaybeden namuslular 
olur” diye konuştu.

ESNAFIN ZARARI BÜYÜK
Erdoğan yaptığı konuşmada esnafın 
yaşadıklarına da değindi. Erdoğan, 
“Esnafın çok zararı var. Dükkânlar 
yakıldı, yıkıldı, yağma edildi ama 
bunları bizden başka kendine dert 
eden yok. Bu zararı yine biz halle-
deceğiz, yaraları gene biz saraca-
ğız. Muhalefetin böyle bir derdi yok. 
Ayrıca kamu araçları binaları yakılıp 

yıkılmıştır. 200 sivil araç tahrip edi-
lip, kaldırımlar sökülüp, alt geçitlerin 
seramikleri kırılıp, reklam panoları ve 
belediye durakları tahrip edilmiştir. 
Olay sırasında polisin biber gazı kul-
lanmasını herkes sorguluyor. Biber 
gazı, AB müktesebatına göre kulla-
nabilir. Dünyanın en gelişmiş ülkele-
rinde de mevcuttur. Polisin hukuksal 
olarak en doğal hakkı da biber gazı 
kullanmaktır. Misal, Londra’da G-8 
zirvesini protesto edenleri apar topar 
aldılar. Orada ki eylemlerde de biber 
ağzı kullanılmıştır” şeklinde konuştu. 

BİR ARADA OLURSAK GÜÇLÜ BİR 
TÜRKİYE OLURUZ

Kabulde konuşan TESK Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken, konuş-
masına kendilerini kabul ettikleri 
için Başbakan Erdoğan’a teşekkür 
ederek “Bugün sıkıntılarımızla değil, 
ülkemizin bugün içinde bulunduğu 
durumu anlatmaya, destek olmaya 
geldik. Bizler 800 yıllık Ahilik gelene-
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ğinin temsilcileri olarak ülkemizin 81 ilinden esnaf 
liderleriyle bayrağını seven, ülkenin çimentosu 
temsilcileriyle size destek olmaya geldik. Biz bir 
şey istemiyoruz. Sorunlarımız yok değil esnafın 
sermaye yetersizliğinden doğan sıkıntılarımız 
vardır. Ama biz bir arada olursak güçlü bir Türki-
ye oluruz. Ülkemizin itibarı arttı. Ülkemize verilen 
değeri yurtdışı gezilerinde büyük bir heyecanla 
görüyorum. Başbakanımızın yürüyüşü, dik du-
ruşu bize gurur verdi. Bu gençler bizim. Ülkede 
kargaşa istemeyiz. Artık IMF’ye borç veren bir ül-
keyiz. ABD gezisinde devlet töreni karşılanmanız 
birilerini kıskandırmış olmalı” dedi.

ÜLKENİN HUZURUNDA ESNAFIN YERİ ÇOK ÖNEMLİ
Esnafın, toplum huzur ve refahı için önemli yere 
sahip olduğuna da değinen Palandöken, “ülkenin 
menfaati için tek yumruk olmamız lazım. Dış düş-
manlar ve içeride işbirlikçi düşmanlar hep olacak. 
2 milyon 100bin esnafız. Dükkânlarımızı besme-
leyle açarız. Eve ekmek götürme derdindeyiz. 
Ancak bu geçen sürede en çok sıkıntıyı biz çe-
kiyoruz. Her bakanımıza ulaşabiliyoruz. Gümrük 
ve Ticaret Bakanımız Hayati Yazıcı’ya, Başbakan 
Yardımcımız Bülent Arınç’a ve Beşir Atalay Bey 

ile görüşerek, sıkıntılarımızı anlattık. Ülke olarak 
çok önemli bir süreçten geçiyoruz. Sizinle görü-
şüp, sorunlarımızı aktarabiliyoruz. Bugün buraya 
bir şey istemeye gelmedik. Bizim çözülemeyecek 
sorunumuz yok. Size sunmuş olduğumuz TESK’in 
Acil Talepler Listesinde; AVM yasası, Ustalık bel-
gesi gibi birkaç sorunumuz var. Esnaf kredi ke-
falet kooperatifleri faizlerini düşürdünüz. Esnafın 
zararını karşılarız dediniz ve esnafımıza müjdeyi 
verdiniz. Bizim tek isteğimiz, devletimize yük ol-
madan zararlarımızın karşılanması, camlarımız kı-
rıldı ama canlarımız kırılmadan, ekonomiye tekrar 
dâhil olmak tek amacımızdır” diye konuştu.

TESK’İN 60. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNE DAVET
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı sonbaharda 
düzenlenecek olan Ahi kutlamalarına ve  TESK’in 
kuruluşunun 60. Yılı onuruna düzenlenecek ye-
meğe davet eden Genel Başkan Bendevi Pa-
landöken, kutlamaları birlik beraberlik içinde 
gerçekleştirmek istediklerini vurguladı. Ayrıca 
Ramazan ayında Türkiye’nin her köşesinden ge-
lecek olan esnaf - sanatkar tesilcilerinin katılımıy-
la Ankara’da düzenlenecek iftar yemeğine Baş-
bakan Erdoğan’ın iştirak edeceğini söyledi.
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6331 Sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu’nun 
uygulaması erteleniyor...

TESK İSTEDİ, 
ERTELENİYOR

6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu’nun 6 ncı 
maddesinde düzenlenen 
iş güvenliği uzmanı, işyeri 
hekimi ve diğer sağlık per-
sonelinden hizmet alma yü-
kümlülüğü; kamu kurumları 
ile 50’den az çalışanı olan 
ve az tehlikeli sınıfta yer 
alan iş yerleri için Kanunun 
yayımı tarihinden itibaren 
4 yıl sonraya (1 Temmuz 
2016), 50’den az çalışanı 
olan, tehlikeli ve çok tehli-
keli sınıfta yer alan işyer-
leri için Kanunun yayımı 
tarihinden itibaren 1,5 yıl 
sonraya (1 Ocak 2014) er-
telenecektir.

vitrinkapak
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Bilindiği üzere; Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı tarafından hazırlanan 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nunu 30/06/2012 tarihli ve 28339 Res-
mi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

Söz konusu Kanunun amacı; işyerlerin-
de iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması 
ve mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının 
iyileştirilmesi için işveren ve çalışanla-
rın görev, yetki, sorumluluk, hak ve yü-
kümlülüklerini düzenlemektir. Kanun; 
çalışan istihdam etmeksizin kendi nam 
ve hesabına mal ve hizmet üretimi ya-
panlar hariç olmak üzere, kamu ve özel 
sektöre ait bütün işlere ve işyerlerine, 
bu işyerlerinin işverenleri ile işveren 
vekillerine, çırak ve stajyerler de dahil 
olmak üzere tüm çalışanlarına faaliyet 
konularına bakılmaksızın uygulanmak-
tadır.

Konfederasyonumuzun girişim ve ta-

lepleri sonucunda; 6331 sayılı İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Kanunu’nun “Yürürlük” 
başlıklı 38 inci maddesinde  değişiklik 
yapan Torba Kanunun 56 ncı madde-
si 07.07.2013 tarihinde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel Kurulunda görü-
şülerek kabul edilmiş olup resmi gaze-
tede yayınlamasının akabinde hüküm 
ifade edecektir.

Kanununun ilgili maddesine göre; 6331 
sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 
6 ncı maddesinde düzenlenen iş güven-
liği uzmanı, işyeri hekimi ve diğer sağlık 
personelinden hizmet alma yükümlülü-
ğü; kamu kurumları ile 50’den az çalı-
şanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan 
iş yerleri için Kanunun yayımı tarihinden 
itibaren 4 yıl sonraya (1 Temmuz 2016), 
50’den az çalışanı olan, tehlikeli ve çok 
tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için Ka-
nunun yayımı tarihinden itibaren 1,5 yıl 
sonraya (1 Ocak 2014) ertelenecektir. 
Ayrıca Kanunun 7 nci maddesinde dü-

KONFEDE-
RASYONU-
MUZUN 
GİRİŞİM VE 
TALEPLERİ 
SONUCUNDA; 
6331 SAYILI 
İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ 
KANUNU’NUN 
“YÜRÜRLÜK” 
BAŞLIKLI 38 
İNCİ MADDE-
SİNDE  DE-
ĞİŞİKLİK YA-
PAN TORBA 
KANUNUN 42 
NCİ MADDESİ 
07.07.2013 
TARİHİNDE 
TÜRKİYE 
BÜYÜK MİL-
LET MECLİSİ 
GENEL KURU-
LUNDA GÖ-
RÜŞÜLEREK 
KABUL EDİL-
MİŞ OLUP 
RESMİ GAZE-
TEDE YAYIN-
LAMASININ 
AKABİNDE 
HÜKÜM İFA-
DE EDECEK-
TİR.
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zenlenen iş sağlığı ve güvenliği hiz-
metlerinin desteklenmesi de, işyeri 
hekimi, iş güvenliği uzmanı ve diğer 
sağlık personelinden hizmet alma 
yükümlüğünün başlayacağı tarihe 
kadar ertelenmiş olacaktır.

Ancak; sadece iş güvenliği uzmanı, 
işyeri hekimi ve diğer sağlık per-
soneli hizmeti alma yükümlüğü ile 
iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin 
desteklenmesi ertelenecek olup, 
Kanunun ilgili maddeleri kapsamın-
da yer alan risk değerlendirmesi, 
sağlık gözetimi, çalışanların eğitimi, 
acil durum planlarının hazırlanması 
gibi yükümlülükler 30 Aralık 2012 
tarihi itibariyle yürürlüğe girdiğin-
den, işverenlerin söz konusu yü-
kümlülükleri yerine getirmesinde  bir 

değişiklik söz konusu değildir. 

Risk değerlendirmesi yapılırken iş-
veren tarafından oluşturulacak risk 
değerlendirmesi ekibinde yer al-
ması gereken “işyerinde sağlık ve 
güvenlik hizmetini yürüten iş gü-
venliği uzmanları ile işyeri hekim-
leri” bulundurma zorunluluğu 6331 
sayılı Kanunun 38 inci maddesinde 
yapılan değişiklikle düzenlenen sü-
relere uygun olarak aranacağından, 
işverenler; iş güvenliği uzmanı, iş-
yeri hekimi ve diğer sağlık persone-
linden hizmet alma yükümlüğünün 
başlayacağı tarihe kadar işyerlerinin 
risk değerlendirmelerini kendileri 
yapabileceklerdir.

RİSK DEĞERLEN-
DİRMESİ YAPI-

LIRKEN İŞVEREN 
TARAFINDAN 

OLUŞTURULACAK 
RİSK DEĞERLEN-
DİRMESİ EKİBİN-
DE YER ALMASI 
GEREKEN “İŞYE-

RİNDE SAĞLIK VE 
GÜVENLİK HİZ-

METİNİ YÜRÜTEN 
İŞ GÜVENLİĞİ UZ-
MANLARI İLE İŞ-

YERİ HEKİMLERİ” 
BULUNDURMA 
ZORUNLULUĞU 

6331 SAYILI KA-
NUNUN 38 İNCİ 

MADDESİNDE 
YAPILAN DEĞİ-

ŞİKLİKLE DÜZEN-
LENEN SÜRELERE 

UYGUN OLARAK 
ARANACAĞIN-

DAN, İŞVEREN-
LER; İŞ GÜVEN-

LİĞİ UZMANI, 
İŞYERİ HEKİMİ 

VE DİĞER SAĞLIK 
PERSONELİNDEN 

HİZMET ALMA 
YÜKÜMLÜĞÜNÜN 

BAŞLAYACAĞI 
TARİHE KADAR 
İŞYERLERİNİN 

RİSK DEĞERLEN-
DİRMELERİNİ 

KENDİLERİ YAPA-
BİLECEKLERDİR.

vitrinkapak
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PALANDÖKEN TÜRKİYE-AB KİK 
EŞ BAŞKANLIĞI’NA SEÇİLDİ
TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ PALANDÖKEN, ÖNEMLİ 
BİR GÖREVE DAHA SEÇİLDİ. PALANDÖKEN 2013-2015 
DÖNEMİNDE TÜRKİYE-AVRUPA BİRLİĞİ KARMA İSTİŞARE 
KOMİTESİ’NİN (TÜRKİYE-AB KİK), EŞ-BAŞKANLIĞINI YAPA-
CAK. 

Türkiye’nin AB ile ilişkilerinin teme-
lini oluşturan 1963 tarihli Ankara 
Anlaşması’nın; taraflar arasındaki işbir-
liği ve temasların kolaylaştırılmasını, AB 
ile geliştirilecek diyalogun Türkiye’deki 
muhataplarının kurumsallaştırılmasını 
ve bu çerçevede bir yapılanmaya gi-
dilmesini öngören 27’nci maddesine 
istinaden, 16 Kasım 1995 tarihinde 
oluşturulan Türkiye-AB KİK ile ilgili dü-
zenlemeler 18 Haziran 1998 tarihli Kar-
ma İstişare Komitesi (KİK) İç Tüzüğü ile 
yapılmıştır. Buna göre; Komite’nin Tür-
kiye kanadı sekretaryası TOBB tarafın-
dan yürütülmektedir.

 

AB-Türkiye Karma İstişare Komite-
si, Avrupa Ekonomik Sosyal Komite 
(EESC)’den 18 üye ile Türkiye’deki ör-
gütlü sivil toplumu temsil eden Türk-İş, 
Hak-İş, TOBB, TİSK,TZOB ve TESK 
gibi çalışanlar, işverenler ve diğer ilgi 
gruplarını temsil eden 18 üyeden oluş-
maktadır. 

Avrupa ve Türkiye kanadı üyelerinden 
kendi aralarında yaptıkları seçimle be-
lirlenen 2 Eş Başkan Komiteye 2 yıl 
süre ile başkanlık etmektedir. Komite, 
biri Türkiye’de ve biri de Avrupa’da ol-
mak üzere yılda iki kez toplanmakta-
dır. Komitenin bu toplantılarına hazırlık 
amacı taşıyan temas grubu toplantıları 
da her toplantıdan önce düzenlenmek-
te ve Komite toplantısının gündeminin 
oluşturulmasına katkı sağlamaktadır.

2013 yılı itibariyle Türk tarafını temsi-
len Eş Başkanlığa seçilen ve bu göre-
vi Türk-İş Başkanı Mustafa Kumlu’dan 
devralan Palandöken’in başkanlığında 
ilk temas grubu toplantısı Temmuz ayı 
içerisinde Brüksel’de gerçekleştirile-
cektir.

vitrinbaşkandanGenel
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TESK VE GSEVEE 

İŞBİRLİĞİ İÇİN 
BİRARAYA GELDİ
GSEVEE (YUNANİSTAN ESNAF VE TÜC-
CARLAR GENEL KONFEDERASYONU) HE-
YETİ, İKİ ÜLKE ESNAF VE SANATKÂRLARI 
ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLME-
Sİ AMACIYLA TESK’İ ZİYARET ETTİ.
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Palandöken, görevdaşı Kavvathas’a iki 
ülke arasında giderek gelişen dostane 
ilişkilere, esnaf ve sanatkârın temsilcisi 
üst kuruluşlar olarak işbirliği içinde ger-
çekleştirilecek çalışmaların olumlu kat-
kılar sunacağına olan inancını dile ge-
tirirken, Kavvathas, TESK’in 2 milyonu 
aşan üyeleriyle ve alt teşkilat birimleriyle 
tüm Türkiye’ye yayılan büyük ve güçlü 
bir yapısı olduğunu, bu işbirliğinin ken-
dileri için önem taşıdığını belirtti.

İki heyet işbirliği imkânlarının yanı sıra 
girişimciler, mikro ve küçük işletmeler, 
sosyal güvenlik, işsizlik sigortası, mikro 
işletmelerde istihdamın desteklenmesi, 
girişimciliğin ve yeni iş imkânlarının ya-
ratılmasının teşviki, finans kaynaklarına 
erişim, mesleki eğitim sistemleri gibi 
hususlarda bilgi ve görüş alışverişinde 
bulundu. 

TESK binasında 2 gün süren görüşme-
ler sonucunda,  AB fon programları çer-
çevesinde girişimciliğin desteklenmesi, 
kadın girişimciliğinin desteklenmesinin 
geliştirilmesi, iki ülke arasında  mesleki 
eğitim sistemi konusunda  bu zamana 
kadar uygulanmış en iyi uygulamalar ve 
fikirler hakkında  deneyim aktarımı, sı-
nır ötesi girişimcilik ve ihracat alanında 
ortak eğitim programları geliştirme ola-

nakları, küçük ve mikro işletmelerde ‘sü-
rekli mesleki eğitim ve öğretim’ ile ilgili 
Avrupa finansman araçları kullanarak 
yürütülebilecek ortak faaliyet olanakla-
rı üzerine işbirliği yapılması hususunda 
mutabakata varıldı.

GSEVEE (Yunanistan Esnaf ve Tüc-
carlar Genel Konfederasyonu)’yi Ta-
nıyalım

Yunanistan Esnaf Sanatkârlar ve Tüc-
carlar Genel Federasyonu (Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε. 
- GSEVEE) 1919 yılında kuruldu. İlk ismi 
“Yunanistan Sanatkârlar Birliği” olan 
GSEVEE’ in kuruluş nedeni Yunanistan’ 
da Esnaf ve Sanatkârların meslekî ve 
sendikal güç birliğine ihtiyaç duyması-
dır.

GSEVEE iş verenlerin ve küçük işlet-
melerin Yunanistan’daki en üst düzey 
kurumudur. Ayrıca ulusal toplu iş söz-
leşmesini imzalayan temel ortaklardan 
biridir (Yunanistan İşçi Genel Federas-
yonu, Yunanistan Ulusal Ticaret Fede-
rasyonu, Girişim ve Sanayiler Derneği, 
Yunanistan Turistik İşletmeleri Derneği 
gibi kurumlarla beraber). 

GSEVEE ülkenin esnaf, sanatkâr ve tüc-
carlarının en üst ve en büyük sendika 
organıdır. GSEVEE küçük ve orta ölçekli 
işletmelerinin meslekî, malî, kültürel ve 

Yunanistan Esnaf ve Tüccarlar Genel Konfederasyonu (GSEVEE) Başkanı 
Giorgos Kavvathas başkanlığında, Eğitim ve Öğretim Yapısı Sorumlusu Va-
silios Siomadis, Kadın Girişimciliği ve Eşitlik Hakları sorumlusu Sayın Io-
anna Profiri, Kurumsal Ağ Sorumlusu Sayın İlias Georgopoulos’dan oluşan 
heyet TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve teknik personel ile TESK 
binasında bir araya geldi.

GSEVEE ÜL-
KENİN ESNAF, 
SANATKÂR 
VE TÜCCAR-
LARININ 
EN ÜST VE 
EN BÜYÜK 
SENDİKA 
ORGANIDIR. 
GSEVEE KÜ-
ÇÜK VE ORTA 
ÖLÇEKLİ 
İŞLETMELERİ-
NİN MESLEKÎ, 
MALÎ, KÜL-
TÜREL VE 
SOSYAL 
HAKLARINI 
KORUMAK VE 
İLERLEMEK 
İÇİN FAALİ-
YET GÖSTER-
MEKTEDİR.
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GSEVEE’ NİN BİR 
İNİSİYATİF OLAN 
KÜÇÜK İŞLETME-

LER ENSTİTÜSÜ 
KÂR AMAÇLI 

OLMAYAN BİR 
KURUM OLARAK 

ARALIK 2006’ DE 
KURULMUŞTUR. 

AMAÇLARI ARAŞ-
TIRMA YAPMAK, 

PROJE YÜRÜT-
MEK, VE YUNA-
NİSTAN EKONO-
MİSİNİN İKİNCİL 

VE ÜÇÜNCÜL 
SEKTÖRLERDE 

FAALİYET GÖSTE-
REN KÜÇÜK, ÇOK 
KÜÇÜK VE ORTA 

ÖLÇEKLİ İŞLET-
MELERİ İLGİLEN-
DİREN BİLİM VE 

BİLGİLERİ AKTAR-
MAKTIR.

sosyal haklarını korumak ve ilerle-
mek için faaliyet göstermektedir. 

GSEVEE 58’i yerel, 28’i meslekî, 1’i 
de emeklilerin federasyonu olan 87 
federasyondan ve 160.000 (gerçek 
kişi - girişimci) kayıtlı üyelesi olan 
1.100 sendikadan oluşmaktadır.

GSEVEE Küçük İşletmeler 
Enstitüsü 

GSEVEE’ nin bir inisiyatif olan Kü-
çük İşletmeler Enstitüsü kâr amaç-
lı olmayan bir kurum olarak Aralık 
2006’ de kurulmuştur. Amaçları 
araştırma yapmak, proje yürütmek, 
ve Yunanistan ekonomisinin ikincil 
ve üçüncül sektörlerde faaliyet gös-
teren küçük, çok küçük ve orta öl-
çekli işletmeleri ilgilendiren bilim ve 
bilgileri aktarmaktır.  

Küçük İşletmeler Enstitüsü, ekono-
mik ve toplumsal politikalar konu-
sunda GSEVEE’ ye bilimsel danış-
manlık yapmaktadır. Gelişme, istih-
dam, vergileme, rekabet, sigortala-

ma ve küçük işletmeleri ilgilendiren 
başka konularla uğraşmaktadır. 
GSEVEE adına hükümetin uyguladı-
ğı stratejileri takip etmek ve girişim-
cilik programlarının yürütülmesini 
değerlendirmektedir.

3879/2010 sayılı “Yaşam boyu öğ-
renme” hakkındaki Kanun mucibin-
ce GSEVEE’ nin yaşam boyu eğitim 
programlarını yürütmektedir. 

GSEVEE Meslekî Eğitim Merkezi 

GSEVEE’ nin Meslekî Eğitim Mer-
kezi 1995’de kâr amaçlı olmayan 
bir eğitim kurumu olarak kurulmuş-
tur. Merkez’in temel hedefi meslekî 
eğitim programları düzenlemek ve 
yürütmektir. Meslekî Eğitim Merkezi 
Yunanistan’da küçük ve çok küçük 
işletmelerde çalışanların (serbest 
meslek sahipleri, iş verenler ve çalı-
şanlar) eğitim ihtiyaçlarını karşılama-
yı hedeflemektedir. Meslekî Eğitim 
Merkezi’nin eğitim verme kapasitesi 
652 kişidir.
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TAYVAN HEYETİ PALANDÖKEN’İ 
ZİYARET ETTİ
TAYVAN EKONOMİ BAKANLIĞI DIŞ TİCARET BÜROSU GENEL 
MÜDÜR YARDIMCISI CYNTHİA KIANG, İKİ ÜLKE ARASIN-
DAKİ TİCARETİN GELİŞTİRİLMESİNE KATKIDA BULUNMAK 
AMACIYLA GELDİĞİ TÜRKİYE’DE TESK GENEL BAŞKANI 
BENDEVİ PALANDÖKEN’İ DE ZİYARET ETTİ.

Cynthia Kiang’a ziyaretinde Tayvan 
Ekonomik ve Kültürel Misyonu Türki-
ye Temsilcisi James C.H. CHEN de 
eşlik etti.

Görüşmede iki ülkenin ticari potansi-
yellerinin çok büyük olduğu vurgula-
narak küçük ve orta ölçekli işletme-
lerin temaslarının önemine değinildi. 
Tayvan’ın küçük ve orta ölçekli iş-
letmelerinin sayısının bir milyon iki 

yüz elli bin olduğunu belirten Kiang, 
TESK’in yapısına benzer bir kuruluş-
larının olduğunu da ifade etti. 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken yaptığı konuşmada ikili iliş-
kilerin önemini vurguladı. Ticari ve 
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesinin 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin yeni 
pazarlara açılmasına yardımcı olaca-
ğını belirten Palandöken, kültürel ve 
bilimsel ilişkilerin geliştirilmesinin de 
öneminin altını çizdi. Palandöken, bu 
amaçla Tayvan Küçük ve Orta Ölçek-
li İşletmelerin temsilcilerinden oluşan 
bir heyeti Türkiye’ye davet etti. 

Temsilci Chen ise, TESK’den bir he-
yetin Tayvan’a yapacağı ziyaretin de 
ilişkilerin geliştirilmesi için çok faydalı 
olacağına olan inancını ifade etti.

vitrinbaşkandanGenel
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TESK GENEL BAŞKANI 
BENDEVİ PALANDÖKEN   
SGK YÖNETİM KURULU 
ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU OLAĞANÜSTÜ 
YÖNETİM KURULU YAPILDI

SGK BAŞKANI YADİGAR GÖKALP İLHAN, OLAĞANÜSTÜ 
KONGREDE YAPTIĞI KONUŞMADA, KURUMUN 2007 
YILINDA 56 MİLYAR 875 MİLYON TL OLAN TOPLAM GE-
LİRİNİN, 2012 YILINDA 142 MİLYAR 928 MİLYON TL’YE 
ULAŞTIĞINI BELİRTEREK, “RAKAMLAR, HARCADIĞIMIZ 
EMEKLERİN BOŞA GİTMEDİĞİNİ GÖSTERİYOR” DEDİ.  
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SGK Konferans Salonunda gerçekleş-
tirilen olağanüstü genel kurula, SGK 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Yadigar Gökalp İlhan, yönetim kurulu 
üyeleri, işçi ve işveren temsilcileri ile 
diğer ilgililer katıldı. SGK Başkanı İlhan, 
açılış konuşmasında, sosyal güvenlik 
hizmetlerini en iyi şekilde sunulabilin-
mesi için sosyal güvenlik reformunun 
hayata geçirildiğini belirterek, 2006 yı-
lında 5502 sayılı Kanunla Sosyal Gü-
venlik Kurumu Başkanlığı kurulmasıyla 
üç sosyal güvenlik teşkilatının tek çatı 
altında birleştirildiğini anımsattı. Reform 
sürecinin SGK için önemli değişimlerin 
ve dönüşümlerin yaşandığı, yoğun ça-
lışmaların yapıldığı bir dönem olduğunu 
ifade eden İlhan, şunları kaydetti: “Bu 
kapsamda ilk olarak merkez ve taşra 
teşkilatının yapılandırılması ile kurumsal 
alt yapı çalışmaları tamamlandı. Üç fark-
lı kurumun tecrübeleriyle yepyeni bir ku-
rum oluşturduk. Daha sonra, Koordina-
tör İl Müdürlüğü uygulaması başlatıldı. 
Sigortalılarımızın sosyal güvenlik hakları 
iyileştirildi. Bu kapsamda sunulan hiz-
metlere daha kısa zamanda ulaşabilmek 
için işverenlerin sigortalılara ait bildirim-
lerini elektronik ortamda yapabilmelerini 
sağlamak için E-Bildirge Projesi gelişti-
rildi. Emeklilerimize TC kimlik numarası 
ile gelir ve aylık alma imkânı getirildi. Bir 
diğer kolaylık ise emekli maaşları evde 
ödenmeye başlandı. Eskiden emekli 
aylıkları ve sosyal yardımlarla ilgili tüm 
ödemeler Ziraat Bankası Şubeleri aracı-
lığıyla yapılıyordu. Artık Kurumdan aylık 
alan tüm emekli ve hak sahiplerinin, ge-
lir veya aylıklarını PTT ve 22 banka ara-
cılığıyla almaları sağlandı.”

SGK Başkanı İlhan, reformla kayıt dışı 
istihdama karşı büyük bir mücadele 
başlatıldığını dile getirerek, sürdürülebi-
lir sosyal güvenlik sistemininsalanması 
için kayıt dışı istihdamla mücadele kap-
samında 2011-2013 yıllarını kapsayan 
Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strate-
jisi Eylem Planı’nın uygulamaya konul-
duğunu bildirdi. Yeşil kart sahibi 9 mil-
yon 416 bin 775 kişi ve hiçbir güvencesi 
olmayan 1 milyon 700 bin kişinin genel 
sağlık sigortası kapsamına alınarak ülke 
nüfusunun yüzde 100’e yakınının Genel 
Sağlık Sigortası kapsamına alındığını 
belirten İlhan, konuşmasına şöyle de-
vam etti: 

“2007’de 56 milyar 875 milyon lira olan 
toplam gelir yüzde 118,87’lik (reel ola-
rak yüzde 58,84) artışla 2012’de 142 
milyar 928 milyon liraya, toplam gider 
ise 2007’de 81 milyar 915 milyon liray-
ken, yüzde 71,78’lik (reel olarak yüzde 
24,67) artışla 2012’de 160 milyar 223 
milyon liraya ulaştı. Devlet katkısı hariç 
prim gelirlerinin emekli aylıklarını ve sağ-
lık ödemelerini karşılama oranı toplam 
giderleri karşılama oranı, 2009 yılında 
yüzde 56 iken 2012 yılında yüzde 66,5 
olarak gerçekleşti. Bu veriler de birçok 

İLHAN: 
“2007’DE 56 
MİLYAR 875 
MİLYON LİRA 
OLAN TOPLAM 
GELİR YÜZDE 
118,87’LİK 
(REEL OLA-
RAK YÜZDE 
58,84) ARTIŞLA 
2012’DE 142 
MİLYAR 928 
MİLYON LİRA-
YA, TOPLAM 
GİDER İSE 
2007’DE 81 
MİLYAR 915 
MİLYON LİRAY-
KEN, YÜZDE 
71,78’LİK (REEL 
OLARAK YÜZDE 
24,67) ARTIŞLA 
2012’DE 160 
MİLYAR 223 
MİLYON LİRAYA 
ULAŞTI.”
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şeyi hep birlikte başardığımızıgöstermektedir. 
Yıllarca ülkemizin sıkıntılı konularından biri olan 
sosyal güvenlik açıkları reform sonrasında her 
yıl giderek azalmaktadır. Bu açıdan gelir-gider 
açığının Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYİH) için-
deki payı, 2009’da yüzde 3 iken 2012 yılında 
yüzde 1,21 seviyesine gerilemiştir. Sosyal gü-
venlik açığı, reformun ilk yılında 28 milyon 703 
bin lirayken, 2012’de ise 17 milyon 294 bin lira 
olarak gerçekleşti.”
SGK Başkanı İlhan, 2013 yılı sonu itibarıyla SGK 
gelirlerinin 156 milyar 393 milyon lira, giderlerinin 
181 milyar 283 milyon lira, finansman açığının 
ise 24 milyar 891 milyon lira olarak gerçekleş-
mesinin beklendiğini kaydetti. Yapılan seçimde 
Tarım dışında kendi nam ve hesabına çalışanları 
temsilen TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken SGK yönetiminin yeni üyesi olarakü seçi-
lirken, TESK Genel Başkan Vekili Burhan Aksak 
ise yedek üye oldu. Palandöken’in seçilmesiyle 
SGK yönetim kurulunda üye sayısı 11’e yüksel-
di. Yeni düzenlemeyle 12 olarak belirlenen üye 
sayısı ileriki günlerde 1 başkan yardımcısının 
atanmasıyla yeni şeklini almış olacak. Palandö-
ken, SGK yönetimine seçilmesiyle ilgili yaptığı 

konuşmada, esnaf ve sanatkarların SGK yö-
netiminde temsil edilmemesinin büyük eksiklik 
olduğunu ifade ederek, söz konusu eksikliğin 
yıllar sonra da olsa giderilmiş olmasından mut-
luluk duyduklarını söyledi.

PALANDÖKEN:
ESNAF VE SANAT-

KARLARIN SGK YÖ-
NETİMİNDE TEMSİL 

EDİLMEMESİ BÜYÜK 
EKSİKLİKTİ. SÖZ KO-

NUSU EKSİKLİĞİN 
YILLAR SONRA DA 
OLSA GİDERİLMİŞ 

OLMASINDAN MUT-
LULUK DUYUYORUZ

vitrinbaşkandanGenel

Palandöken 
SGK Başkanı Gökalp 
İlhan’ı Ziyaret Etti  
SGK Başkanı Yadigar Gökalp İlhan, Sosyal Gü-
venlik Kurumu Olağanüstü Genel Kurulu’nda 
esnaf ve sanatkarları temsilen Yönetim Kurulu 
üyeliğine seçilen Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’i kabul etti.
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ANKARA VALİSİ  
ALÂADDİN YÜKSEL, 
TESK GENEL BAŞKANI 
BENDEVİ 
PALANDÖKEN’İ 
ZİYARET ETTİ
PALANDÖKEN, ZİYARETTE VALİ YÜKSEL’E ÖZELLİKLE AN-
KARA ESNAFININ SORUNLARINI DİLE GETİRDİ. ANKARA’LI 
ESNAF VE SANATKARLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN 
DAHA SIKI BİR İŞBİRLİĞİ YAPILMASINI ÖNERDİ.
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Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonuna gelişinde TESK Ge-
nel Başkanı Bendevi Palandöken 
tarafından karşılanan Vali Yüksel’e, 
burada Konfederasyon’un çalışma-
ları hakkında bilgi sunuldu. 

Konfederasyon Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken ile kentin so-
runlarını ve çözüm yollarına ilişkin 
düşüncelerini paylaşan Vali Yüksel, 
“Ankara Valisi olarak Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârları Konfederasyonu 
çalışmalarını takdirle izliyor ve es-
naflarımıza güveniyorum. Ankara’yı 
esnaflarımızla birlikte yönlendire-
lim, stratejik başlıklarını hep bera-
ber belirleyelim.” dedi.

Ankara’nın sorunlarının çözümün-
de TESK ile daha etkin bir işbirliği 
yapacaklarını belirten Vali Yüksel, 
‘’Bir şehir ortak akılda buluşamı-
yorsa, takım çalışması yapamı-
yorsa, insanlar kente karşı aidiyet 
duygusu hissetmiyor ve kenti fark 

etmiyorsa elinizde hangi imkânlar 

ve potansiyel olursa olsun hiçbir 

şey ifade etmez. Şehrin havasını 

soluyan, ekmeğini yiyen ve suyunu 

içen herkesin üzerine düşen görevi 

yapması gerekmektedir.’’dedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-

federasyonu Genel Başkanı Ben-

devi Palandöken de “Ankara ilin-

de Konfederasyon olarak bir es-

naf çocuğu olan Valimiz Alâaddin 

Yüksel’in tecrübesini, varlığını ve 

desteğini her daim yanımızda hisse-

diyoruz. Vali Yüksel'in esnaf sorun-

larının çözümüne sağladığı katkı ve 

de verdiği önem esnaf camiasında 

büyük taktir toplamaktadır. Türkiye 

ekonomisine de yön veren esnaf ve 

sanatkârlarımızın ortak hedefi şimdi 

Ankara’nın güçlü geleceğinin oluş-

masına katkı yapmaktır.” dedi.

VALİ YÜKSEL   
“ANKARA’DA ŞİM-
Dİ VE DERHAL 
YAPILMASI GE-
REKEN REKABET 
AVANTAJININ KUL-
LANILMASIDIR. 
BUNU YAPMANIN 
YEGANE YOLU DA 
ANKARA’NIN DES-
TİNASYON KALİTE-
SİNİN ARTIRILMA-
SIDIR. ANKARA’DA 
TURİZM ADINA 
NE ARARSANIZ 
FAZLASIYLA MEV-
CUTTUR. TURİZM 
SADECE DENİZ 
TURİZMİNDEN DE 
İBARET DEĞİL-
DİR. ANKARA’NIN 
KÜLTÜR ZENGİN-
LİĞİNİN FARKINA 
VARILMASI TEMEN-
NİMDİR.”

PALANDÖKEN “ANKARA İLİNDE KONFEDERASYON OLARAK BİR 
ESNAF ÇOCUĞU OLAN VALİMİZ ALÂADDİN YÜKSEL’İN TECRÜ-
BESİNİ, VARLIĞINI VE DESTEĞİNİ HER DAİM YANIMIZDA HİSSE-
DİYORUZ. VALİ YÜKSEL’İN ESNAF SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE 
SAĞLADIĞI KATKI VE DE VERDİĞİ ÖNEM ESNAF CAMİASINDA 
BÜYÜK TAKTİR TOPLAMAKTADIR. TÜRKİYE EKONOMİSİNE DE YÖN 
VEREN ESNAF VE SANATKÂRLARIMIZIN ORTAK HEDEFİ ŞİMDİ 
ANKARA’NIN GÜÇLÜ GELECEĞİNİN OLUŞMASINA KATKI YAPMAK-
TIR.”   
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ESNAF LİDERLERİ 
SORUNLARINI 
KAPUSUZ’A ANLATTI

vitrin
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TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’in hoş geldiniz konuş-
masının ardından illerden gelen bir-
lik başkanlarına Kapusuz’u takdim 
ederek, “Sayın Kapusuz ’un esnafın 
sorunlarına vakıf olduğunu biliyo-
rum, bugün dile getirilecek sorunla-
rımızın çözümü konusunda da yar-
dımcı olacaklarına can-ı gönülden 
inanıyorum” dedi. 

Daha sonra toplantıda söz alan 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik 
başkanlarından;

Beşir Köksal: 
Sivas ESOB  
Başkanı

 “Öğretmen evi 
otelcilik yapıyor. 
Belediye futbol 

sahası işletiyor. Gelişi güzel ker-
mes açılarak esnafın ekmeğine or-
tak olunmaktadır. Bunun mutlaka 
önlenmesi için tedbir alınmalı. En 
önemlisi kermesler amacı dışında 
vergisiz kazanç kapısı haline gel-
miştir. Vergi yok, hijyen kontrolü 
yok, yakın işyerlerine yemek servi-
sinin bile yapıldığı organizasyonlara 
döndü” dedi.

Mustafa Kayıkçı:    
Düzce ESOB Başkanı

“Sosyete Pazarla-
rının ticari kurallara 
uymayan yapıları 
var. Ayıplı malla-
rın satıldığı, özürlü 
malların iade ga-
rantisi olmadan satılması gibi yasal 
olmayan satış yöntemleri uygulanı-
yor. Geçmişte KOSGEP aracılığı ile 
uygulanan Cansuyu kredilerinden 
esnaf çok yararlandı. Şuanda piya-
sada biraz nakit sıkıntısı yaşanıyor. 
Vatandaş bankalara borçlu, kre-
di ödüyor, para bankada dönüyor. 
Tekrar KOSGEB’in Cansuyu kredisi 
devreye konursa esnaf açısından 
çok yararlı olacaktır” diye konuştu.

 

Ekrem Birsen:  
Eskişehir ESOB 
Başkanı

“İş Sağlığı ve Gü-
venliği  6331 sayılı 
yasanın getirmiş 

olduğu yükümlülüklerin başlama sü-
relerinin 2015 yılının sonuna kadar 
uzatılmasını talep ediyoruz. Ayrıca, 
Alkollü içki satan sabahçı dükkan-
larının işi bitti. Alkollü içki satışı yap-
maları lazım, yoksa ne yapacaklar. “ 
şeklinde konuştu. 

Beşir Köksal 
“Öğretmen evi otelci-
lik yapıyor. Belediye 
futbol sahası işletiyor. 
Gelişi güzel kermes 
açılarak esnafın ekme-
ğine ortak olunmak-
tadır.”

Mustafa Kayıkçı 
“Sosyete Pazarlarının 
ticari kurallara uyma-
yan yapıları var. Ayıplı 
malların satıldığı, 
özürlü malların iade 
garantisi olmadan 
satılması gibi yasal 
olmayan satış yön-
temleri uygulanıyor.” 

Ekrem Birsen 
“İş Sağlığı ve Güven-
liği  6331 sayılı yasa-
nın getirmiş olduğu 
yükümlülüklerin baş-
lama sürelerinin 2015 
yılının sonuna kadar 
uzatılmasını talep edi-
yoruz.”

Bahamettin Öztürk 
“Kermeslerin esnafa 
büyük zararı var. 
Okulların serbest kıya-
fet mi yoksa zorunlu 
formalarla mı devam 
edeceği konusundaki 
belirsizlik esnafı zor 
soktu.”

TESK İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILAN AK PARTİ GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI SALİH KAPUSUZ BİRLİK BAŞKANLARININ İLLERİNDE 
YAŞADIĞI SORUNLARI DİNLEYEREK BİR BİR NOT ALDI. 
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Bahamettin  
Öztürk:   
Kırşehir ESOB 
Başkanı 

“Kermeslerin es-
nafa büyük zara-

rı var. Okulların serbest kıyafet mi 
yoksa zorunlu formalarla mı devam 
edeceği konusundaki belirsizlik es-
nafı zora soktu. Ne kadar kıyafet ha-
zırlayacaklarını bilemiyorlar. Banka-
ların kara listeleri 5 yılda bir temiz-
lenmelidir. Yıllarca vergisini vererek 
esnaflık yapan bizlere de yeşil pasa-
port hakkı verilmelidir” dedi.

Abdullah Kaya:
Elektrik Elektronik 
Tek. Fed. Başkanı

“Fen adamlarının 
3194 sayılı yasa-

nın yönetmelik taslağında değişik-
lik yapılması gerekiyor, eğer bir ilde 
Fen İşlerini yapacak mühendis yok-
sa fen adamları yetkilerini kullanabi-
lir” ifadesinin düzeltilmesi gerektiği-
ni ve pratikte hiçbir zaman uygula-
namayacak bir yetki verilmesi çok 
gereksiz. Ayrıca seçim tarihleriyle, 
birlik seçimlerinin çakıştığını bunun 
için ne yapılması gerekiyor?” dedi.

Fevzi Apaydın:
Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler 
Federasyonu 
Başkanı

“4925 sayılı Taşı-
macılık Kanununu çıkardınız. Geneli 
itibarıyla yararlı bir kanun olmasına 
rağmen esnafı belgeye boğdu. Şe-
hir merkezinden köylere ve şehir dı-

Abdullah Kaya 
“Fen adamlarının 

3194 sayılı yasanın 
yönetmelik taslağında 

değişiklik yapılması 
gerekiyor, eğer bir ilde 

Fen İşlerini yapacak 
mühendis yoksa fen 
adamları yetkilerini 

kullanabilir”

TŞOF Başkanı Fevzi 
Apaydın 

“4925 sayılı Taşıma-
cılık Kanununu çıkar-
dınız. Geneli itibarıyla 

yararlı bir kanun ol-
masına rağmen esnafı 
belgeye boğdu. Şehir 
merkezinden köylere 

ve şehir dışına taşı-
macılık yapan esnafın 

aldığı D4 belgeleri, 
Büyükşehir olan iller-
de geçerliliğini kaybe-

decek.” 

Necmettin Ünal 
“Büyük Marketler Ya-
sası, Ustalık Belgesi, 
göstericilerin esnafa 

verdiği zararın telafisi 
ilk sıradaki önemli 

isteklerimiz.”

Muammer Atılgan 
“AVM’lerden çok çe-

kiyoruz. Açıldıkları 
yerde esnafı kroki 

durumuna sokuyorlar. 
Çevredeki esnafı yok 

ediyorlar.” 

vitrin
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şına taşımacılık yapan esnafın aldığı 
D4 belgeleri, Büyükşehir olan illerde 
geçerliliğini kaybedecek. Altı aylık bir 
geçiş süreci tanındı ama D4 belge-
lerinin seçim sonuna kadar geçerli 
olması sağlanmalıdır. Yurtdışına ta-
şıma belgesi (C2) sahibi araçlara 
yurtdışından vergisiz yakıt alma hak-
kı verilmiştir. Burada bir sıkıntı yok 
alsınlar ama C2 belgesine sahip araç 
filolarına yurtiçinde de eşya taşıma 
hakkı verilmesi, pahalı mazot kul-
lanan K1 belgesine sahip esnafımı-
za karşı haksız rekabet yaratmıştır. 
Mutlaka yurtiçi eşya taşıma yetkisi 
kaldırılmalıdır” uyarısında bulundu.

Necmettin Ünal:  
Erzincan ESOB 
Başkanı

“Büyük Market-
ler Yasası, Ustalık 
Belgesi, gösterici-

lerin esnafa verdiği zararın telafisi ilk 
sıradaki önemli isteklerimiz. TOKİ ile 
modern şehirleşme hamlesini des-
tekliyoruz. Fakat merkezden alım 
yaptıkları için inşaat yapılan şehre 
hiçbir faydası olmuyor. Belli miktar-
larda mal alımı yapma zorunluluğu 
getirilmelidir” diye konuştu.

Muammer  
Atılgan:   
Rize ESOB Başkanı

“AVM’lerden çok 
çekiyoruz. Açıldık-
ları yerde esnafı 

kroke durumuna sokuyorlar. Çev-
redeki esnafı yok ediyorlar. Yaz-

kış, bahar indirimi, anneler-babalar 
günü indirimi her şeye indirim yapılı-
yor. Bunlara bir düzen getirilmelidir” 
dedi.

Şükrü Ayyıldız: 
Muğla ESOB 
Başkanı

“Vergi kayıtları si-
linen esnaf oda-
larından kayıtları 

silinenlerin hakları da hemen sona 
erdiriliyor. Esnaf haklarından yarar-
lanmak isteyenler için haklarının 6 ay 
daha devam ettirilmesini istiyoruz. 
Ayrıca MESOB olarak yer aldık ve 
buraya yurt yapacağız fakat imar-
da sıkıntı çıkartılıyor. Sorunun bir an 
evvel aşılması için yardım istiyoruz. 
Son olarak Birlik seçimlerimiz tarih-
lerinde değişiklik olmamasını istiyo-
ruz” dedi.

Mustafa Vurucu:  
Çanakkale ESOB 
Başkanı

“Esnaf için çıkarılan 
kanunlar hep mas-
raf çıkarmaktadır. 

Taşımacılıkta her belge masraf (K1-
K2 gibi.) Canlı hayvan taşımacılığına 
belge. Gıda işiyle uğraşan işyerleri 
içinde yeni düzenlemeler masraf ge-
tirdi. Esnaf ve Sanatkar korunup, kol-
lanmalıdır. TOBB taşımacılık belge-
lerini veriyor. Bizim vermemiz için de 
düzenleme yapılmalıdır. SRC belgele-
ri de Karayolları bölge müdürlüklerin-
den veriliyor. Şoförün ayağına hizmeti 
götürüp, SRC belgelerini de odalar 
olarak biz vermek istiyoruz” dedi.

Şükrü Ayyıldız 
“Vergi kayıtları silinen 
esnaf odalarından 
kayıtları silinenlerin 
hakları da hemen sona 
erdiriliyor.”

Mustafa Vurucu 
“Esnaf için çıkarılan 
kanunlar hep masraf 
çıkarmaktadır.” 

Faruk Alpaslan 
“Deprem sonrası KOS-
GEB kredileri faizsiz 
olarak 1 yıl ertelenme-
sini istemiştik. Bakanı-
mız Ali Babacan olur 
dedi ama şuana kadar 
hiçbir gelişme yok.”

Mustafa Alan 
“Taşımacılık belgele-
rini bizim vermemiz 
gerekiyordu, başkaları 
veriyor. Odalarımız 
taşımacılık ile ilgili 
belgeleri vermelidir. 
Bunun yanı sıra Esnaf 
Kredi Kefaletlere akın 
etti. Düşük faizli kredi 
veriyoruz. Kesintiler 
de kaldırıldı bunun 
için size teşekkür edi-
yoruz. Ahilik anlayışı-
na önem verip, Ahilik 
kutlamaları için illere 
destek çıkılmalıdır.”
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Faruk Alpaslan:  
Van ESOB Başkanı 

“Deprem sonrası 
KOSGEB kredileri 
faizsiz olarak 1 yıl 
ertelenmesini iste-

miştik. Bakanımız Ali Babacan olur 
dedi. Ama şu ana kadar hiçbir geliş-
me yok. TOKİ konutlarına hat vere-
miyoruz. Van Büyükşehir olduktan 
sonra UKOME’ler kurulacak ve hat-
lar verilecekmiş. Bu konularda yar-
dım istiyoruz” dedi.

Mustafa Alan: 
Kayseri ESOB 
Başkanı

“Taşımacılık belge-
lerini bizim verme-
miz gerekiyordu, 

başkaları veriyor. Odalarımız taşımacı-
lık ile ilgili belgeleri vermelidir. Bunun 
yanı sıra esnaf, Kredi Kefalet Koopera-
tiflerine akın etti. Düşük faizli kredi veri-
yoruz. Kesintiler de kaldırıldı bunun için 
size teşekkür ediyoruz. Ahilik anlayışı-
na önem verip, Ahilik kutlamaları için 
illere destek çıkılmalıdır. Emekli olmuş 
adam kimseden bir şey istemiyor. Ver-

gisini veriyor, sigortasını ödüyor. Bir de 
Sosyal Güvenlik Destek Primi (SGDP) 
almanın gereği nedir?  Esnafın Ticaret 
odalarına gitmesinin önü kesilmelidir. 
Ustalık belgesi sorunu halledilmelidir” 
diye sorunlarını aktardı.

Konuşmalara cevap vermek üzere 
konuşma yapan Salih Kapusuz;

81 ilin esnaf temsilcileri ile bir arada 
olmak duyduğu memnuniyeti belirte-
rek, “11 yıllık iktidarımız döneminde 
pek çok önemli hizmet yaptık. Eksik, 
yanlış, kusurlu olduğumuz durumlar, 
bazı hatalar yapmış olabiliriz. Biz is-
tişarelerle iş yapmak istiyoruz. Sizleri 
dinliyoruz. Değişiklikler yapmak gere-
kiyorsa yaparız. Esnafın genel sıkıntı ve 
isteklerini biliyoruz. Sizlerden aldığım 
talepleri partimizin yetkili kurullarında 
aktaracağımdan kimsenin kuşkusu 
olmasın. Gösterilerde zarar gören es-
naf için ne yapılması gerektiği şu anda 
Bakanlar Kurulu’nda da görüşülüyor 
olması lazım. En kısa zamanda neler 
yapılacağı da açıklanacaktır. Yurdun 
dört bir yanından gelen siz değerli 
başkanlarımızda olayların itidalle so-
nuçlanması için açıklama yapması 
çok anlamlı olacaktır” diye konuştu.

KAPUSUZ 
11 YILLIK İKTİDA-

RIMIZ DÖNEMİNDE 
PEK ÇOK ÖNEMLİ 

HİZMET YAPTIK. 
EKSİK, YANLIŞ, 

KUSURLU OLDUĞU-
MUZ DURUMLAR, 

BAZI HATALAR 
YAPMIŞ OLABİLİ-

RİZ. BİZ İSTİŞARE-
LERLE İŞ YAPMAK 

İSTİYORUZ. SİZLERİ 
DİNLİYORUZ. DEĞİ-
ŞİKLİKLER YAPMAK 

GEREKİYORSA 
YAPARIZ. ESNAFIN 
GENEL SIKINTI VE 
İSTEKLERİNİ BİLİ-

YORUZ. SİZLERDEN 
ALDIĞIM TALEP-

LERİ PARTİMİZİN 
YETKİLİ KURULLA-
RINDA AKTARACA-
ĞIMDAN KİMSENİN 

KUŞKUSU OLMA-
SIN.

vitrin
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TESK e - Öğrenme Portalına “online İşlemler”den ulaşabilirsiniz.

TESK e - Öğrenme Portalı

www.tesk.org.tr
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TESK-TÜRK TELEKOM 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
TÜRK TELEKOM’UN ESNAFA ÖZEL OLARAK GELİŞTİRDİĞİ 
“ESNAFA ÖZEL TARİFELERİ” T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE 
HABERLEŞME BAKANI BİNALİ YILDIRIM, TÜRKİYE ESNAF VE 
SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU (TESK) GENEL BAŞKANI 
BENDEVİ PALANDÖKEN VE TÜRK TELEKOM CEO’SU TAHSİN 
YILMAZ’IN KATILIMIYLA ANKARA RİXOS’TA DÜZENLENEN 
İMZA TÖRENİYLE DUYURULDU.

vitrinprotokol
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TİCARETTE KURALLAR YENİDEN 
YAZILIYOR

TESK ve Türk Telekom arasında im-
zalanan işbirliği protokolü töreninde 
konuşan T.C. Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldı-
rım, “Çağımız iletişim çağı, bilişim 
çağı. Bilişim teknolojilerinde yaşanan 
hızlı gelişme ve değişimlerinde et-
kisiyle ticarette kurallar yeniden ya-
zılıyor. Bu çağın getirdiklerinden en 
azami ölçüde faydalanmalısınız. Bu 
noktada Türk Telekom ve TESK gibi 
iki büyük kuruluşumuzun sinerjilerini 
birleştirerek 2 milyonu aşkın esnaf ve 
sanatkârımızın iletişim ihtiyaçlarına 
yönelik gerçekleştirdikleri bu işbirli-
ği protokolünün çok önemli bir adım 
olduğunu düşünüyorum” dedi.

UZUN SOLUKLU BİR İŞBİRLİĞİ 
TESK ile imzalanan protokolün uzun 
soluklu bir işbirliğinin başlangıcı nite-
liğinde olduğunu belirten Türk Tele-
kom CEO’su Tahsin Yılmaz, “Bugün 
Türk Telekom ve TESK olarak, 2 mil-
yonu aşkın esnaf ve sanatkârımızın 
rekabetçi gücünü artıracak ürün ve 
tarifeleri kapsayan geniş çerçeveli 
işbirliği protokolümüzün ilk adımını 
duyurmak üzere bir araya geldik. 

Esnafa Özel Tarife’yi onların ihtiyaç-
larını karşılamak, hayatlarını kolay-
laştırmak için tasarladık. Bu tarifeyle 
işlerini yönetirken özgürce konuşa-
bilecekler” dedi.

ESNAFIMIZ DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜME 
UYUM SAĞLASIN İSTEDİK

Gerçekleştirilen imza töreninde, Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkârları Konfe-
derasyonu Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken yaptığı açılış konuşma-
sında “İletişim alanında teşkilatımı-
zın ve iki milyondan fazla esnaf ve 
sanatkârımızın yararlanabileceği, on-
ların iletişim masraflarını düşürecek ve 
günlük ticari işlerini başarı ile yapma-
larını kolaylaştıracak pek çok önemli 
çalışma Konfederasyonumuzca yü-
rütülmektedir.  Teşkilatımız ve esnaf 
ve sanatkârlarımıza faaliyet alanları 
ile ilgili olarak danışmanlık hizmetleri 
sunulması, ekonomik ve sosyal açı-
dan gelişmelerine yönelik faaliyetlerin 
planlanması ve projelerin hayata ge-
çirilmesi, değişime, dönüşüme uyum 
sağlayabilen güçlü bir esnaf sanatkâr 
kesimi yaratılmasıdır” dedi.

Palandöken, “İçinde bulunduğumuz 
bilgi ve teknoloji çağında esnafımız 
açısından en önemli konulardan biri 

YILMAZ:  
“BUGÜN TÜRK TE-
LEKOM VE TESK 
OLARAK, 2 MİLYONU 
AŞKIN ESNAF VE 
SANATKÂRIMIZIN 
REKABETÇİ GÜCÜNÜ 
ARTIRACAK ÜRÜN 
VE TARİFELERİ 
KAPSAYAN GENİŞ 
ÇERÇEVELİ İŞBİRLİ-
Ğİ PROTOKOLÜMÜ-
ZÜN İLK ADIMINI 
DUYURMAK ÜZERE 
BİR ARAYA GEL-
DİK. ESNAFA ÖZEL 
TARİFE’Yİ ONLARIN 
İHTİYAÇLARINI KAR-
ŞILAMAK, HAYATLA-
RINI KOLAYLAŞTIR-
MAK İÇİN TASARLA-
DIK. BU TARİFEYLE 
İŞLERİNİ YÖNETİR-
KEN ÖZGÜRCE KO-
NUŞABİLECEKLER”

YILDIRIM:  
“ÇAĞIMIZ İLETİŞİM ÇAĞI, BİLİŞİM ÇAĞI. BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNDE YAŞANAN 
HIZLI GELİŞME VE DEĞİŞİMLERİNDE ETKİSİYLE TİCARETTE KURALLAR YENİDEN 
YAZILIYOR. BU ÇAĞIN GETİRDİKLERİNDEN EN AZAMİ ÖLÇÜDE FAYDALANMALI-
SINIZ. BU NOKTADA TÜRK TELEKOM VE TESK GİBİ İKİ BÜYÜK KURULUŞUMUZUN 
SİNERJİLERİNİ BİRLEŞTİREREK 2 MİLYONU AŞKIN ESNAF VE SANATKÂRIMIZIN 
İLETİŞİM İHTİYAÇLARINA YÖNELİK GERÇEKLEŞTİRDİKLERİ BU İŞBİRLİĞİ PROTO-
KOLÜNÜN ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM”
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de birbirleriyle ve müşterileriyle hız-
lı, ucuz iletişim sağlamak, teknolojik 
gelişmeleri takip ederek bu sayede 
müşterilerine daha iyi hizmet suna-
bilmektir.  Türkiye’nin mevcut en 
gelişmiş ve en büyük iletişim ağına 
sahip olan ve amacı her zaman ve 
her yerde müşteri odaklı, entegre 
iletişim çözümleri ile müşterilerine 
hızlı, kaliteli, ekonomik hizmetler 
sunmak olan Türk Telekom Grubu 
ile aramızda sürdürülen olumlu ve 
verimli çalışmalar sonucunda bugün 
bu işbirliği protokolünü imzalama 
imkanını elde etmiş olmaktan büyük 
bir kıvanç ve mutluluk duyuyorum” 
diyerek memnuniyetlerini iletti.

ESNAFA ÖZEL TARİFE
Palandöken konuşmasının devamın-
da “Türk Telekom Grubu tarafından 
esnafa sağlanan hizmetlerin ama-

cı, ürünlerin ve projelerin esnaf ve 
sanatkârların ihtiyaçlarına göre özel 
avantajlar içerecek şekilde tasarlan-
ması ve revize edilmesidir. Türk Te-
lekom tarafından sunulan hizmetlerin 
esnaf ihtiyaçlarına göre ölçeklendiril-
mesi, yeni çıkan teknolojiler kapsa-
mında yenilikçi çözümlerin üretilme-
si, hizmet kalitesinin arttırılması ve 
günün koşulları ile değişen, gelişen 
teknolojik hizmetler konusunda or-
taya çıkan ihtiyaçların en optimal bir 
biçimde karşılanmasını sağlamaktır. 
Bu amaca ulaşabilmek için ilk adım 
olarak “Esnafa Özel Tarifesi”ni ha-
yata geçireceğiz. Bu tarife ile esnaf 
sanatkârlarımız kendi işleri ile ilgili 
her türlü iletişimlerini daha ucuz bir 
fiyatla daha fazla sayıda yapabilecek 
ve aynı zamanda ayrıca aileleri de bu 
imkandan faydalanabilecektir” dedi.

PALANDÖKEN:  
“İÇİNDE BULUNDU-

ĞUMUZ BİLGİ VE 
TEKNOLOJİ ÇAĞINDA 

ESNAFIMIZ AÇISIN-
DAN EN ÖNEMLİ 

KONULARDAN BİRİ 
DE BİRBİRLERİYLE 

VE MÜŞTERİLE-
RİYLE HIZLI, UCUZ 

İLETİŞİM SAĞLA-
MAK, TEKNOLOJİK 

GELİŞMELERİ TAKİP 
EDEREK BU SAYEDE 

MÜŞTERİLERİNE 
DAHA İYİ HİZMET 
SUNABİLMEKTİR.  

TÜRKİYE’NİN MEV-
CUT EN GELİŞMİŞ VE 
EN BÜYÜK İLETİŞİM 
AĞINA SAHİP OLAN 
VE AMACI HER ZA-

MAN VE HER YERDE 
MÜŞTERİ ODAKLI, 

ENTEGRE İLETİŞİM 
ÇÖZÜMLERİ İLE 

MÜŞTERİLERİNE 
HIZLI, KALİTELİ, 

EKONOMİK HİZMET-
LER SUNMAK OLAN 

TÜRK TELEKOM 
GRUBU İLE ARAMIZ-

DA SÜRDÜRÜLEN 
OLUMLU VE VERİM-
Lİ ÇALIŞMALAR SO-
NUCUNDA BUGÜN 

BU İŞBİRLİĞİ PROTO-
KOLÜNÜ İMZALAMA 

İMKANINI ELDE 
ETMİŞ OLMAKTAN 

BÜYÜK BİR KIVANÇ 
VE MUTLULUK DU-

YUYORUM”

vitrinprotokol
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vitrinmeksa
YUNAN HEYETİ, MEKSA VAKFI İLE 
MESLEKİ EĞİTİM VE İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI YAPTI
YUNANİSTAN ESNAF VE TÜCCARLAR GENEL KONFEDERASYONU’NUN TÜRKİYE’YE 
ZİYARETİ ÇERÇEVESİNDE, YUNANİSTAN BÜYÜKELÇİLİĞİ / EKONOMİ VE TİCARİ İLİŞ-
KİLER BÖLÜMÜ MÜSTEŞARI LAMBİS KOUNALAKİS, ELÇİLİK GÖREVLİSİ MİHAİL SARI 
VE DENETMEN SN.ERDOĞAN HAZIRBAŞ ORGANİZATÖRLÜĞÜNDE, MEKSA VAKFI İLE 
YUNANİSTAN ESNAF VE TÜCCARLAR GENEL KONFEDERASYONU’NDAN GELEN HEYET, 
16 MAYIS 2013 PERŞEMBE GÜNÜ, TESK TOPLANTI SALONUNDA, MESLEKİ EĞİTİM KO-
NUSUNDA DENEYİM VE FİKİR PAYLAŞIMINDA BULUNMUŞLARDIR.

Ziyaretin asıl amacı, Türk Yunan işbirliğini geliştir-
mek, özellikle mesleki eğitim konusunda ortak proje 
oluşturma zemini hazırlamaktır.

Meksa Vakfı’nın kuruluşu, tarihçesi, tanıtımı, faali-
yetleri, Mesleki Eğitim’de Almanya’da uygulanan ve 
Türkiye’de uygulanmasında Meksa Vakfı’nın öncü-
lüğünü yaptığı Dual Sistem, Sn.Genel Sekreterimiz 
Prof.Dr.C.Sencer İmer tarafından (İng.) anlatılmıştır.

Meksa Vakfı’nın güncel faaliyetleri, yürütülen ve 
geçmiş projeleri, mesleki eğitim ile ilgili öneriler, çı-
raklık, kalfalık, ustalık, Avrupa boyutu ve Avrupa’da 
mesleki eğitimi geliştirmeye yönelik araçları içeren 
(İng.) sunum Ankara Proje Bşk. V. Münir Gürsoy ta-
rafından yapılmıştır.

Adana Proje Bşk.Sn.Elif Alper Delice, D-Grup Pro-
jesi kapsamında yapılan mesleki eğitimlerden bah-
setmiş, Kadın Girişimciliği ve Eşitlik Hakları Sorum-
lusu Sayın Ioanna Profiri’ninde bulunduğu toplantı-
da özellikle kadınlara yönelik ortak projeler üretebi-
leceğimizi vurgulamıştır.

Yunan Heyetinden GSEVEE bünyesinde bulunan 
KOBİ Enstitüsü (IME GSEVEE) Yöneticisi ve Ku-
rumsal Ağ Sorumlusu Sayın İlias Georgopoulos, sı-
nırlarötesi girişimcilik konusuna ve Esnaf Enstitüsü 
uygulama örneklerine değinmiş,

Diyarbakır Proje Bşk. Sn. Sertaç Işık ise, TESK ve 
Meksa Vakfı ortaklığında kurulacak Esnaf Enstitü-
sünden bahsetmiş, bu konuda ortak proje yapabi-
leceğimiz konusuna dikkat çekmiştir.

Yunan Heyetinden Mesleki Eğitim Enstitüsü Eği-
tim ve Öğretim Yapısı Sorumlusu Vasilios Sioma-
dis, Yunanistan’daki mesleki eğitim yapısını anlat-
mış, mesleki eğitimin Avrupa boyutundan, Avrupa 
yeterlilikler çerçevesinden, ECVET’ten, kobilerde 
danışmanlık hizmetlerinden ve kobilerde mesle-
ki eğitim konusunda yaşanan sıkıntılardan bah-
setmişdir (İng.&Yun.). 12-13 Haziran’da yapılacak 
CEDEFOP’un “Çıraklık ve iş temelli eğitimi esas 
alan, Mesleki eğitim ve beceri uyuşmazlığını çöz-
meye yönelik yenileştirme” konu başlıklı Selanik’teki 
konferansa Sayın Genel Sekreterimizi davet etmiş-
lerdir.

Yunanistan’ın 2014 Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı’nın 
önemli bir fırsat olarak değerlendirilebilmesine yöne-
lik, bu görüşmenin ve Haziran’da yapılacak konfe-
rans ziyaretinin, bilginin paylaştıkça büyüdüğüne olan 
inancımızla, hayırlı kapıların açılmasına vesile olmasını 
dileriz.
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TÜRK TELEKOM, TÜRKİYE’DE KARBON AYAK İZİNİ HESAPLAYIP 
CDP’YE (CARBON DİSCLOSURE PROJECT/KARBON SAYDAMLIK 
PROJESİ) RAPORLAYAN İLK TELEKOMÜNİKASYON ŞİRKETİDİR.   

Türk Telekom ve sizleri daha ya-
kından tanıyabilmemiz için kendi-
nizden ve kurumunuzdan bizlere 
bahseder misiniz? 
Türk Telekom tüm ülkeyi kapsa-
yan modern şebeke altyapısıyla 
Türkiye’nin öncü iletişim ve yakın-
sama teknolojileri şirketidir. Sabit 
hat ve geniş bant internet alanında 
bireysel ve kurumsal müşterilerine 
geniş bir hizmet yelpazesi sunan 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 31 
Mart 2013 itibarıyla 14 milyon sa-
bit erişim hattı ve 7,1 milyon geniş 
bant (toptan) müşterisi bulunmak-
tadır. Sosyal, ekonomik ve çevresel 
sürdürülebilirliğe yönelik çalışma-
larıyla düşük karbonlu iş modelinin 
Türkiye’de geliştirilmesi ve uygu-
lanmasına öncülük eden Türk Tele-

kom, sunduğu ürün ve hizmetlerini, 
ofis uygulamalarını ve iş süreçlerini 
sürdürülebilirlik prensiplerine göre 
dönüştürür ve bu sürece tüm çalı-
şanlarını, onların ailelerini, tedarikçi-
lerini ve müşterilerini de dahil etmeyi 
stratejisinin bir parçası olarak görür. 
Türk Telekom, Türkiye’de karbon 
ayak izini hesaplayıp CDP’ye (Car-
bon Disclosure Project/Karbon 
Saydamlık Projesi) raporlayan ilk te-
lekomünikasyon şirketidir.   

Hizmet kalitesini, kârlılığını, verim-
liliğini yıldan yıla arttıran, ürün ve 
servislerini her geçen gün daha da 
çeşitlendiren Türk Telekom sektö-
rünün öncüsü konumunda. Bu ne-
denle dünyanın önde gelen marka 
değerleme kuruluşlarından Brand 

TÜRK TELEKOM 
TÜM ÜLKEYİ KAP-
SAYAN MODERN 
ŞEBEKE ALTYAPI-
SIYLA TÜRKİYE’NİN 
ÖNCÜ İLETİŞİM VE 
YAKINSAMA TEK-
NOLOJİLERİ ŞİRKE-
TİDİR. SABİT HAT 
VE GENİŞ BANT İN-
TERNET ALANINDA 
BİREYSEL VE KU-
RUMSAL MÜŞTERİ-
LERİNE GENİŞ BİR 
HİZMET YELPAZESİ 
SUNAN TÜRK TE-
LEKOMÜNİKASYON 
A.Ş.’NİN 31 MART 
2013 İTİBARIYLA 
14 MİLYON SABİT 
ERİŞİM HATTI VE 
7,1 MİLYON GENİŞ 
BANT (TOPTAN) 
MÜŞTERİSİ BULUN-
MAKTADIR.

TÜRK TE   LEKOM 
SEKTÖRÜ  NÜN ÖNCÜSÜDÜR
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Finance tarafından “Türkiye’nin En 
Değerli Markaları” araştırmasında 
2009 yılından başlamak üzere son 5 
yıldır üst üste birinci seçildi.
Ben de uzun yıllar bilişim sektörün-
de çeşitli kademelerde çalıştıktan 
sonra 2012 yılında Türk Telekom’da 
göreve başladım. Kurumsal Müşteri 
Başkanı olarak ekibimle birlikte Türk 
Telekom’un ülkemizin birçok nokta-
sındaki kurumsal müşterilerine en 
iyi, en kaliteli hizmeti sunabilmek 
üzere çalışıyoruz. Yüksek kalitede 
iletişimi yurdun her köşesindeki in-
sanımıza sunan, bu açıdan ülkemi-
zin sosyal ve ekonomik gelişiminde 
önemli katkısı olan Türk Telekom’da, 
yetenekli bir ekiple çalışmak mutlu-
luk verici. 

Türk Telekom’un esnaflar için 
yapmış olduğu tarife hakkında 

elinizdeki son veriler nelerdir? Ne 
kadar esnaf bu kampanyanızdan 
yararlanmıştır? Ayrıca biz esnaf-
lar için projelerinizin devamı ola-
cak mı?

Mayıs ayı içerisinde duyurduğumuz 
tarifeye büyük bir ilgi söz konusu. 
Esnafın bu tarifemize gösterdiği il-
giden çok memnunuz. Türk Tele-
kom olarak bu kampanya ile gün-
lük yaşantımızın ve kültürümüzün 
ayrılmaz bir parçası olan esnaf ve 
sanatkarların iletişim ihtiyaçlarını en 
iyi biçimde karşılamayı amaçlıyoruz. 
TESK ile yaptığımız geniş çerçeveli 
işbirliği protokolünün ilk adımı olan 
bu kampanya kapsamında TESK 
üyeleri, seçtikleri pakete göre şe-
hir içi, şehirlerarası, cep telefonları, 
444’lü numaralar ve birinci kademe 
yurtdışı sabit numaralarla 250 daki-

“TÜRKİYE’NİN 
EN DEĞERLİ 

MARKALARI”  
HİZMET KALİTE-

SİNİ, KÂRLILIĞINI, 
VERİMLİLİĞİNİ 

YILDAN YILA 
ARTTIRAN, ÜRÜN 
VE SERVİSLERİNİ 
HER GEÇEN GÜN 
DAHA DA ÇEŞİT-
LENDİREN TÜRK 

TELEKOM SEKTÖ-
RÜNÜN ÖNCÜSÜ 

KONUMUNDA. 
BU NEDENLE 

DÜNYANIN ÖNDE 
GELEN MARKA 

DEĞERLEME KU-
RULUŞLARINDAN 
BRAND FİNANCE 

TARAFINDAN 
“TÜRKİYE’NİN EN 

DEĞERLİ MAR-
KALARI” ARAŞ-

TIRMASINDA 
2009 YILINDAN 

BAŞLAMAK ÜZE-
RE SON 5 YILDIR 

ÜST ÜSTE BİRİNCİ 
SEÇİLDİ.

vitrinsöyleşi
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kadan 3000 dakikaya kadar uzanan 
sürelerde konuşabiliyor.

Bu işbirliği sadece ses ve inter-
net hizmetleriyle sınırlı değil, hem 
esnaf ve sanatkârlarımızın işlerini 
kolaylaştıracak,onlara hız ve verim-
lilik artışı sağlayacak hem de halkı-
mıza sundukları hizmetleri bir adım 
öteye götürecek birçok ürün ve hiz-
meti önümüzdeki dönemde de yine 
cazip kampanyalarla sunmayı he-
defliyoruz. 

AMACIMIZ ESNAFIMIZI 
BÜYÜTMEKTİR

Son dönemlerde sabit telefon kul-
lanımının yerini mobil kullanım al-
dığı görülmektedir. Sabit telefon 
kullanımını artırmaya yönelik plan 
veya çalışmalarınız var mıdır? Sa-
bit telefon kullanımı dışında baş-
ka projeleriniz var mı?

Mobil telefonun sabit telefon için bir 
alternatif olmasından çok, bu hiz-
metlerin birbirini tamamlayıcı hiz-
metler olduğunu düşünerek çalış-
malarımızı bu yönde sürdürmekte-
yiz. Esnaflarımızın 360 derece tek-
noloji ve iletişim ihtiyaçlarını karşıla-
mayı hedefleyerek oluşturulan BİZ 
platformu ile tek noktadan ihtiyaçlar 
karşılanabilmektedir. Bu ihtiyaçların 
yanı sıra farklı iş ortaklıkları ile esnaf-
larımızın operasyonel gereksinimleri 
ile ilgili en önemli tedarikçisi olma 
yolunda hızla ilerliyoruz. Amacımız 
Esnaflarımıza fayda yaratan, hayat-
larını kolaylaştıran ve kendiişlerine 

odaklanarak büyümelerini sağlayan 
teklif ve çözümler sunmaktır.

Sabit telefon işyerleri için bir adres 
niteliğinde. Her zaman ulaşılabilir 
ve iletişim kurulabilir olmak herkes 
için önemli ve biliyoruz ki, esnafımız 
bunun önemini en iyi bilen kesimler 
arasında. 

Pazardaki talepleri ve trendleri ya-
kından takip ediyoruz. Tüm dünyada 
benzer bir süreç yaşanıyor. Ancak 
yüksek kapasiteli geniş bant bağ-
lantı teknolojileri ve bu teknoloji et-
rafında sunulacak olan yenilikçi ser-
visler bu durumu dengeliyor. Türk 
Telekom Türkiye’de “yakınsama” 
vizyonunu hayata geçiren böylece 
ses, veri ve görüntü gibi farklı ileti-
şim teknolojilerinin tek platformdan 
verilmesini sağlayan ilk şirket oldu. 
Halkımız sabit telefonu da seviyor 
ve kullanıyor. Türkiye sevdikleriyle 
iletişim kurmak için Türk Telekom 
altyapısını kullanıyor, bilgi-veri pay-
laşımını Türk Telekom’la sağlıyor. 
İşyerleri, ticaretini, iletişimini Türk 
Telekom’un altyapısı ile yürütüyor. 

Birden fazla hattı olan esnaflarımızın 
ihtiyaçlarına yönelik olarak sundu-
ğumuz havuz uygulaması sayesin-
de ise müşterilerimiz; sahip olduk-
ları paket dakikalarını tüm hatları ile 
ortak tüketebiliyorlar. Yoğun talep 
gören bu uygulamanın kapsamı iki-
li hat, 444’lü numaralar gibi birçok 
hizmet türüne yayılmış durumda.

Türk Telekom olarak bu alanda 
ürün ve hizmetlerimizle olduğu ka-

MEHMET ALİ 
AKARCA BU YIL HİZ-
METE SUNULMASI 
PLANLANAN TEK 
NUMARA SERVİSİ 
İLE MÜŞTERİLERİMİZ 
KENDİLERİNE AİT 
TELEFON NUMARA-
LARINI BİRDEN FAZ-
LA NUMARAYA YÖN-
LENDİRME ÖZELLİĞİ 
VE SERVİSİN AKILLI 
UYGULAMALARINI 
KULLANARAK KE-
SİNTİSİZ İLETİŞİMİN 
TADINI ÇIKARACAK. 
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dar, avantajlı kampanyalarımızla da 
müşterilerimizin bütçelerine katkı 
sağlamayı hedefliyoruz. Türkiye’nin 
alanında lider markalarıyla işbirlikle-
ri kurarak, bilgisayar, cep telefonu, 
telsiz telefon (dect telefon), note-
book, netbook ve tablet satışlarına 
kadar pek çok ürün ve hizmeti müş-
terilerimiz ile buluşturuyor, ulaşım, 
enerji, perakende alanlarında çok 
cazip fırsatlar sunuyoruz. 

İnternet paket fiyatlarında indi-
rim yapmayı veya bununla alakalı 
herhangi bir çalışma düşünüyor 
musunuz?

Türk Telekom olarak dünya stan-
dartlarında internet hizmetini her-
kesin ihtiyaçlarına göre oluşturul-

muş uygun paketlerle sunuyor, bu 
paketlerin fiyatlarında dönem dö-
nem çeşitli düzenlemeler yapıyoruz. 
Özellikle esnaf ve sanatkârlarımız 
için uygun internet bağlantı paket-
leri sunuyoruz.

Bulut bilişim çözümleriniz hak-
kında bilgi verir misiniz? 

Türk Telekom teknolojiyi sadece 
tüketen bir şirket değil. Bireysel ve 
kurumsal müşterilerine teknolojinin 
geldiği son noktayı götürüyor. Uç-
tan uca her ölçekteki şirketin bulut 
bilişimden yararlanmalarını sağla-
yacak çözümlerimiz mevcut. Türk 
Telekom olarak bulut bilişim çö-
zümlerimiz halen BuluTTGöz, Bu-
luTTÖlçüm, BuluTT E-Posta, Bu-
luTT Konferans, BuluTT AKademi 

TÜRK TELEKOM TEK-
NOLOJİYİ SADECE 
TÜKETEN BİR ŞİR-

KET DEĞİL.  BİREY-
SEL VE KURUMSAL 

MÜŞTERİLERİNE 
TEKNOLOJİNİN GEL-
DİĞİ SON NOKTAYI 

GÖTÜRÜYOR. UÇTAN 
UCA HER ÖLÇEKTEKİ 

ŞİRKETİN BULUT 
BİLİŞİMDEN YA-

RARLANMALARINI 
SAĞLAYACAK ÇÖ-

ZÜMLERİMİZ MEV-
CUT. TÜRK TELEKOM 
OLARAK BULUT BİLİ-
ŞİM ÇÖZÜMLERİMİZ 
HALEN BULUTTGÖZ, 
BULUTTÖLÇÜM, BU-
LUTT E-POSTA, BU-
LUTT KONFERANS, 
BULUTT AKADEMİ 

VE BELBİL HİZMET-
LERİMİZDEN OLUŞU-

YOR.

vitrinsöyleşi
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ve BELBİL hizmetlerimizden olu-
şuyor. Bu alandaki ürün ve çözüm 
portföyümüzü daha da geliştirmek 
üzere çalışıyoruz. Türk Telekom ola-
rak misyonumuz öncü oluşumuzun 
bir gereği olarak bu alandaki boş-
luğu doldurmak. Bulut bilişim çö-
zümlerimiz her ölçekteki şirketlere 
performanslarını artırma, masrafları 
azaltma, enerji kullanımını en aza 
indirme gibi avantajlar sunuyor. Bu 
avantajların değerini en iyi esnaf ve 
sanatkârlarımız bilmektedir.

SADECE BUGÜNÜN DEĞİL 
YARINLARIN DA İHTİYAÇLARINI 

DÜŞÜNÜYORUZ
Reklamlarınızda fiber çalışmala-
rına ağırlık veriyorsunuz. Bu ça-
lışmalardaki başlıca hedefleriniz 
nelerdir? Fiber kullanıcılara ne 
gibi avantajlar sunacak? 

Türkiye interneti en aktif kullanan ül-
keler arasında ilk sıralarda yer alıyor.  
Mart 2013 itibari ile Türk Telekom 
müşterilerinin aylık kişi başına or-
talama veri tüketimi miktarı 32 GB. 
Dijital dönüşüme paralel olarak bu 
talep gelecekte de artmaya devam 
etmesi muhtemel. Veri tüketiminde-
ki bu büyük artışı görüyor, sadece 
bugün değil yarın da bu ihtiyaca ce-
vap vermek üzere çalışmaya devam 
ediyoruz. Fiber optik kablolar, ileti-
şim dünyasında halihazırda verilerin 
en yüksek hız ve verimlilikte akta-
rımı sağlayan teknoloji. Türk Tele-
kom olarak başlattığımız “fiber dö-
nüşümü” atılımı ile Türkiye’nin her 

yerindeki altyapısını büyük bir hızla 
fibere dönüştürüyoruz. Bugüne ka-
dar yaptığımız çalışmalar sayesinde 
sokaklara kadar fiberi ulaştırmakta 
büyük bir aşama kat ettik. Binalara 
ve evlere kadar fiber çalışmaları-
mızı da aynı kararlılık ve heyecanla 
sürdürüyoruz. Tüm Türkiye’deki fi-
ber optik altyapı uzunluğumuz Mart 
2013 itibari ile yaklaşık 170 bin kilo-
metreye ulaşmış durumda. 31 Mart 
2013 itibarı ile 2,1 milyona varan 
haneyi fiber kapsamına aldık. Saha 
dolabına kadar fiber altyapımız ise 
4,7 milyondan fazla haneye ulaştı.

Altyapının fiberle yenilenmesi geniş-
bant internetin avantajlarının, hızlı, 
yüksek kaliteli iletişim ve bunun et-
rafında sunulacak olan yepyeni ser-
vislerin her yere kolayca ulaşması 
anlamına geliyor. Bunun sosyal ve 
ekonomik kalkınmaya büyük katkı-
ları olacaktır. 

Son olarak Türk Telekom’un ge-
lecek için yatırımları, atılımları ve 
sizin beklentileriniz nelerdir?

Türkiye’nin öncü iletişim ve yakın-
sama şirketi olan Türk Telekom, ya-
tırımlarına müşteri odaklılık önceli-
ğiyle yön vermektedir. Vizyonumuzu 
3D ile ifade ediyoruz.  Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da yatı-
rım çalışmalarına devam edecektir. 
Yurdun her noktasında başlattığı-
mız “fiber dönüşümü” çalışmaları-
mız devam ediyor. İş ortaklarımızla 
birlikte en iyi hizmeti sunmak üzere 
çalışıyoruz. Memnun müşteri oranı-

YATIRIMLARINA 
MÜŞTERİ ODAKLI-
LIK ÖNCELİĞİYLE 
YÖN VERMEKTEDİR. 
VİZYONUMUZU 3D 
İLE İFADE EDİYO-
RUZ.  BUGÜNE KA-
DAR OLDUĞU GİBİ 
BUNDAN SONRA 
DA YATIRIM ÇALIŞ-
MALARINA DEVAM 
EDECEKTİR.
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nı artırmak üzere çalışıyoruz. Türki-
ye telekom pazarındaki lider konu-
mumuzu sürdürmek ve ülkemizin 
iletişim altyapısını geliştirmek üzere 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Türk Telekom ile birlikte Türkiye’nin, 
bulunduğu bölgede bir iletişim mer-
kezi haline geldiği bir geleceğe ha-
zırlanmaya devam ediyoruz.

Türk Telekom yeni dönemde stra-
tejisini “3D” vizyonu çerçevesinde 
kurmuş durumda. 3D’yi oluşturan 
boyutlar “dijital yaşam dönüşümü”, 
“değer odaklı müşteri hizmetleri” 
ve “bölgesel büyüme”olarak sıra-
lanıyor. Hayatı kolaylaştıracak diji-
tal çözümler ile eğitimde, sağlıkta, 
eğlence ve enerji alanlarında değer 

yaratacak teknolojilerin geliştiril-
mesine öncülük edeceğiz. Değer 
odaklı mükemmel müşteri hizmetle-
ri ile müşteriye problem yaratan tüm 
süreçleri en basit ve en kısa şekilde 
tek noktadan çözmeyi hedefleyece-
ğiz. Türk Telekom olarak, doğu ile 
batı arasında iletişim ve veri köprü-
sü olmak ve Türkiye’yi bölgenin ile-
tişim merkezi haline getirmek üze-
rine kurulu bir stratejiyle çalışmala-
rımızı sürdürecek, Türk Telekom’u 
iletişim alanında bir dünya markası 
haline getirmek için çalışacağız.
Türk Telekom gelecekte yatırımları-
na ve büyümesine bu strateji ile yön 
verecek. 

TÜRKİYE İNTERNETİ 
EN AKTİF KULLANAN 
ÜLKELER ARASINDA 
İLK SIRALARDA YER 

ALIYOR.  MART 2013 
İTİBARİ İLE TÜRK 

TELEKOM MÜŞTERİ-
LERİNİN AYLIK KİŞİ 
BAŞINA ORTALAMA 

VERİ TÜKETİMİ MİK-
TARI 32 GB. DİJİTAL 
DÖNÜŞÜME PARA-

LEL OLARAK BU 
TALEP GELECEKTE 

DE ARTMAYA DEVAM 
ETMESİ MUHTEMEL. 
VERİ TÜKETİMİNDE-
Kİ BU BÜYÜK ARTIŞI 

GÖRÜYOR, SADECE 
BUGÜN DEĞİL YARIN 
DA BU İHTİYACA CE-
VAP VERMEK ÜZERE 
ÇALIŞMAYA DEVAM 

EDİYORUZ. FİBER 
OPTİK KABLOLAR, 

İLETİŞİM DÜNYASIN-
DA HALİHAZIRDA 

VERİLERİN EN YÜK-
SEK HIZ VE VERİM-
LİLİKTE AKTARIMI 

SAĞLAYAN TEKNO-
LOJİ. TÜRK TELEKOM 

OLARAK BAŞLATTI-
ĞIMIZ “FİBER DÖNÜ-

ŞÜMÜ” ATILIMI İLE 
TÜRKİYE’NİN HER 

YERİNDEKİ ALTYA-
PISINI BÜYÜK BİR 
HIZLA FİBERE DÖ-
NÜŞTÜRÜYORUZ.

vitrinsöyleşi
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ELEKTRİK USTALARI İÇİN 
STANDART HAZIRLAMA 
ÇALIŞTAYI YAPILDI 

MYK ile TESK arasında yapılan protokol 
gereğince, esnaf-sanatkar mesleklerin-
den olan elektrikçilik mesleğinin meslek 
standardı çalıştayı TESK Otel’de TESK 
personeli ve alan uzmanları ile yapıldı.

Bu çalıştayda Elektrik Tesisatçılarının 
Ulusal Meslek Standartları geliştirilerek 
mesleğin belgelendirilmesinde ilk adım 
atılmış oldu. Bundan sonraki süreçte 

mesleğin Ulusal Mesleki Yeterliliği hazır-
lanarak belgelendirme aşamasına geçile-
cek. Bu standardın ileriki dönemde mes-
leğe katacağı avantajlar;

Rekabet edilebilirlik• 
Daha fazla iş olanakları• 
İş gücünün yurt dışına transfer • 
edilebilirliği
Kalifiye personel arzının artması• 

vitrinçalıştay
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Birdal: 
VİZYONUMUZ;  “DÜNYANIN ÖNCÜ 
KURULUŞLARINDAN BİRİ OLMAK”…
Vizyonumuz 
“HAVA TRAFİK 
YÖNETİMİ VE 
HAVALİMANI 
İŞLETMECİLİĞİ 
ALANINDA, KÜ-
RESEL BOYUTTA 
REKABET GÜCÜ-
NE HAİZ DÜN-
YANIN ÖNCÜ 
KURULUŞLA-
RINDAN BİRİ 
OLMAKTIR”…

Sayın Orhan Birdal, sizi daha ya-
kından tanıyabilmemiz için VİTRİN 
dergisi okuyucularına, kendinizden 
ve kariyer geçmişinizden söz eder 
misiniz?

1958 yılında Erzincan’ın Kemah İlçe-
sinde doğdum. İlk, orta ve lise öğre-
nimini İstanbul’da tamamladım. 1980 
yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlim-
ler Akademisi Gazetecilik ve Halkla 
İlişkiler Yüksek Okulundan mezun 
oldum.1990 yılında ise Marmara Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde 
Yüksek Lisansımı tamamladım. Me-
muriyet hayatına 1976 yılında Türkiye 

Zirai Donatım Kurumunda başladım. 
1982 yılında DHMİ bünyesinde Ata-
türk Havalimanı’nda Hava Trafik Kont-
rolörü olarak görev aldım. Sırasıyla 
Erzincan’da Hava Trafik Kontrolörü 
ve Havaalanı Müdürlüğü, Nevşehir 
Kapadokya, Trabzon ile İzmir Adnan 
Menderes Havalimanları Başmüdür-
lüğü görevlerinde bulundum. Devlet 
Hava Meydanları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü İşletme Daire Başkanlığı 
görevine atandım. 2003 yılında DHMİ 
Genel Müdür Yardımcılığı ve Yöne-
tim Kurulu Üyeliği görevine getirildim. 
2007 yılından bu yana DHMİ Genel 
Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı 

DEVLET HAVA MEYDANLARI 
GENEL MÜDÜRÜ ORHAN BİRDAL 
İLE YAPTIĞIMIZ SÖYLEŞİ;

vitrinsöyleşi
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olarak görev yapıyorum.  İngilizce bili-
yorum. Evli ve dört çocuk babasıyım. 

Havacılık alanında çeşitli ve önemli 
görevlerde bulunmuş, deneyim sa-
hibi biri olarak hava meydanlarının 
işletme hizmetlerinde dünden bugü-
ne gelmiş olduğu konumdan bahse-
der misiniz?

Devlet Hava Meydanları İşletmesi’nin 
bu yıl 80. Yılını idrak ettik. Mazisi bü-
yük hizmet ve başarılarla dolu olan 
kuruluşumuz;  özellikle son 11 yılda 
daha kapsamlı, daha büyük projelerin 
mimarı oldu. Önemli yatırımlar, rekor 
sayılabilecek bir süratle bitirilerek tarihi 
bir dönüşüm sağlandı. Böylece DHMİ, 
küresel ölçekte bir kuruluş haline geti-
rildi. 

Havalimanlarımızın çağın ihtiyaçlarına 
göre süratle yenilenmesi ve teknolojinin 
son ürünü elektrik, elektronik ve meka-
nik sistemlerle donatılmasını,  “verim-
li işletmecilik” ve “küresel rekabet” 
koşullarına göre kurumun yapılanması-
nı sağlamış bulunuyoruz. DHMİ’yi nasıl 
küresel ölçekte bir kuruluş haline getir-
diğimize tanıklık eden rakamlara birlik-
te göz atalım.

2012’de Türkiye genelinde 131 milyon 
yolcuya, overflight uçuşlar dahil 1,4 
milyon uçağa hizmet verildi. Türkiye 
Genelinde İç Hat Yolcu Trafiğinin Top-
lam Trafik İçindeki Payı, 2003’deki % 
26,6 Düzeyinden, 2012’de % 49,4 Dü-
zeyine Çıktı.

Son 10 Yılda Dış Hat Yolcu Trafiği, Orta-
lama Olarak %10,5 Ve Toplamda 2,6 Kat 
Artış Gösterdi. (Toplamda % 159 artış)

Son On Yılda Yolcu Trafiğinde Orta-

lama; % 16, Toplam Uçak Trafiğinde 
(Üstgeçiş Dâhil) % 10,25, Artış Oldu.

Türkiye’de 2003 Yılında 55 Milyon 100 
Bin Olan Terminallerin Yolcu Kapasite-
si 2012 Yılında 185 Milyon 720 Bine 
yükseldi.

Son 10 Yılda 23’ü Öz Kaynaklarımızla, 
Kamu özel İşbirliği Kapsamında 9 Adet 
Olmak Üzere, Toplam 32 Havalimanı 
Terminal Binası İnşa Edildi/Yenilendi.

Yine Son 10 Yılda 51 Havalimanında 
PAT Sahaları Yenilendi / Onarıldı. 

2012’de Türkiye genelinde 131 milyon 
yolcuya, 1,4 milyon uçağa hizmet ve-
rildi.

HAVA YOLU HALKIN YOLU OLACAKTIR
Hava sahamızda kontrollü uçuş yolu 
uzunluğu 63.136 km’ye ulaştı Hava-
limanlarımızın Avrupa’da ve dünyada 
sürekli olarak üst sıralara tırmanışı de-
vam ediyor. 

Tekrar vurgulamak istiyorum; bu ba-
şarılar elbette tesadüfi değil; 2003’ten 
beri uygulanan ulaştırma politikalarıy-
la havacılık sektörü büyük bir sıçrama 
kaydetti. Rekabetçi bir piyasa yapısının 
sektöre angaje edilmesi; havacılık hiz-
metlerine erişebilirliğin artması, hizmet 
kalitesinin artması, maliyetli projelerin 
Kamu-Özel İşbirliği projeleriyle hayata 
geçirilebilmesi tarihi dönüşümün ana 
unsurlarıdır. Her şeyden önce, Sayın 
Başbakanımız ve Bakanımızın, “HA-
VAYOLU HALKIN YOLU OLACAK’ 
sözüyle çok güzel şekilde ifade edilen 
sektöre özel alakaları; ilgili kurumların 
yönetimsel başarılarıyla birleşince bu 
muhteşem projeler hayal olmaktan çı-
kıyor, halkımızın hizmetine sunuluyor. 

HER ŞEYDEN 
ÖNCE, SAYIN 
BAŞBAKANIMIZ 
VE BAKANI-
MIZIN, “HAVA-
YOLU HALKIN 
YOLU OLACAK’ 
SÖZÜYLE ÇOK 
GÜZEL ŞEKİL-
DE İFADE EDİ-
LEN SEKTÖRE 
ÖZEL ALAKA-
LARI; İLGİLİ 
KURUMLARIN 
YÖNETİMSEL 
BAŞARILARIY-
LA BİRLEŞİNCE 
BU MUHTEŞEM 
PROJELER 
HAYAL OLMAK-
TAN ÇIKIYOR, 
HALKIMIZIN 
HİZMETİNE SU-
NULUYOR.
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vitrinsöyleşi
DHMİ Genel Müdürü olarak, en çok hizmet 
verilen havaalanı ve yeterliliği, ekonomik ve 
teknolojik bakımdan gelinen son seviyeden 
bahseder misiniz?

Malumunuz, Türkiye’de trafiğin en yoğun ol-
duğu ve en büyük havalimanı İstanbul Atatürk 
Havalimanı’dır. Atatürk Havalimanı 60 yıldır tüm 
dünyaya hizmet veriyor. 

Mevcut durum itibariyle Atatürk Havalimanı; 3 
adet piste sahip, 345.270 m² terminal alanı ve 38 
yolcu köprüsü bulunan, seyrüsefer hizmetlerinde 
P-RNAV, SID ve STAR usullerinin ve Havaalanı 
Yer Hareketi Kılavuzluk ve Kontrol Sistemi’nin 
(A-SMGCS) kullanıldığı, 6 adet ILS’e sahip, 05 
pist doğrultusunda ve taksi yolu merkez görsel 
yönlendirme ışık sistemlerinde CAT-III yaklaş-
ma kategorisine sahip bir havalimanıdır. 2013 yılı 
içerisinde AMAN-DMAN (Varış Yöneticisi-Kalkış 
Yöneticisi) sistemlerinin de temin edilmesi konu-
sunda çalışmalar devam ediyor. 

İstanbul’da hizmete açılacak olan 3. havalima-
nın genel olarak projesi, yolcu kapasitesi, mev-
cut havaalanlarına etkileri hakkında bizi aydın-
latır mısınız? Ayrıca 3. Havalimanı konum olarak 
şehir merkezine çok uzak durumda, bu sıkıntı-
nın önüne geçebilmek için planınız var mıdır?

İstanbul Yeni Havalimanı projesi; toplam 4 etap-
ta gerçekleştirilecek ve nihai aşamada 100 mil-
yonun üzerinde yolcu kapasitesine, 6 adet pis-
te, teknik blok ve kontrol kulelerine, VIP, kargo 
ve genel havacılık terminallerine vb. havalimanı 
hizmetlerinin ifa edilebilmesi için gerekli olan tüm 
gereksinimlere sahip olacak şekilde planlandı. 

İstanbul Yeni Havalimanı hizmete girdikten sonra 
Atatürk Havalimanı’nın düşük yoğunluklu bir hava-
limanı olarak kullanılması mümkündür. AHL’nin ge-
nel havacılık (iş jetleri vb.), kargo, bakım ve eğitim 
uçuşlarına hizmet vermesi de öngörülmektedir. 

İstanbul Yeni Havalimanı’nın bir “hub” (düğüm 

noktası/merkez) olarak faaliyet göstermesi ön-
görülmekte olup, yeni havalimanı hizmete girin-
ce kapasite darboğazlarının ortadan kalkmasıyla 
İstanbul’un transfer yolcu sayısının ve dolayısıyla 
İstanbul’dan diğer şehirlere bağlantılı uçuş yapan 
yolcu sayısının artış göstermesi bekleniyor.

Projede yer seçimi ilgili kurum ve kuruluşların 
teknik incelemeleri sonucunda tespit edildi. Se-
çilen yerin İstanbul 3. Köprü ve Kuzey Marmara 
Otoyolu projelerinin güzergahları açısından uy-
gun bir yer olması, maden sahalarının bulunması 
nedeniyle bu bölgenin ekonomiye kazandırılması 
düşüncesi de önemli bir faktördür. Havalimanı-
nın diğer ulaşım modlarıyla bağlantısı konusun-
da tüm kuruluşlar koordineli bir şekilde çalışıyor. 
Havalimanı-şehir bağlantısını sağlayacak ulaşım 
modları (karayolu ulaşımı ve raylı ulaşım) proje-
lerinin havalimanı projesi ile eş zamanlı olarak 
yürütülmesi planlanmıştır. Bu hususta Karayol-
ları Genel Müdürlüğü ile T.C. Devlet Demiryolları 
koordineli olarak çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca 
Çevre ve şehircilik Bakanlığı ve Büyükşehir Bele-
diyesi ile de gerekli koordinasyonlar sağlanıyor. 

TÜRKİYE’NİN HAVACILIK SEKTÖRÜ AÇISINDAN 
DÜNYA PAYINI ARTTIRMAK; HAVACILIKTA 

BÖLGEMİZDE LİDER, DÜNYADA SÖZ SAHİBİ OLMAK 
AMAÇLANMAKTADIR

Öncelikle VİTRİN Dergisi olarak, DHMİ’nin 
80. Kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Bizlere 
DHMİ’nin yeni projeleri ve Türkiye’nin kurulu-
şunun 100. Yılına yaklaşılırken, ulaşmak iste-
diği hedeflerinizden bahseder misiniz?

Öncelikle çok teşekkür ederiz. Biz de bu ve-
sile ile politika uygulayıcılarımıza ve toplumumu-
za havacılık sektörüne yönelik desteklerinden ve 
sektörün gelişimine katkılarından ötürü şükran-
larımızı sunarız. DHMİ Genel Müdürlüğü olarak 
seyrüsefer sistemlerinin modernizasyonuna, ha-
valimanı hizmet altyapısını geliştirmeye, emniye-
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TÜM HAVALİMAN-
LARININ “YEŞİL 
HAVALİMANI” VE 
“ENGELSİZ HAVA-
LİMANI” PROJE-
LERİNDEKİ KRİ-
TERLERE UYGUN 
HALE GETİRİLMESİ, 
BÖLGESEL EĞİTİM 
ÜSSÜ OLUNMASI, 
SEYRÜSEFER HİZ-
MET ALTYAPISININ 
MODERNİZASYONU 
GİBİ KONULAR-
DA DHMİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
ÖNEMLİ ROL OYNA-
YACAĞI DEĞERLEN-
DİRİLMEKTEDİR.

ti, verimliliği ve hizmet kalitesini artır-
maya yönelik çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.

10. Ulaştırma Şurası’nda alınan ka-
rarlar doğrultusunda 2023’te Türkiye 
genelinde hava ulaştırma sektöründe 
350 milyon yolcuya hizmet verilmesi 
hedeflenmektedir. Bu hedefin hava-
yolu şirketlerimizin filosunun da ge-
nişlemesini gerektireceği aşikardır. 
Dolayısıyla havalimanı ve seyrüsefer 
hizmet altyapısının geliştirilmesinde 
ve etkin kullanımına devam edilme-
sinde DHMİ’ye büyük iş düşecektir.

Ayrıca bu sene içerisinde gerçekleş-
tirilecek olan 11. Ulaştırma, Denizci-
lik ve Haberleşme Şurası çalışmaları 
kapsamında tüm ulaştırma alt sek-
törlerine ilişkin yol haritası güncel-
lenmekte olup; hava ulaştırma altya-
pısının etkin planlanması, tüm hava-
limanlarının “Yeşil Havalimanı” ve 
“Engelsiz Havalimanı” projelerin-
deki kriterlere uygun hale getirilmesi, 
bölgesel eğitim üssü olunması, sey-
rüsefer hizmet altyapısının moderni-
zasyonu gibi konularda DHMİ Genel 
Müdürlüğü’nün önemli rol oynaya-
cağı değerlendirilmektedir.

Kuruluşumuzun vizyonu “Hava trafik 
yönetimi ve havalimanı işletmeciliği ala-
nında, küresel boyutta rekabet gücü-
ne haiz dünyanın öncü kuruluşlarından 
biri olmak”tır. Bu vizyon Türkiye’nin 
havacılık sektöründe günden güne 
daha çok söz sahibi olan bir ülke ha-
line geldiği, sektörün gelişim ekseni-
nin Doğu’ya doğru kaydığı ve ülke-
mizin bu konuda son derece stratejik 
bir konumda olduğu, İstanbul’un bir 
havacılık merkezi olmak konusun-

da büyük bir avantaja sahip olduğu, 
sürekli gelişen teknolojiye seyrüse-
fer hizmetlerinin adaptasyonunun 
hizmet kalitesini ve uçuş emniyetini 
arttıracağı hususları çerçevesinde 
şekillenmektedir.

Vizyonumuz çerçevesinde İstanbul 
Yeni Havalimanı projesi önemli bir 
mihenk taşını teşkil etmektedir. Buna 
ilaveten, diğer havalimanlarında KÖİ 
projelerinin uygulanmasına dair ça-
lışmalarımız devam etmektedir. Çu-
kurova Havalimanı’nın temeli atılmış 
ve inşaat çalışmaları başlamıştır. 
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
yeni iç hatlar binası inşaatı çalışma-
ları da devam etmektedir.

Hizmetlerimizde ileri teknoloji kulla-
nımı ve Ar-Ge ile ilgili olarak DHMİ-
TÜBİTAK işbirliğinde 5 farklı proje üze-
rinde çalışılmaktadır. Bu projeler; ülke 
kaynaklarının yurt dışına aktarılması-
nın önüne geçecek, yerli kuruluşları-
mızın deneyimini artıracak, ülkemizin 
rekabet gücünü olumlu etkileyecek, 
havalimanlarında ihtiyaç duyulan ileri 
teknoloji sistemlerin ülke ihtiyaçlarına 
en uygun şekilde dizayn edilmesini ve 
kullanılmasını sağlayacaktır.
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TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ PALANDÖKEN,  
ANKARA BAKKALLAR VE BAYİLER ODASI TA-
RAFINDAN DÜZENLENEN HİJYEN EĞİTİMİNDE, 
EĞİTİM ALAN BAKKALLARA AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU.

“HİJYEN EĞİTİMİNDE 
KURALLARA HARFİYEN 
UYULMAKTADIR”

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile yapılan protokol 
gereği 81 ilin tamamında bulunan fırıncılar ile 245 
bini aşkın bakkalın hijyen eğitiminden geçirildiği-
ni kaydeden Bendevi Palandöken, “1 Temmuz’da 
yürürlüğe giren yeni ekmek üretim ve satış kural-
larına harfiyen uyulmaktadır” dedi.

Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri 
Tebliği ile ilgili yazılı bir açıklama yapan Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Ge-
nel Başkanı Bendevi Palandöken, “Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı ile Konfederasyonumuz arasın-
da imzalanan protokol gereği hijyen eğitimlerimiz 
tamamlanmak üzeredir. 81 İlimizde yeni gıda mev-
zuatı, personel hijyeni, el hijyeni, HACCP ve ISO 
22000 konularında hijyen eğitimleri tamamlanmış 
olup sadece Ankara’da geçen hafta başlayan eği-
timlerimiz bu hafta sonu tamamlanacaktır. Ahi ge-
leneğine sahip esnaf ve sanatkarımız ekmek isra-
fının önlenmesine ve hijyene büyük önem vermek-
tedir. Biz ekmek nimettir, anlayışı ile hijyene büyük 
önem vermekteyiz” diye konuştu. 
  

DENETİMLER ARTIRILMALIDIR
Ülkemizde günde 6 milyon, yılda 2.1 milyar adet 
ekmek israf edildiğini söyleyen Palandöken, ‘Bu 
üretilen ekmeğin yaklaşık yüzde 6’sı israf edilmek-
tedir. Hesaplandığı zaman yıllık 1,5 milyar lira heba 
olmaktadır. Ekmek israfının baş aktörleri yerel yö-

vitrin
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netimlerin fırıncı esnafı ile girdiği 
haksız rekabetten kaynaklanmak-
tadır. Birde fırıncı esnafının üretim 
planlaması yapamaması da ekme-
ğin israf edilmesinin nedenlerinden-
dir. Bir önemli konu ise köylerde 
üretilip satış için pazarlara getirilen 
ve araba arkasında hijyen olmayan 
ortamda satışa sunulan ekmeklerde 
israfın artmasına neden olmaktadır. 
Bunun için pazarlarda gelişi güzel 
üretilip satılan ekmek satışı denet-
lenmelidir’ dedi.

EKMEKLER DAHA SAĞLIKLI 
Ekmeklerde tam buğday oranının ar-
tırılması kararını başından beri des-
teklediklerini de kaydeden Bendevi 
Palandöken, ‘Eski zamanlarda her-
kesin kullandığı kepekli ekmeği terk 
edip, beyaz ekmeğe döndük. Nay-
lon poşet çıktı, hemen fileyi, kese 
kağıdını bıraktık. Bunları modern-
liğin göstergesi saydık. Ama şimdi 
eskiye dönmek için tedbirler alıyo-
ruz. Sağlıklı ekmekte kepek oranı 
artırılırken, kullanılan tuz miktarı da 
yüzde 25 oranında azaltılmıştır. Ek-

meğin israf edilmemesi için kullanım 
yöntemleri seminerlerde esnafımıza 
anlatıldı. Ancak, bu yöntemler halka 
da en iyi şekilde anlatılmalıdır. Hij-
yen ve sağlık için ekmeğin sağlıklı 
poşetlerle taşınmasına da dikkat 
etmek gerekir. Çünkü sağlıklı olan 
eski kullandıklarımız ve tükettikleri-
mizmiş’ diye konuştu. 

EN TAZE VE SAĞLIKLI ÜRÜNLER 
ESNAFTA

Mahalle esnafından alınan ürünle-
rin en sağlıklı ve taze ürünler oldu-
ğuna dikkat çeken Palandöken, ‘81 
ilimizin tamamında hijyen eğitimleri 
verilmiştir. Fakat daha yeni olduğu 
için ilk zamanlarda biraz aksaklıklar 
olabilir. Ancak esnafımız kendi ye-
mediği ürünü müşterisine satmaz. 
Sabahın seherinde dükkanını açan 
küçük esnafın ilk işi kapısının önünü 
süpürmektir. Yani küçük esnaf müş-
terisine veli nimet gözüyle bakar ve 
hijyene büyük önem verir. Bunun 
içinde en taze sebzeyi ve ürünleri 
küçük esnaftan alabilirsiniz. ‘ şek-
linde konuştu.

PALANDÖKEN: ‘ESKİ 
ZAMANLARDA HER-
KESİN KULLANDIĞI 
KEPEKLİ EKMEĞİ 
TERK EDİP, BEYAZ 
EKMEĞE DÖNDÜK. 
NAYLON POŞET 
ÇIKTI, HEMEN FİLE-
Yİ, KESE KAĞIDINI 
BIRAKTIK. BUNLARI 
MODERNLİĞİN GÖS-
TERGESİ SAYDIK. 
AMA ŞİMDİ ESKİYE 
DÖNMEK İÇİN TED-
BİRLER ALIYORUZ. 
SAĞLIKLI EKMEKTE 
KEPEK ORANI ARTI-
RILIRKEN, KULLA-
NILAN TUZ MİKTARI 
DA YÜZDE 25 ORA-
NINDA AZALTIL-
MIŞTIR. EKMEĞİN 
İSRAF EDİLMEMESİ 
İÇİN KULLANIM 
YÖNTEMLERİ SEMİ-
NERLERDE ESNA-
FIMIZA ANLATILDI. 
ANCAK, BU YÖN-
TEMLER HALKA DA 
EN İYİ ŞEKİLDE AN-
LATILMALIDIR. HİJ-
YEN VE SAĞLIK İÇİN 
EKMEĞİN SAĞLIKLI 
POŞETLERLE TAŞIN-
MASINA DA DİKKAT 
ETMEK GEREKİR. 
ÇÜNKÜ SAĞLIKLI 
OLAN ESKİ KULLAN-
DIKLARIMIZ VE TÜ-
KETTİKLERİMİZMİŞ’
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ramazan
11 Ayın Sultanı 
Ramazan Geldi, 
Hoşgeldi

Yine çarşılar şenle-
necek, yine eş,dost, 
akraba ziyaretleri 
olacak.

Yine iftar sofraları 
kurulucak, yine zen-
gin / fakir aynı sofra-
larda buluşacak.

Unuttuğumuz de-
meyelim hadi, ama 
ihmal ettiğimiz bir 
sürü hasletimiz 
tekrar canlanacak: 
Diğerkamlık, paylaş-
ma, vererek mutlu 
olma...

Haftalardır sü-
regiden gerilimli 
günler de inşallah 
Ramazan’la birlikte 
sona erer, sokaklar 
caddeler  yeniden 
huzur bulur.

Çarşılar canlanır, 
alış-veriş çoğalır, 
esnafın yüzü güler...

Sıcak yaz aylarında 
tutulan oruçların 
sevabı ile tüm mille-
timize ve insanlığa 
ihtiyaç duyulan hu-
zur gelir inşallah.

Fakirler hatırlanır, 
küslükler sonlan-
dırılır, arkadaşlıklar 
canlandırılır.

En derin, en güzel 
muhabbetler iftar 
sofralarında hayat 
bulur.

Bütün bunların ya-
nında, oruç tutarken 
dikkat edeceğimiz 
hususları da hatırla-
mak gerek elbette. 
Uzmanlara kulak 
verelim: 

vitrin
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S
ahurun Ramazan‘da 
en önemli öğünler-
den biri olduğunun 
altını çizen Uzm. Dyt. 
Tatlıdere, ‘‘Gün boyu 
aç kalmamak için sa-

hurda fazla yemek yemeniz maale-
sef sizi iyi hissettireceğine daha kötü 
hissettirebilir” dedi. Ramazan’da 
mutlaka sahur yapılmasını çok ağır 
yiyeceklerden uzak durulmasını 
öneren Uzm. Dyt.Tatlıdere, ‘‘Sahur 
kahvaltı gibi olabilir mesela. Açık 
çay veya bitki çayı, beyaz peynir, 
kaşar peynir ya da yumurta, kepekli 
ekmek, meyve çeşitleri, mutlaka yo-
ğurt veya ayran, dilerseniz müsli ya 
da çorba, bol salata ve bol su sa-
hurunuzda olmazsa olmazlarınızdan 
olmalı. Arada bir börek de yenile-
bilir. Aşırı tuzlu gıdalar tüketirseniz 
(zeytin, turşu vb. gıdalar) gün boyu 
çok yoğun susuzluk yaşarsınız. Sizi 
tok hissettirecek ve vücudunuzu 
yormayacak gıdalar tüketmelisiniz. 
‘‘Tatlıdere, orucun nasıl açılacağı 
ve iftarda nasıl beslenileceğine iliş-
kin ise şu bilgileri verdi. ‘‘17-18 saat 
aç kaldınız ve gözünüz dönüyor. O 
anda önünüze fil koysalar onu bile 
yersiniz. İftar vakti geldi ve orucunu-
zu açtınız. Lütfen suyla açın orucu-
nuzu. (hurma veya zeytinle açmak 
maalesef sağlığınızı bozar. Hurma 

kan şekerinizi çok yükseltir, zeytin 
ise tansiyonu.) Suyunuzu içtikten 
sonra 1 kâse çorba tüketin.( Lütfen 
çorbanızın içeriği çok yoğun olma-
sın.) İşte bundan sonra yapmanız 
gereken en önemli davranış 15 daki-
ka boyunca hiçbir şey tüketmemek. 
Lütfen çorbanızı tükettikten sonra 
15 dakika boyunca suyun dışında 
hiçbir şey tüketmeyin. Bu esnada 
masadan uzaklaşmanız sizin yara-
rınıza olacaktır. Akşam namazı kıla-
bilirsiniz, tuvalete gidebilirsiniz, evin 
içinde dolanabilirsiniz) Bir şekilde 
masadan kalkın. Bunu yapmamızın 
amacı; çorbayla kan şekerimizi çok 
az yükseltmek, 15 dakika bekleyerek 
tekrar olması gereken sınırların içine 
indirmek. 15 dakika geçtikten son-
ra tekrar masaya dönün ve yemek 
istediklerinizden küçük miktarlarda 
tüketin. Bunların çok yağlı olma-
yan ürünlerden seçmeniz yararınıza 
olur. Peki 15 dakika beklemezseniz 
ne olur? Kan şekerinizi inanılmaz 
rakamlara ulaştırabilirsiniz. Özellikle 
şeker hastası iseniz komaya gire-
bilirsiniz. Şeker hastası olmasanız 
bile bu 15 dakikalık yemek yememe 
olayını mutlaka uygulayın. Kan şe-
kerinizi çok yükseltmeyin ve yedik-
leriniz bu sayede yağa dönüşmesin. 
Bu yüzden iftarda tatlı yemeniz de 
sakıncalı oluyor. İftarınızı tamamla-

TATLIDERE:  
“Sahur kahvaltı 
gibi olabilir mesela. 
Açık çay veya bitki 
çayı, beyaz peynir, 
kaşar peynir ya da 
yumurta, kepekli 
ekmek, meyve 
çeşitleri, mutlaka 
yoğurt veya ayran, 
dilerseniz müsli ya 
da çorba, bol salata 
ve bol su sahuru-
nuzda olmazsa ol-
mazlarınızdan olma-
lı. Arada bir börek 
de yenilebilir. Aşırı 
tuzlu gıdalar tüke-
tirseniz (zeytin, tur-
şu vb. gıdalar) gün 
boyu çok yoğun 
susuzluk yaşarsınız. 
Sizi tok hissettire-
cek ve vücudunuzu 
yormayacak gıdalar 
tüketmelisiniz”

UZMAN DİYETİSYEN N. DAMLA TATLIDERE, RAMAZAN 
AYINDA KİLO ALMAMAK İÇİN BAZI TAVSİYELERDE 
BULUNDU:
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TATLIDERE:  
“İFTARINIZI TAMAM-

LADIKTAN YAKLA-
ŞIK 3 SAAT KADAR 
SONRA ARA ÖĞÜN 

OLARAK MEYVE-
SÜT-YOĞURT YA DA 
1 PORSİYON SÜTLÜ 

TATLI YA DA 2-3 TOP 
DONDURMA TÜKET-

TİĞİNİZDE GAYET 
SAĞLIKLI BİR RAMA-
ZAN GEÇİRECEĞİNİ-

ZE GARANTİ VERİ-
YORUM. BU SİSTEMİ 
UYGULATTIĞIM TÜM 
HASTALARIM KENDİ-
LERİNE ÖZEL KALO-
RİLERDE ALDIKLARI 

RAMAZAN DİYE-
TİYLE KİLO ALMAYI 
BIRAKIN, KİLO BİLE 
VERDİLER. AMA VE-
RENLERİN HEPSİ 15 
DAKİKA BEKLEMEYİ 
BAŞARANLAR ARA-

SINDAN.”

dıktan yaklaşık 3 saat kadar sonra 
ara öğün olarak meyve-süt-yoğurt 
ya da 1 porsiyon sütlü tatlı ya da 2-3 
top dondurma tükettiğinizde gayet 
sağlıklı bir ramazan geçireceğinize 
garanti veriyorum. Bu sistemi uygu-
lattığım tüm hastalarım kendilerine 
özel kalorilerde aldıkları ramazan 
diyetiyle kilo almayı bırakın, kilo bile 
verdiler. Ama verenlerin hepsi 15 
dakika beklemeyi başaranlar ara-
sından. Hepinize sağlıklı günler ve 
hayırlı ramazanlar diliyorum.’’

UZM DYT. TATLIDERE’DEN ÖRNEK 
RAMAZAN DİYETİ

SAHUR: Açık şekersiz çay veya bit-
ki çayı, 1 kase çorba, 60 gr kadar 
beyaz light peynir veya 40 gram 
kaşar peynir veya 2 adet haşlanmış 
yumurta veya 1 adet haşlanmış yu-
murta+ 30 gram beyaz peynir (60 

gram et grubu da yenilebilir), 3-4 
adet zeytin, 4 yemek kaşığı yoğurt, 
2 ince dilim ekmek (çavdar / tam 
buğday 50 gram), 

İFTAR: 1 bardak su, 1 kase çorba, 
(15 dakika bekleyiniz) 3 köfte ka-
dar (90 gr) kırmızı et veya 100-120 
gr tavuk eti (2 küçük baget veya 1 
but) veya 150 gr balık veya 60 gram 
beyaz peynir veya 40 gram kaşar 
peynir, 6 yemek kaşığı sebze yeme-
ği (susuz), 4 yemek kaşığı yoğurt, 
salata, 2 ince dilim ekmek (çavdar/
tam buğday 50 gram) 

ARA ÖĞÜN: 1 porsiyon meyve+ 1 
çay bardağı leblebi+ 1 adet ceviz+ 
1 çay bardağı tarçınlı süt veya yo-
ğurt veya 1 porsiyon sütlü tatlı veya 
1 küçük dondurma ARA ÖĞÜN: 1 
porsiyon meyve + 1 çay bardağı tar-
çınlı süt veya yoğurt. (İHA)

ramazanvitrin
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Ertelemenin esnaf ve Sanatkarı rahatlatacağını 
ve rekabet ortamının oluşmasıyla esnaf ve sa-
natkarın yeni nesil postlu yazar kasaları daha 
ucuza alacaklarını anlatan TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, ‘Maliye Bakanlığının 29 
Haziran 2013 tarihli ve 28692 sayılı Resmi Ga-
zetede yayımlanan 427 sıra sayılı Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği ile, seyyar POS cihazı 
kullananlar ile yol kenarı otopark hizmeti ve-
renlerin yeni nesil yazarkasa/POS cihazı satın 
alma ve kullanma mecburiyetleri 1 Ekim 2013 
tarihine kadar ertelenmiştir. Süre iyi ama es-
naf ve sanatkarımız açısından yeterli rekabet 
sağlanamayacağı için bu sürenin 1 Ocak 2014 
tarihine ertelenmesi, ilgili esnaf ve sanatkarlar 
için daha sevindirici olurdu ‘ dedi.

Maliye Bakanlığı tarafından kayıt dışı ekonomi ile 
mücadele kapsamında seyyar EFT-POS cihazı 
kullananlara ve yol kenarı otopark hizmeti ve-
ren işletmelere 1 Temmuz’dan itibaren yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazları kullanmaları zorunlulu-
ğu getiren uygulama 1 Ekim’e uzatıldı. Süre uza-
tımını duyuran Maliye Bakanlığı’nın Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği ile 29 Haziran Cumartesi 
günü Resmi Gazete yayımlandı. İlk etapta kapıda 
ya da masada ödeme yapılabilen sektörde faa-
liyet gösteren işletmelere kullanım mecburiyeti 
getirilen EFT-POS desteği özellikli yeni nesil öde-
me kaydedici cihazları, Türk ekonomisinde yeni 

bir dönemi başlatarak klasik yazarkasaların yerini 
alacak. ‘Akıllı yazarkasa POS’ olarak bilinen ci-
hazlar, 2014 yılından itibaren mali hafızaları do-
lan cihazlara yeni hafıza takılmayarak yeni nesil 
yazarkasalarla değiştirilecek. 2016 yılından sonra 
da tüm işletmelerde yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazların kullanımına başlanacak.

Hem alışveriş fişi hem de pos slibi
Yazarkasa ile POS’un bir arada bulunduğu yeni 
nesil ödeme kaydedici cihazlar, Gelir İdaresi 
Başkanlığı’na bağlı olarak çalışıyor ve içinde SIM 
kartı bulunan cihazlardan yapılan tüm işlemler 
başkanlığı yansıyor. Bu cihazların kullanıma baş-
lanmasıyla işletmeler, ayrıca alışveriş fişi kesmek 
zorunda kalmayacak. Yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazlar, kayıt dışıyla mücadelede etkin rol üstle-
necek. Söz konusu sistemler aracılığıyla alışveriş 
bilgileri Maliye Bakanlığı’nın bilgisayarlarına dü-
şecek. Böylece, alışveriş karşılığında tahsil ettiği 
KDV’yi devlete bildirmeyen işletmeler tespit edi-
lecek.

Cihaza başvurular arttı 
Restoran, ev ve iş yerine sipariş götüren işletme-
ler ile yol kenarında otopark hizmeti veren firma-
lar yeni nesil ödeme kaydedici cihazları almak 
için banka şubeleri ile cihazların satıldığı bayilere 
başvurusunu arttırdı. 

TESK’İN TALEBİ İLE 
UYGULAMA ERTELENDİ
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken’in baş-
vurusu üzerine yeni nesil yazarkasa alımı ve kullanma zorunluluğu 1 Ekim 2013 tarihine ertelendi.

vitrin
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HATAY
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

TESK Genel Başkanı  Bendevi Palandöken ve 
Genel Başkan vekili Burhan Aksak  Hatay’a gelerek 
Reyhanlı ilçemizde inceleme ve ziyaretlerde 
bulundu. 

Kaymakamlıkta aldığı brifingten sonra yaptığı konuş-
mada “ Bir kez daha terörü kınıyoruz.Bu yapılanlar hiç-
bir zaman için ülkemizin birlik ve beraberliğini boza-
mayacaktır. Ölenlerin Ailelerine başsağlığı,yaralılara 
da acil şifalar diledi. Reyhanlıların acısını yüreğimiz-
de taşıyoruz.TESK Olarak maddi manevi Reyhanlı 
halkının yanındayız” dedi. Hükümet nezdinde de 
taleplerin yerine gelmesi hususunda üzerine düşen 

görevi yerine getireceğini belirtti.

Ardından  Reyhanlı Belediyesini ziyaret  ederek Be-
lediye başkanı Sayın Hüseyin Şanverdi’ye Başsağ-
lığı diledi.

Daha sonra Reyhanlı da bulunan HESOB ‘a bağlı 
meslek odaları ile yaptığı toplantıda sıkıntı ve so-
runlarını dinleyerek taziyelerde bulundu.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandökene HESOB 
Başkanı A.Kadir Teksöz ve birçok oda başkanı eşlik 
etti.

vitrinteşkilattan

Genel Başkanımız  Bendevi Palandöken 
Reyhanlı’da incelemelerde bulundu
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MALATYA
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Malatya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne 
(MESOB) bağlı odaların yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri ile genel sekreterlerine denetim konusunda 
TESK Müfettişi Atakan Çelik tarafından seminer ve-
rildi.

Esnaf Sarayı’ndaki seminerin açılışında konuşan 
MESOB Başkanı Şevket Keskin, “Hesabı vermeden 
kendimizi hesaba çekmeliyiz.  Bu hem dünya haya-
tında ve hem de ahiret hayatında böyledir.  Önemli 
olan hepimiz yönetim, denetim ve disiplin kurulları-
mız dahil, genel sekreterlerimiz dahil, hesaba çekil-
meden hesap verebilmeliyiz.  Burada sadece baş-
kanlar değil, imza atan herkes başkan gibi sorum-
ludur.  Yarın çıktığınız zaman, ‘efendim biz gittikte, 
başkan bize bir şey sormadı, bizde imza attık’ asla 
böyle bir şey olmaz. Bütün yönetim kurulu üyeleri 
aylık bilançoları görüp okumak zorundasınız.  De-
netim Kurulu, her ay bir rapor yazmak zorundadır. 
Denetim Kurulu’na büyük görev düşmektedir. Her 
3 ayda bir denetim raporunu çıkartmak zorundadır.  

Yarın, ‘Biz gittik, denetim kuruluyuz, kimse bizden 
bir şey sormadı, başkan da bize bir şey demedi’ 
diyemezsiniz.  Odaların genel sekreterleri başkan 
kadar yetkilidir. Bakanlık, başkanlar kadar genel 
sekreterlere imza yetkisi verdi.  Odalarda yanlış bir 
şey olduğunda, kanunlara ve nizamlara uyulmadığı 
zaman genel sekreterler imza koymayabilecektir” 
ifadelerini kaydetti.

  Keskin, “Bize 39 odamı bağlı. Bu odalar benim 
yumuşak karnım olmayacak. Biz her devlete, hem 
millete ve en büyük hesabı da Allah’a vereceğiz. O 
nedenle hesaba çekilmeden hesap vermek budur. 
39 odamız benim karın boşluğum olmayacak, sır-
tım gibi sağlam olacak” diye konuştu.

 Seminerde TESK Müfettişi Atakan Çelik tarafından, 
esnaf ve sanatkarlar odalarının yönetim, denetim, 
disiplin ve genel sekreterlerine  Denetim Yönergesi  
konusunda seminer verdi.

 Seminere MESOB Başkanı Şevket Keskin ile birlik-
te oda başkanları, yönetim kurulu üyeleri, denetim 
ve disiplin kurulu üyeleri ile genel sekreterler katıl-
dılar.

MESOB Başkanı Şevket Keskin

 “HESABI VERMEDEN 
KENDİMİZİ HESABA ÇEKMELİYİZ” 
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MARDİN
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Mardin Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ile TE-
DEM (ÖZEL ÜLKÜM MESLEK KURSU EĞİTİM KU-
RUMLARI ) LTD.ŞTİ arasında  “İş Sağlığı ve Gü-
venliği Eğitimi ile İşyeri Risk Değerlendirme Ana-
lizi” yapılmasına ilişkin protokol imzalandı. Mardin 
ESOB Başkanı Doğan GAZAN ile TEDEM (ÖZEL 
ÜLKÜM MESLEK KURSU EĞİTİM KURUMLARI ) 
LTD.ŞTİ adına Sebahat Gülenci arasında imza al-
tına alınan protokole Mardin ESOB’a bağlı odalar 
ve odalara kayıtlı üyeler, İGS profesyonellerince iş 
sağlığı ve iş güvenliği  konusunda eğitimden geçi-
rilip, sertifikalandırılacak.

Mardin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, 6331 
sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu hükümleri 

gereği,  Birliğe bağlı odalar ve odalara kayıtlı es-
naf sanatkarları iş sağlığı ve iş güvenliği  eğitimi 
ile işyeri risk değerlendirme analizine tabi tutmak 
amacıyla protokol imzaladı.

İGS PROFESYONELLERİNCE EĞİTİM VERİLECEK               
Mardin ESOB Yönetim Kurulu Başkanı Doğan 
GAZAN ile TEDEM (ÖZEL ÜLKÜM MESLEK KUR-
SU EĞİTİM KURUMLARI) LTD.ŞTİ. ile imza altına 
alınan protokolle, Mardin  ESOB’a bağlı odalara 
kayıtlı üyelerin işyerlerinde çalışanlara İş Sağlığı 
Güvenliği profesyonellerince iş sağlığı ve güven-
liği eğitimi verilecek, ayrıca iş yerlerinin iş sağlığı 
ve iş güvenliği yönünden işyeri risk değerlendirme 
analizi ile acil eylem planlarının yapılması sağla-
nacak.

ESNAFIN HAK VE MENFAATLERİ KORUNDU
Başkan Doğan GAZAN,  1 Ocak 2013 tarihinde 
yürürlüğe giren  İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
ile her işyerine iş sağlığı ve güvenliği eğitimi ile 
işyeri risk analizine tabi tutulduğunu vurgulaya-
rak, “  Bu eğitimler ve işyeri risk analizleri Çalışma 
Bakanlığından belgeli, iş güvenliği uzmanlarından 
oluşan ve kısa adı OGSB olan “Ortak Sağlık ve 
Güvenlik Birimlerince” verilecek. Bizler kurum bir-
çok  OGSB firmasından teklif alarak, bu eğitimleri 
ve risk analizlerini en uygun fiyata verecek olan 
Ankara merkezli TEDEM (ÖZEL ÜLKÜM MESLEK 
KURSU EĞİTİM KURUMLARI ) LTD.ŞTİ ile imza-
ladık. Protokolle üyelerimizin hak ve menfaati ko-
runarak, her üyemizin alması gereken bu eğitim 
ve risk analiz değerlendirmelerini cazip fiyattan 

Mardin  ESOB’da

 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Protokolü İmzalandı 
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Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkarlarının sorunları ve Çö-
züm Önerileri Semineri düzenlendi.  Kayseri Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası konferans salonunda düzenlenen 
seminere Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Alan, 
Sosyal Güvenlik Kurumu Kayseri İl Müdürü Mükremin 
Sürücü, T.Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu Baş-
kanı Özcan Saraçoğlu, T. Madeni Eşya Sanatkarları Fe-
derasyonu Başkan Vekili Ahmet Övüç, T.Madeni Eşya 
Sanatkarları Federasyonu Genel Sekreteri Neşet Tümer 
ve oda üyeleri katıldı.

Seminerde konuşan Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Musta-
fa Alan, “Kayseri’de bir eğitim semineri başlattık. Her ay 
bir federasyon başkanımızı Kayseri’ye davet ediyoruz. 
Bu bağlamda T. Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu 
Başkan Vekili Ahmet Övüç’ü Kayseri’ye davet ettik. Bu 
toplantının amacı federasyona bağlı odalarımızın üyeleri-
nin genel ve yerel sorunlarını burada görüşeceğiz” dedi. 
Sosyal Güvenlik Kurumu Kayseri İl Müdürü Mükremin 
Sürücü ise, “Sosyal Güvenlik Kurumu emekli olup ta ça-
lışanlarla ilgili yeniden bir birim affı yaptı. Bu birim affıyla 
ilgili olarak başvurularımız başladı. Yasa 19 Ocak’ta yü-
rürlüğe girdi. Bu yasayla ilgili bilgilendirme yapacağız. 

Bu konu geçici yapılandırma belirli bir süresi var. 1 Şu-
batta başladı 31 Mayısta sona erecek. Bu süre içerisin-
de neler yapabiliriz onunla ilgili konuşacağız” ifadelerini 
kullandı.

T.Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu Başkanı Öz-
can Saraçoğlu yaptığı konuşmasında ise, “Biz bu yola 
Mustafa Alan ve Ahmet Övüç’le kader birliği yaparak 
çıktık. O yüzden Kayseri benim ikinci memleketim. 
Her ne kadar İstanbul’da doğduk orada ikamet ediyor 
olsak da Kayseri her zaman için dostlukta çok önem-
li. Biz Türkiye’deki 13 federasyondan bir tanesiyiz ama 
ilk üç federasyondan bir tanesiyiz. Yani 13 taneyi sıra-
lamaya koyduğunuzda yerimizi söylemek istemiyo-
rum ama ilk 3’ün içerisindeyiz. Katma değerde birin-
ciyiz. Çünkü bizim sektörümüz katma değeri en fazla 
olan ve bu topluma en fazla katma değer getiren sa-
natkarlarla oluşmuştur. Bu bilinç içinde davranıyoruz. 
Biz federasyonu kurarken siyasetten evvel kardeşli-
ği ve birliği tesis etmeye çalıştık” ifadelerini kullandı. 
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başka-
nı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Alan ve 
T.Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu Başkanı Öz-
can Saraçoğlu’nun karşılık plaket vermesiyle başlayan 
seminer, katılımcıların konuşmalarıyla devam etti.

MARDİN
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

almalarına imkan tanıdık” dedi.

MÜRACAATLAR 27 MAYISTA BAŞLIYACAK
Başkan, Doğan GAZAN 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği Kanunu gereği, her iş yerinin 27 Mayıs 
2013 tarihi itibarı ile ilgili meslek odasına risk anali-
zi ve iş sağlığı ve güvenliği eğitimi için başvurması 
gerektiğini kaydederek, “ Yine kanun gereği her 
işyeri risk analizini 30 Haziran’a kadar yaptırmak 
zorunda. İmzalanan bu protokolün hemen ardın-
dan oluşturulan 60 kişilik ekiple, her işyerinin risk 
analizi yapılacak” diye konuştu.

TEHLİKE SINIFLARI ÜÇE AYRILDI
İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin işyeri tehlike sınıf-
larının “Az tehlikeli”, “Tehlikeli” ve “Çok tehlikeli” 
olmak üzere üç kategoriye ayrıldığını vurgulayan 
Başkan Doğan GAZAN, NACE kodlarına göre bu 
kategorilerde yer alan tüm işyerlerinin ilgili yasa 
gereği “iş sağlığı ve güvenliği” eğitimine tabi tu-
tulacağını kaydetti. Doğan GAZAN, eğitimlerin ise 
yıl sonuna kadar süreceğini ve yüzer kişilik grup-
lar halinde verileceğini kaydederek  “Eğitimler her 
çalışan için az tehlikeli işyerlerinde en az 6 saat, 
tehlikeli işyerlerinde  en az 12 saat ve çok tehlikeli 
işyerleri için ise en az 16  saat  olarak düzenlene-
cektir. Yine esnafımızın  NACE kodları ile yaptığı iş 
aynı değilse, ilgili meslek odasından NACE kodu-
nu öğrenip, muhasebecileri tarafından düzeltilme-
si gerekmektedir” dedi.

RİSK ORTADAN KALDIRALACAK
İş güvenliğinde önceliğin çalışanı meslek hastalığı 
ve iş kazasından korumak olduğunun altını çizen 
Doğan GAZAN, “  İş sağlığı ve güvenliği, işin ya-
pılması sırasında iş yerindeki fiziki çevre şartları 
sebebiyle işçilerin maruz kaldıkları sağlık sorunları 
ve mesleki risklerin ortadan kaldırılması veya azal-
tılması ile ilgilenen bilim dalıdır. İş güvenliğinde 
öncelik çalışan meslek hastalığı ve iş kazasından 

korumaktır. Bir işletmenin bütünlüğü çok önemli-
dir. Birçok işyerimiz tehlike altındadır. İşte biz bu 
tehlikeleri en aza indirgemeye çalışacağız.” dedi

İŞ KAZASI VE MESLEK HASTALIKLARINA 
KARŞI KORUMA

İmza altına alınan protokolle Mardin ESOB’ a bağlı 
il genelinde kurulu 21 mesleki oda 4 adet şube 
ve bu odalara kayıtlı üyelerin  iş sağlığı ve iş gü-
venliği eğitimi ile işyeri risk değerlendirme analizi 
ile acil eylem planlarının yapılacağının altını çizen 
Başkan Doğan GAZAN, “ Özelikle sanayi, metal,  
yapı , işleri gibi iş kolundaki esnaf sanatkârlarımız  
iş kazaları ve meslek hastalıkları açısından büyük 
risk taşıyor. Yine trafikle iç içe olan servisçi, tak-
sici, minibüsçü esnafımız ile imalat sektöründeki 
esnafımız iş güvenliği açısından büyük risk altın-
da. Tabi bu protokol sadece bu mesleklerle değil, 
gıda, tarım, sanayi,, ulaşım ve benzeri iş kollarının 
tamamını kapsayacak. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği Kanunu hükümleri gereği kayıt altındaki 
her esnaf sanatkâr iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
ile iş yeri risk değerlendirme analizine tabi tutula-
cak” dedi.

KANUNA UYUMSUZ DAVRANANLARA 
PARA CEZASI

Başkan  Doğan GAZAN, kanunun doğru ve etkin 
uygulanıp uygulanmadığının kontrolü için teftişler 
yapılacağına vurgu yaparak, kanun hükmüne ay-
kırı davrananlara, işyerinde çalışan kişi başına bin 
lira ila on bin lira arasında değişen büyük oranlar-
da idari para cezası kesileceğinin altını çizdi., 

Doğan GAZAN özelikle çok tehlikeli sınıfta yer alan 
metal, yapı işyerlerinde risk değerlendirilmemesi 
yapılmaması halinde işi durdurma sebebi sayıla-
cağını sözlerine ekledi.
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SAMSUN
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Samsun ili Havza ilçesinde her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Havza 25 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Ter-
mal Turizm Festivali Kapsamında, ilçede çeşitli etkin-
likler düzenlenmektedir. 

Festival ilçede şu amaçla yapılmaktadır: Ulu ön-
der Gazi Mustafa Kemal Atatürk 19 Mayıs 1919’da 
Samsun’a çıktı ve burada kurtuluş mücadelesini 
başlattı. Havza’da 25 Mayıs - 13 Haziran 1919 tarih-
leri arasında 18 gün konaklamıştır. Mustafa Kemal 
Paşa’nın 9. Ordu Müfettişliği sırasında konakladığı ev 
halen müze olarak kullanılmaktadır. Bu konak, Millî 
Mücadele’nin ilk karargâhı olarak kabul edilir.

Atatürk’ün Havza’ya gelişi her yıl çeşitli etkinliklerle 
Festival olarak kutlanmaktadır.

Festivalde Karadeniz Kırkpınarı olarak bilinen yağlı 
pehlivan güreşleri, Halı Saha Turnuvaları, Yayla Şen-
likleri, Cirit Oyunları, At Yarışları, Halk Konserleri yapıl-
maktadır.

İlçede bulunan TESK bünyesinde Madeni Eşya 
Sanatkârları Federasyonu’na bağlı odalarımızdan 
Havza Madeni İşler Marangozlar ve Kalaycılar Esnaf 
Odası Festival etkinliklerinde düzenlenen Halı Saha 
Turnuvasında Birincilik kupasını kaldırmıştır. 

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız Havza Madeni İş-
ler Marangozlar ve Kalaycılar Esnaf Odası Başkanı 
Fahri ÇİFTÇİ, oda olarak ilçede düzenlenen sosyal 
etkinliklerde yer almaya çalıştıklarını belirterek “bu 
konuda bizlere maddi ve manevi desteklerini esirge-
meyen tüm kurum ve şahıslara ve özelliklede bizi bu 
turnuvada en iyi şekilde temsil eden Başkan Yardım-
cım Cesur ŞAHİN’e  futbolcularımıza ve Madeni Eşya 
Sanatkârları Federasyonu Yön. Kurulu Başkanı Öz-
can SARAÇOĞLU’na, Samsun Madeni Sanatkârlar 
Odası Başkanı ve Federasyon Yön. Kur. Üyesi Uğur 
TÜFEKÇİ’ye katkılarından dolayı teşekkürlerimi bir 
borç bilirim” dedi.

HAVZA MADENİ İŞLER ESNAF ODASI 
HALI SAHA TURNUVASI BİRİNCİSİ

vitrinteşkilattan
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Bitlis Şoförler ve Kamyoncular Esnaf Odası 
Başkanı Şirin Üzgüç taşıma esnafının karşılaştı-
ğı sorunları bir rapor halinde TŞOF ve Kamuoyu 
ile paylaştı: 

İlimizin Kış aylarının çetin geçmesi nedeniy-1- 
le üyelerimiz yılda 6 ay çalışmaktadır. Diğer 
illere göre yarıdan yarıya fark bulunmakta-
dır.
Nüfus yoğunlu olmadığından iş düşmekte 2- 
ve esnafımızı zora sokmaktadır.
Yıllık vergilerin yüksek olması,3- 
Bağ-kur ve SSK yı öderken sıkıntı çekilmekte yada 4- 
ödenememektedir.
Trafik sigortası ve kaskoların yüksek olması nede-5- 
niyle nakliyeci, taksici  minibüsçü ve  kamyonetçi 
esnafımız çok sıkıntıya sokmakta ve iş yapama-
maktadır. 
Kredi imkanlarından yeterince faydalanılmamak-6- 
tadır.
Üyelerimizin araçlarının eski olması ve yerine yeni 7- 
alacak araç için destek verilmesi veya faizsiz kre-
dilerin verilmesi
Akaryakıt ücretlerinin fazla olması nedeniyle iş ya-8- 
pılamaması
Korsan konusunda gerekli hassasiyetin gösteril-9- 
mesi ve önüne geçilmesi
Bütün esnaflara tanınan KOSGEB taşıma esnafı-10- 
na da tanınması
Üyelerimizin KOSGEB ‘den faydalanmasının sağ-11- 
lanması
Hiçbir yol güzergahı olmayan korsan minibüslerin 12- 
çoğalması ve yolcu taşımasına izin verilmemesi
D-4 yetki belgesi K yetki belgeleri fiyatlarının yük-13- 
sek olması yeni işe başlayan esnaf için ayrı bir 
külfet getirmekte ve esnafı zora sokmaktadır. Bel-
geyi alamamaktadırlar.
D-4 yetki belgesi ve K yetki belgeleri ilimizin dışın-14- 
da bölgemiz Diyarbakır ilinde verilmekte olup gi-
den üyelerimizin hem zaman kaybı hem de maddi 
kayıpları olmaktadır. Üyelerimizin ve bizimde ortak 
görüşümüz belgelerin ilimizde verilmesi için ge-

rekli izin sağlanması
D-4 yetki belgesi alan minibüs-15- 

çü üyelerimiz (100 km)  şehir dışına  çıkın-
ca taşımanın yanında acil işlerde (cena-
ze, düğün, nişan v.b) nedenlerden dolayı 
taşımacılığa izin verilmesinin sağlanması

Taşıma esnafımızın büyük so-16- 
runları arasında MTV ‘in yüksek olması 
gelmektedir.

Minibüsler için çıkarılan kantar uygulaması nede-17- 
niyle üyelerimize çok büyük cezalar yazılmış ve 
üyelerimizi zorda bırakmıştır.
SRC belgesi almak zorunda olan şoför esnafı-18- 
mız ilimizde ve bölgemizde müracaat edecek bir 
kursun  olmaması ve değişik bölgelerde yapılan 
sınavlara katılamamaktadırlar. Sınavların ve kurs-
ların ilimize yakında ya da ilimizde yapılması için 
gerekli şartların sağlanıp izin verilmesinin sağlan-
ması
Üyelerimizi rahatlatacak yeni düzenlemelerin ya-19- 
pılması mesleklerinin icra etmesi mesleklerinin 
geliştirmesi geçimin rahatlıkla sağlaması refahını 
yükselmesi için yardım ve teşviklerin sağlanması,  
Ulaştırma bölge müdürlüğünden sigortaların bitti-20- 
ği günden itibaren üyelerimizi uyarmadan bir gün 
bile geçse 370.00(Üç yüz yetmiş )Tl para cezası 
işlemine maruz kalınmaktadır.
D-4 yetki belgeleri devir işlemlerinde sürenin uza-21- 
tılması
Barajlı minibüslere  yük taşımacılığının yapılması-22- 
na izin verilmemesi
Yıllarca vergi mükellefi olan üyelerimizin  Esnaf si-23- 
cilinde ve meslek odasında kayıtlı  olup, SGK(Bağ-
Kur) müdürlüğünde sigortalı olarak  gözükme-
mektir. Hakları kayıp olmakta ve mağdur duruma 
düşmektedirler. Yeni bir düzenlemenin yapılması
Yeni bir sigorta(Bağ-Kur)  affının gerçekleşmesi 24- 
için çalışmaların yapılmasını,

Yukarıda maddeler halinde yazılan sorunları göz 
önünde tutularak gereğinin yapılmasını arz ederim 
saygılarımla. 

BİTLİS
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

TAŞIMA ESNAFIMIZIN KARŞILAŞTIĞI SORUNLAR
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AFYON
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Sandıklı Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlı-
ğı tarafından hazırlanan ‘’İnşaatlarda Kullanılan 
Yeni Yalıtım Tekniklerinin Yerinde İncelenmesi” 
“2011-1-TR1-LEO02-25693” sözleşme numaralı 
projemiz 2011 yılı Leonardo da Vinci Programı Ha-
reketlilik Projeleri Teklif döneminde sunulan 2550 
projeden birisi seçilerek Avrupa Birliğinden destek 
almayı hak kazanmıştı.

Birinci etapta 2012 Ocak ayında 8 genç arkadaşı-
mızı Belçika’nın Brüksel kentine, İkinci etapta 2012 
Temmuz Ayında Almanya’nın Hamburg kentine 8 
genç arkadaşımız, Üçüncü etapta 2013 Ocak ayın-
da ise yine Almanya’nın Hamburg kentine 8 genç 
arkadaşımızı toplamda 24 genç arkadaşımızı gön-
derdik.

Üçüncü etapta gönderdiğimiz ekip 26 Şubat 2013 
tarihinde proje dâhilinde ekibimiz; ısı ve ses yalıtı-
mı, enerji tasarrufu, çatı yalıtımı ve çatı katı kullanı-
mı, çatı enerji tesisat montajı, ısı yalıtım, mantolama, 

uygulama, inşaat malzemelerinin seçimi, inşaat 
cephe kaplama ve sıhhi tesisat yalıtımı konularında 
yerinde bilgi alınarak ve inşaat sektöründe faaliyet 
gösteren alanında uzman firmalar ve bu firmaların 
tecrübe ve bilgileriyle uygulamalı olarak profesyo-
nel eğitim alarak döndüler. 

Avrupa’ya kursa giden toplam 24 arkadaşlarımız 
burada da inşaatlarda sıva, boya, alçı yani inşaat 
işlerinde çalışanlardandı. İnşaat sektöründe faaliyet 
gösteren alanında uzman firmalar ve bu firmaların 
tecrübe ve bilgileriyle uygulamalı olarak profesyo-
nel eğitim alarak döndüler.

Onlar bu projeden edindikleri tecrübeleri bölgemiz-
deki diğer kurumlar ile Esnaf ve Sanatkârların ya-
rarlanması için yaygınlaştıracaklarından eminiz. İlk 
ekiple giden arkadaşlarımız binalarımızda yalıtım 
ve izolasyon çalışmalarını kimi bir araya gelerek iş-
letme kurdu, kimi işletmesini kendi nam ve hesabı-
na çalıştırmaya başlayarak devam ediyor. Projemizi 

SANDIKLI ESNAF SANATKARLAR 
ODASINDAN  AB PROJESİ

vitrinteşkilattan
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başarıyla tamamlamak ve projemizin uzantısında 
bu başarı ve çalışmalar bizlere heyecan veriyor. 

Yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında hazırlanan 
Katılımcı Sertifikaları Afyon Vali yardımcısı, AKÜ 
Mühendislik Fakültesi Dekanı, Sandıklı Kaymakamı, 
Sandıklı Belediye Başkanı, İlçe Jandarma komu-
tanı ve Sandıklı daire Amirleri, Afyon ESOB Esnaf 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı, Proje ortakları-
mız ve geniş halk kitlesi önünde katılımcılara serti-
fikaları törenle takdim edildi. Sertifika töreninde ko-
nuşan Sandıklı Esnaf Odası Başkanı Hasan MUTLU 
dokümanların daha fazla meslektaşlarımıza ulaş-
ması için çoğaltılarak ilimizdeki meslek kuruluşları-
mıza katılımcı kuruluşlarımıza ve ayrıca silsile yolu 
ile Bakanlığımıza gönderileceğini bildirdi. 

Sandıklı Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Hasan 
MUTLU başta LLP, Leonardo da Vinci, MobPLM 
kapsamında projemize destek veren T.C. Başba-
kanlık DPT Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Prog-
ramları Merkezi Başkanlığına, Yurt dışında part-
nerlik yapan Belçika Brüksel’de MD Constractors 
ALGEMENE CONTRACTIEWERKEN’e ve OCMS 
BELGIUM SPRL’ye,  Almanya Hamburg’da IBBFE 
Internationale Berufsbildung, Beratung, Forschung 

Entwiclung ortaklarımıza, AKÜ Maden Mühendislik 
Fakültesine, Afyon Esnaf Sanatkârlar Odalar Birliği 
Başkanlığına, Sandıklı Kaymakamlığına, Sandıklı 
Belediye Başkanımıza, Kent Konseyi Başkanımı-
za, Ticaret ve Sanayi Odası başkanına, Halk Eğitim 
Müdürümüze, Proje ortaklarımıza, bizi her ortamda 
destekleyen yerel kurum ve kuruluşlara teşekkür 
etti şükranlarını sundu.   

Bizlerde projelere finansal olarak destek olan LLP, 
Leonardo da Vinci, MobPLM kapsamında projemi-
ze destek veren T.C. Başbakanlık DPT Avrupa Bir-
liği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkan-
lığına, Şirin Sandıklımızın daha iyiye gitmesi ve eği-
time Avrupa Birliği boyutu kazandırılmasına vesile 
olanlara şükranlarımızı sunuyoruz. Bizlere düşen bir 
görev olduğunda gece gündüz yanınızdayız. Sizler 
sayesinde başta kurumumuz olmak üzere esnafla-
rımız, sanatkârlarımız ve diğer STK yöneticilerimiz 
bilgi birikimlerine AB boyutu kattılar. Farklı kültürle-
ri yerinde gördüler. Başta bu projede katılımcı ku-
rumları tebrik ediyor tüm kurumlara örnek olmasını 
diliyoruz.  İlimizde AB projeleri ile 24 gencimize iş 
istihdamı oluşturmanız Esnaf ve Sanatkârım adına 
ve Sandıklı’yı seven bireyler olarak haklı bir gurur 
içindeyiz. 

AFYON
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği



68 vitrindergisi

ADANA
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Adana’da Fahri Trafik Müfettişleri ile Trafik Polisleri 
arasındaki koordinasyonun artırılması, trafikteki ak-
saklıkların belirlenerek çözüm yollarının bulunması 
ve trafik akışının düzgün işlemesini sağlamak ama-
cıyla Fahri Trafik Müfettişleri Bilgilendirme Toplantı-
sı yapıldı.

Adana Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü’nce Adana ESOB Eğitim ve Hizmet Bi-
nası Ahi Evran Salonu’nda düzenlenen toplantıya 
4. Sınıf Emniyet Müdürü, Trafik Denetleme Şube 
Müdür Yardımcısı Serkan Üzülmez, Emniyet Amiri 
Ömer Duğan ve Başkomiser İmran Arık ile ve fahri 
trafik müfettişleri katıldı.

Toplantının açış konuşmasını yapan Trafik Denetle-
me Şube Müdür Yardımcısı Üzülmez,  dünyanın her 
yerinde olduğu gibi Adana’nın da en büyük prob-
leminin trafik olduğunu vurgulayarak, trafiğin terör-
den çok daha fazla can ve mal kaybına yol açtığını 

ifade etti. 

Üzülmez, trafikte en büyük yanlışların kişisel hata-
lardan kaynaklandığını, bunun çözümünün de ki-
şilerin doğru edindikleri trafik bilgilerini, davranışa 
dönüştürerek çözülebileceklerini belirtirken, trafik 
probleminin yüzde 15’inin polisiye tedbirlerle gi-
derilebileceğini, yol hatası ve teknik aksaklıklarının 
giderilmesiyle yüzde 25’inin ve halkı eğiterek de 
yüzde 60’ının çözümlenebileceğini söyledi.

 Fahri Trafik Müfettişlerine, ceza keserken duygusal 
davranmamalarını isteyen Üzülmez,  “Trafik güven-
liği ile ilgili bilgileriniz bizim için çok önemli. Bizim 
polis olarak her alanda bulunmamız mümkün olmu-
yor, ama bizim olmadığımız yerde siz varsınız. Tra-
fik güvenliği ile ilgili yaptığınız çalışmalar, insanlar 
üzerinde sürekli denetlendikleri hissi vererek onla-
rın daha dikkatli ve güvenli birer sürücü olmalarını 
sağlıyor. Bu da trafik kazalarının önüne geçilmesin-

FAHRİ TRAFİK MÜFETTİŞLER 
ADANA ESOB’TA TOPLANDI
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de önemli bir etken” dedi.

Üzülmez, Adana’da 607 Fahri Trafik Müfettişi bulun-
duğunu, bunun 37’sinin ölüm ya da istifayla ayrıldı-
ğını, şu anda 570 faal müfettiş bulunduğunu ifade 
ederken,  Adana’da meydana gelen trafik kazaları-
nın oluş sebepleri ilgili istatistikî bilgiler verdi.

2010, 2011,2012 ve 2013 Yılının ilk 4 ayında Fahri 
Trafik Müfettişleri’nce teslim edilen ihbar tutanak-
larından trafik idari para cezası karar tutanağına 
çevrilen maddeleri de sıralayan Üzülmez, en fazla 
tutanağın kırmızı ışık ihlali ve cep telefonu ile se-
yir halinde yapılan görüşmeler üzerine tutulduğuna 
işaret ederken,  kırmızı ışık cezalarının 2010 yılında 
100, 2011 yılında 98, 2012 yılında 1398, 2013 yılı ilk 
4 ayında ise 759 olduğunu, cep telefonu ile görüş-
melerin de 2010 yılında 106, 2011 yılında 67, 2012 
yılında 1052, 2013 yılı ilk 4 ayında da 272 olduğunu 
kaydetti. 

Toplantı, Şube Müdürü Serkan Üzülmez’in Fahri 
Trafik Müfettişlerine görevlerini hatırlatması, yeni 
uygulama ve düzenlemeler hakkında bilgiler ver-
mesi ve soru – cevaplarla tamamlandı.

Adana ESOB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Tatlıcılar ve 
Pastacılar Esnaf Odası Başkanı Metin Taylancı,  6331 Sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda üyelerini uyardı.

Başkan Taylancı, İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında yapı-
lacak risk analizlerinin da çok önemli olduğuna dikkat çe-
kerken, üyelerin konuya gerekli hassasiyeti göstermesini 
istedi. 

Taylancı, üyelerinin cezai duruma düşmemesi için gerekli 
başvuruları yaparak, sertifikalarını almalarını isterken, “Ka-
nun 1 Ocak 2013 itibariyle yürürlüğe girdi. Başvuru için de 
son müracaat tarihi 30 Haziran’da sona eriyor. Bu nedenle 
üyelerimiz mutlaka Adana ESOB’ta bulunan odamıza, ilgili 
irtibat bürosuna başvurularını mutlak yaparak, cezai du-
ruma düşmekten kurtulmalıdır. Aksi durumda işyerlerinin 
risk analizlerini yaptırıp, çalışanları için sertifika almayan 
üyelerimizi çok büyük para cezaları bekliyor. Bu işlemle-
ri yaptıracağını beyan anlamına gelen bildirim bize ya da 
ilgili kurumlara yapılmadığı takdirde, ilk ay için 4.500 TL ta-
kip eden diğer aylar için 3.000 TL  para cezaları vardır. Bu 
nedenle tüm Tatlıcı,Pastacı,Börekçi,Yufkacı Üyelerimden 
bu konuda duyarlı olmalarını istiyorum. Müracatlarınızı gü-
venilir firmalara yaptırın, paralarınız boşa gitmesin. Ayrıca 
odamız da üyelerimize bu konuda yardımcı ve yönlendirici 
olacaktır. Risk Analizi yaptırmak üyelerin kendi menfaatleri-
ne olacaktır. Lütfen duyarlı olalım”dedi.

TAYLANCI’DAN ÜYELERİNE,
 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

UYARISI 

ADANA
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
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SİVAS
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Sivas Esnaf ve sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Beşir Köksal, Şarkışla ilçesine bağlı Çanakçı köyü 
öğrencilerini Ankara’ da misafir etti.

Her yıl farklı ilçelere bağlı köy ilkokulu öğrencileri-
ni Sivas’ta misafir eden Sivas Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği başkanı Beşir Köksal, 10. yıl nede-
niyle bu kez çocukları Ankara’ya götürdü.

İlçenin Çanakçı Köyü İlkokulundan bir öğretmen 
ve 13 öğrenci ile birlikte Ankara ziyareti yapan Se-
sob Başkanı Beşir Köksal, köyden gelen çocuklara 
unutamayacakları iki gün yaşattı.

Köy çocukları ile birlikte Ankara’da giden Köksal, 
ilk olarak İlk meclis binasını gezdikten sonra TBMM 
ziyaret etti. TBMM Genel Sekreteri İrfan Neziroğlu 
ile bir araya gelen sesob başkanı Köksal, ziyaret 
amaçları hakkında bilgi verdi. Mecliste köyden ge-
len öğrencilere oturma yerleri ve kütüphane gez-

dirildikten sonra çeşitli hediyeler verildi. Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Beşir Köksal ise 
meclis genel sekreteri İrfan Neziroğlu’na Sivas el 
sanatlarından bıçak hediye etti.

Ankara ziyaretinde öğrencileri yalnız bırakmayan 
Sesob Başkanı Beşir Köksal ve beraberindekile-
ri daha sonra Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz 

SİVAS ESOB , KÖY ÖĞRENCİLERİNİ 
ANKARA’DA MİSAFİR ETİ
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makamında kabul etti. Sivas’tan gelen misafirleri 
kabul eden Bakan Yılmaz, 10 yıldır anlamlı ve gü-
zel bir proje ile köyden gelen öğrencileri Sivas’ta ve  
Ankara’da ağırlayan Köksala, çalışmalarından do-
layı teşekkür etti. Bakan İsmet Yılmaz , köy çocuk-
larının ziyaretinden dolayı mutlu olduğunu belirte-
rek, öğrencilere kalem seti hediye ederken, Sesob 
başkanı Köksal’da Bakana gümüş kalem hediye 
takdim etti.

Esob başkanı Beşir Köksal, Milli Savunma Bakanlı-
ğının ziyaretinin ardından öğrencilerle birlikte Anıt-
kabir başta olmak üzere Hayvanat bahçesi ve de-
ğişik yerleri gezdikten sonra Sivas’a hareket etti.

Köy öğrencileri ile birlikte Şarkışla Esnaf ve Sanat-
karlar Odasını da ziyaret ederek oda başkanı Hüse-
yin Himmetoğlu ve Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Alaattin Tini tarafından karşılandı. 
Köksal, Ankara dönüşünde köy çocuklarına aşof-

man takımı ve spor ayakkabı hediye etti.

Ankara ziyaretinin çok güzel olduğunu ifade eden 
Sesob Başkanı Beşir Köksal, 9 yıldır farklı ilçelerin köy 
ilkokulu öğrencilerini Sivas’ta misafir ettiklerini, 10. yıl 
nedeniyle farklı bir uygulama yaparak Ankara’ya gö-
türdüklerini söyledi. Köy çocuklarının ilk kez Ankara’yı 
gördüklerini de ifade eden Köksal, “Sesob olarak Tu-
rizm Haftası dolayısıyla çocuklarımızı her yıl Sivas’a 
davet edip şehrimizin turizm, kültürel değerlerinin ta-
nımalarını ve tarihi mekânları gezmelerini sağlıyoruz. 
Bu uygulamamızı 9 yıldır yapıyoruz. Bu sene 10. yıl 
olması nedeniyle çocuklarımızı Ankara’ya götürdük. 
Okul öğrencilerimiz çok memnun kaldılar. Çocukla-
rımızı iki gün boyunca TESK otelde misafir eden ve 
teşkilatımızı en güzel şekilde her platformda temsil 
eden Genel Başkanımız Bendevi Palandökene de 
çok teşekkür ediyoruz.  etkinliğimiz bundan sonra 
da devam edecek” dedi.

SİVAS
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
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I- GİRİŞ

Son zamanlarda, SGK görevlileri tara-
fından, kira geliri olan esnaflara sosyal 
güvenlik destek primi (SGDP) borcu çı-
kartılıp, esnafların emekli aylıklarından 
kesinti yapılmaktadır. 

Bu çalışmamızda, kira geliri olan esnaf-
ların emekli aylıklarından SGDP kesinti-
si yapılıp yapılamayacağını izah etmeye 
çalışacağız. 

II- KİRA GELİRİ ELDE EDENLERİN 
VERGİ MEVZUATI KARŞISINDAKİ 
DURUMLARI

Kira geliri elde etme durumu, yazı konu-
muzla ilgili olarak iki şekilde değerlen-
dirilebilir. Bunlardan birincisi; menkul 
sermaye iradı, ikincisi ise; gayrimenkul 
sermaye iradıdır. İrad kelimesinin söz-
lükteki anlamı, gelirdir. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
“Gelirin Unsurları” başlıklı 2 nci mad-
desinde; “Gelire giren kazanç ve iratlar 
şunlardır; …5. Gayrimenkul sermaye 
iratları, 6. Menkul sermaye iratları, …” 
hükümleri yer almaktadır. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 70 

inci maddesinde, arazi, bina, gayrimen-
kul olarak tescil edilen haklar, arama, 
işletme ve imtiyaz hakları ve ruhsatları, 
ihtira beratı gibi mal ve hakların sahip-
leri, mutasarrıfları, zilyedleri, irtifak ve 
intifa hakkı sahipleri veya kiracıları ta-
rafından kiraya verilmesinden elde edi-
len iratların, gayrimenkul sermaye iradı 
kabul edileceği belirtilmektedir. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 70 
inci maddesinde ise menkul sermaye 
iradı; “Sahibinin ticari, zirai veya mesle-
ki faaliyeti dışında nakdi sermaye veya 
para ile temsil edilen değerlerden mü-
teşekkil sermaye dolayısıyla elde etti-
ği kar payı, faiz, kira ve benzeri iratlar 
menkul sermaye iradıdır.” şeklinde ta-
nımlanmıştır. 

193 sayılı gelir vergisi yasasının üstte 
yer alan hükümlerinden anlaşılacağı 
üzere, kira geliri bir ticari kazanç de-
ğildir. Çünkü, kira geliri herhangi bir 
ticari ve sınai faaliyetten dolayı sağ-
lanan kazanç değildir. 

III- SGK’NIN KİRA GELİRİ OLAN-
LARLA İLGİLİ YAPMIŞ OLDUĞU UY-
GULAMA

Vakkas DEMİR 
SGK Müfettişi 

KİRA GELİRİ ELDE EDEN 
ESNAFTAN EMEKLİ DESTEK 
PRİMİ KESİLEMEZ 
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Kira geliri sahibi olan esnaflardan, destek primi 
kesilip kesilemeyeceğine dair, 5510 sayılı yasa-
da ve buna ilişkin çıkartılan ikincil mevzuatlarda 
(yönetmelik, tebliğ ve genelge gibi) herhangi bir 
düzenleme bulunmamaktadır. 

SGK’nın kira geliri olan emekli esnaflara SGDP 
borcu çıkartmasının önemli bir dayanağı bulun-
maktadır. Şöyle ki; Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
vergi dairesi otomasyon projesi (VEDOP) kap-
samında vergi mükellefiyet durumları SGK’nın 
sistem ve bilgisayar ekranında görülmektedir. 
Bu ekranda yalnızca gelir vergisi mükellefiye-
ti bilgileri gözüküp mükellefiyetin türü (örneğin 
bakkallık mı, lokanta mı, kira geliri mi gibi) gö-
zükmediği için, SGK, ekranda görülen kira geliri 
sahiplerini gelir vergisi mükellefi oldukları gerek-
çesiyle, emekli aylıklarına destek primi borç teb-
ligatı çıkartmaktadır. 

SGK’nın bu uygulamasına maruz kalan esnafla-
rımız, kira geliri mükellefiyetlerinin olduğu vergi 
dairelerine, vergi mükellefiyetlerinin ne şekilde 
(ticari kazanç veya kira geliri gibi) tesis edildiğiy-
le ilgili bir dilekçe yazmaktadır. 

Vergi daireleri ise, vatandaşların dilekçelerine 
cevap olarak, mükellefiyetlerinin menkul veya 
gayrimenkul sermaye iradından kaynaklandığı 
ve bunun dışında herhangi bir ticari faaliyetin 

olmadığına dair bir yazı vermektedirler. Vatan-
daşlar da, vergi dairelerinden aldıkları bu yazıyı 
SGK’ya götürdüklerinde, SGK bu kişilerin kira 
gelirinden oluşturduğu 4/b sigortalılığını ve va-
tandaş emekliyse sosyal güvenlik destek primi 
borçlarını iptal etmektedir. 

IV- SONUÇ

Son zamanlarda, Sosyal Güvenlik Kurumu ta-
rafından, kira geliri elde eden esnafların, emekli 
aylıklarından sosyal güvenlik destek primi ke-
sileceğine dair borç tebliğ mektupları gönderil-
miştir. 

Menkul veya gayrimenkul kira geliri elde edenler, 
193 sayılı gelir vergisi kanununa göre gelir ver-
gisi mükellefleri iseler de, bunların gelirleri ticari 
kazanç veya serbest meslek kazancı dolaysıyla 
değildir. Oysa, 5510 sayılı yasanın 4 üncü mad-
desine göre, bütün gelir vergisi mükellefleri de-
ğil, yalnızca ticari kazanç veya serbest meslek 
kazancı dolaysıyla gelir vergisi mükellefi olan-
ların 4/b sigortalısı (eski adıyla Bağ-Kur) sayıla-
cakları hüküm altına alınmıştır. Bu itibarla, kira 
geliri elde eden esnafların, 5510 sayılı yasa kap-
samında 4/b sigortalısı sayılmaları veya emekli 
iseler bunlardan sosyal güvenlik destek primi 
kesilmesi mümkün değildir. 
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ASGARİ İŞÇİLİK 
İNCELEMELERİNDE 
UZLAŞMA UYGULAMASI

vitrinmakale

Bilindiği üzere, 08/05/2008 tarih 26870 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
5754 sayılı Kanunla 5510 sayılı Sos-
yal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanununda bazı değişiklikler yapılmış-
tır. Bu değişikliklerden birisi de 5510 
sayılı Kanunun 85. maddesine yapılan 
eklemelerdir. 5510 sayılı Kanun’un 85. 
maddesine eklenen 10. ve 11. fıkralar 
ile Sosyal Güvenlik Kurumu (bundan 
sonra Kurum olarak anılacaktır) tarafın-
dan yapılan asgari işçilik incelemelerin-
de bazı şartlarla işverenlere Kurum ile 
uzlaşma yapabilme imkanı tanınmıştır. 

Ancak uzlaşma hak ve imkanı ile ilgili iş-
verenlerin yeterli bilgiye sahip olmadığı 
ve hatta birçoğunun bu uygulamadan 
hiç haberdar olmadığı gözlenmektedir. 
Bilgi eksikliği de işverenlerin uzlaşma 
haklarını kullanamamasına veya kullan-
maktan imtina etmesine yol açmakta-
dır. Yazımızda konunun önemi ve söz 
konusu bilgi eksikliği nedeniyle uzlaş-
ma uygulaması hakkında açıklamalar 
yapılacaktır.

ASGARİ İŞÇİLİK İNCELEMESİ 1- 
NEDİR?

1.1. Geçici Nitelikteki İşlerde Asgari 
İşçilik İncelemesi:

5510 sayılı Kanunun 85. maddesinin 
ikinci fıkrasında “Kamu idareleri, döner 
sermayeli kuruluşlar, kanunla kurulan 
kurum ve kuruluşlar ile bankalar tara-
fından ihale mevzuatına göre yaptırılan 
işlerden ve özel nitelikteki inşaat işlerin-
den dolayı bu işleri yapan işveren tara-
fından yeterli işçilik bildirilmiş olup ol-
madığı Kurumca araştırılır.” hükmü bu-
lunmaktadır. Bu hüküm uyarınca işve-
ren tarafından yüklenilen ihale konusu 
işin veya yapılan özel inşaatın niteliğine 
göre işin tamamlanabilmesi için gerekli 
olan ve Kurum tarafından belirlenen as-
gari işçilik oranları esas alınarak, işve-
renler tarafından Kuruma yeterli işçilik 
bildirilip bildirilmediğinin tespiti ama-
cıyla bir değerlendirme yapılmaktadır. 
Yapılan değerlendirme sonucunda ye-
terli işçilik bildiriminde bulunulduğunun 

Faruk YÜKSEL 
SGK Müfettişi 
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anlaşılması halinde işverenlere ilişiksizlik belgesi 
verilmekte; yeterli işçilik bildiriminde bulunulma-
dığının anlaşılması halinde ise eksik bildirildiği 
anlaşılan işçilik tutarına ait primlerin tahsili yo-
luna gidilmekte, gerek görülürse işyeri ile ilgili 
olarak inceleme yapılmaktadır. 

1.2. Devamlı Nitelikteki İşyerlerinde Asgari 
İşçilik İncelemesi:

5510 sayılı Kanunun 85. maddesinin birinci fık-
rasında da, “İşverenin, işin emsaline, niteliğine, 
kapsam ve kapasitesine göre işin yürütümü açı-
sından gerekli olan sigortalı sayısının, çalışma sü-
resinin veya prime esas kazanç tutarının altında 
bildirimde bulunduğunun tespiti halinde, işin yü-
rütümü açısından gerekli olan asgarî işçilik tutarı; 
yapılan işin niteliği, kullanılan teknoloji, işyerinin 
büyüklüğü, benzer işletmelerde çalıştırılan sigor-
talı sayısı, ilgili meslek veya kamu kuruluşlarının 
görüşü gibi unsurlar dikkate alınarak tespit edilir. 
Söz konusu tespitler, Kurumun denetim ve kont-
rolle görevlendirilmiş memurları tarafından yapı-
lır.” hükmü bulunmaktadır. Bu hüküm uyarınca 
Kurumun denetim ve kontrolle görevlendirilmiş 
memurları tarafından devamlı nitelikteki işyerleri 

için yapılan işin niteliği, kullanılan teknoloji, işye-
rinin büyüklüğü, benzer işletmelerde çalıştırılan 
sigortalı sayısı, ilgili meslek veya kamu kuruluş-
larının görüşü gibi unsurlar dikkate alınarak işin 
yürütümü için gerekli olan asgari işçilik tutarı 
tespit edilmekte ve bu tespitten hareketle işve-
ren tarafından işin emsaline, niteliğine, kapsam 
ve kapasitesine göre işin yürütümü için gerekli 
olan sigortalı sayısının, çalışma süresinin veya 
prime esas kazanç tutarının altında bildirimde 
bulunulup bulunulmadığı konusunda değerlen-
dirme yapılmaktadır. 

Devamlı nitelikteki işyerleri ile ilgili olarak işveren-
ler tarafından işin yürütümü için yeterli işçilik bil-
dirilip bildirilmediğinin tespitini amaçlayan ince-
lemeler Sosyal Güvenlik Kurumu Müfettişleri ta-
rafından yapılmaktadır. İnceleme sonucunda iş-
verenler tarafından eksik bildirimde bulunulduğu-
nun anlaşılması halinde eksik bildirilen matrahlar 
üzerinden hesaplanan sigorta primleri, gecikme 
cezası ve gecikme zammının ve eksik bildirimden 
kaynaklanan idari para cezalarının işverenlerden 
tahsili yoluna gidilmektedir. Ayrıca bu inceleme-
lerde zaman zaman işyerinde çalışan ve kimliği 
tespit edilebilen sigortalılar adına da eksik bildi-

Devamlı 
nitelikteki işyerleri 
ile ilgili olarak işverenler tarafından işin yürütümü için 
yeterli işçilik bildirilip bildirilmediğinin tespitini amaçla-
yan incelemeler Sosyal Güvenlik Kurumu Müfettişleri 
tarafından yapılmaktadır.
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rimde bulunulduğu tespit edilmekte ve düzenle-
nen raporlarda tespit edilen bildirim eksiklerinin 
ilgili sigortalılara maledilerek tamamlanmasına 
yönelik işlemlerin yapılması da önerilmektedir.

UZLAŞMA TALEBİNİN ŞARTLARI NEDİR:2- 

5510 sayılı Kanunun 85. maddesinin 10. ve 11. 
fıkraları ve Asgari İşçilik İncelemelerinde Uzlaş-
ma Yönetmeliğine göre işverenlerin hangi şart-
larla uzlaşma talebinde bulunabilecekleri aşağı-
da açıklanmıştır.

2.1. Yapılan Asgari İşçilik İncelemesi Devamlı 
Nitelikteki İşyerleri İle İlgili Olmalıdır

İşverenler, Kurum tarafından, 5510 sayılı Ka-
nunun 85. maddesinin birinci fıkrası gereğince, 
“1”veya “2” mahiyet kodunda işlem gören de-
vamlı nitelikteki işyerleri ile ilgili olarak yürü-
tülen asgari işçilik incelemesi sonucunda çıkan 
sigorta primi, gecikme cezası ve gecikme zam-
mı borçları ve bunlardan kaynaklanan idari para 

cezaları için uzlaşma talebinde bulunabilirler. 

5510 sayılı Kanunun 85. maddesinin ikinci fıkrası 
gereğince işverenler tarafından yüklenilen ihale 
konusu işler veya yapılan özel inşaatlar hakkın-
da yapılan asgari işçilik araştırmasının sonuçları 
ile ilgili olarak uzlaşma talebinde bulunulamaz.

2.2. İnceleme Raporu İlgili Sosyal Güvenlik İl/
Merkez Müdürlüğüne Gönderilmemiş Olma-
lıdır

İşverenler, işyerleri ile ilgili olarak yapılan asgari 
işçilik incelemesi sonucunda müfettişler tarafın-
dan düzenlenmiş olan raporlar uygulanmak üze-
re ilgili Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlüğüne 
gönderilmeden uzlaşma talebinde bulunmalıdır. 
Raporlar uygulanmak üzere gönderildikten son-
ra yapılan uzlaşma talepleri dikkate alınmaya-
caktır.

2.3. Sigortalılara Maledilmeyen Fark Sigorta 
Primleri ve Bundan Kaynaklanan İdari Para 

Uzlaşma Talebi 
Nasıl Yapılır?
Uzlaşma talebi gerçek kişi işverenler için 
kendileri veya vekilleri tarafından; tüzel 
kişiler, küçük ve kısıtlılarla, vakıflar ve 
cemaatler ile tüzel kişiliği olmayan teşek-
küller için ise bunların kanuni temsilcileri 
tarafından yazılı olarak yapılır. 

Uzlaşma başvurusunun Rehberlik ve 
Teftiş Başkanlığına yapılması esastır. 
Ancak incelemeyi yapan müfettişe veya 
müfettişin sürekli görev yaptığı Grup 
Başkanlığına ya da ilgili İl/Merkez Mü-
dürlüğüne uzlaşma talep dilekçesi veril-
mesi de Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına 
yapılmış başvuru yerine geçer.

vitrinmakale
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Cezaları Uzlaşma Konusu Olabilir

Yukarıda açıklandığı üzere yapılan incelemelerde 
zaman zaman işyerinde çalışan ve kimliği tespit 
edilebilen sigortalılar adına da eksik bildirimde 
bulunulduğu tespit edilmektedir. Böyle bir tes-
pit olması halinde Kurum tarafından talep edilen 
sigorta primi, gecikme cezası ve gecikme zam-
mı borçları ve bunlardan kaynaklanan idari para 
cezaları için uzlaşma talebinde bulunulamaz. 
İşverenler, sadece sigortalılara maledilemeyen 
gecikme zammı ve gecikme cezası dahil fark si-
gorta primleri ve bundan kaynaklanan idari para 
cezaları için uzlaşma talebinde bulunabilirler. 

2.4. Kısmi Uzlaşma

İşverenler uzlaşma görüşmeleri sırasında, eksik 
bildirildiği anlaşılan sigorta primine esas kazanç 
matrahı üzerinden hesaplanacak prim aslı tuta-
rı, gecikme cezası ve gecikme zammı veya idari 
para cezalarından biri veya birkaçı ile ilgili olacak 
şekilde kısmi uzlaşma talebinde bulunulabilirler. 

2.5. Uzlaşma Talebi Nasıl Yapılır?

Uzlaşma talebi gerçek kişi işverenler için kendi-
leri veya vekilleri tarafından; tüzel kişiler, küçük 
ve kısıtlılarla, vakıflar ve cemaatler ile tüzel kişi-
liği olmayan teşekküller için ise bunların kanuni 
temsilcileri tarafından yazılı olarak yapılır. 

Uzlaşma başvurusunun Rehberlik ve Teftiş Baş-
kanlığına yapılması esastır. Ancak incelemeyi 
yapan müfettişe veya müfettişin sürekli görev 
yaptığı Grup Başkanlığına ya da ilgili İl/Merkez 
Müdürlüğüne uzlaşma talep dilekçesi verilme-
si de Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına yapılmış 
başvuru yerine geçer.

UZLAŞMA GÖRÜŞMESİNİN SONUÇLARI3- 

Uzlaşma komisyonunda varılan karara göre ya-
pılacak işlemler aşağıda açıklanmıştır.

3.1. Uzlaşmaya Varılması ve Yapılacak İşlem-
ler:

İşveren veya kanuni temsilcisinin katılımıyla top-
lanan uzlaşma komisyonunda uzlaşma sağlan-
dığı halde durum bir tutanakla tespit edilir. Tu-
tanak komisyon üyeleri ve işveren veya kanuni 
temsilcisi tarafından imzalanır ve bir nüshası iş-
verene veya kanuni temsilcisine verilir.

Uzlaşma tutanağının bir nüshası uzlaşma konu-
su olan rapora eklenerek Kurumun raporu uy-
gulayacak ilgili birimine gönderilir. Burada uzla-
şılan ve uzlaşma tutanağında belirtilen sigorta 
prim aslı, gecikme cezası ve gecikme zammı ve 
idari para cezaları üzerinden işlem yapılır. 

Uzlaşma görüşmesi sonucunda düzenlenecek 
olan uzlaşma tutanakları kesindir. Uzlaşılan tu-
tarlar hakkında dava açılması veya şikayet ve 
itirazda bulunulması mümkün değildir. 

Üzerinde uzlaşılan tutarların uzlaşma tutanağı-
nın düzenlendiği tarihten itibaren bir ay içinde 
ödenmesi gerekir. Bu süre içinde ödeme tam 
olarak yapılmaz ise uzlaşma bozulmuş sayılır ve 
uzlaşma konusu rapora göre işlem yapılır. Uz-
laşma bozulduktan sonra yeniden uzlaşma tale-
binde bulunulamaz.

3.2. Uzlaşmaya Varılamaması ve Yapılacak 
İşlemler:

Uzlaşma görüşmeleri sonucunda uzlaşma sağ-
lanamamışsa durum tarafların imzasını taşıyan 
bir tutanakla tespit edilir. 

Ayrıca işveren veya kanuni temsilcisinin bilinen 
en son adresine gönderilen uzlaşma gününü bil-
diren yazı tebliğ edilemeden iade edilirse, yapı-
lan tebliğe rağmen işveren veya kanuni temsil-
cisi uzlaşma görüşmesine katılmaz ise, uzlaşma 
tutanağı işveren veya kanuni temsilcisi tarafın-
dan imzalanmaz veya itiraz kaydıyla imzalan-
mak istenirse uzlaşma sağlanamamış sayılır.

Uzlaşmanın sağlanamadığı veya sağlanmamış 
sayıldığı hallerde uzlaşma talebine konu olan ra-
pora göre işlem yapılır.
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vitrinkültür&sanat

Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı, 19. Dö-
nem Çorum Milletvekili, Doğan Holding Anka-
ra Koordinatörü Ateş Amiklioğlu’nun eşi Seher 
Amiklioğlu’nun 2. kişisel resim sergisi, TBMM 
Başkanı Cemil Çiçek tarafından açıldı.

Ankara Atatürk Bulvarı’ndaki TESK Sanat 
Galerisi’nde düzenlenen serginin açılışına, Mec-
lis Başkanı Çiçek’in dışında, TBMM İdare Amiri, 
Çorum Milletvekili Salim Uslu, Çorum Belediye 
Başkanı Muzaffer Külcü, Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürü Davut Güney, eski valiler, üst düzey bü-
rokratlar ve Amiklioğlu ailesinin dostları katıldı.

Amiklioğlu’nun siyaset dünyasına fazlaca açıl-
mamasına rağmen, katılımın çok yoğun olduğu 
gözlendi. Nitekim Cemil Çiçek, Uslu ve Külcü’ye 
“Bütün Çorum burada” diye espri yaptı.

Koleksiyon amaçlı sergi, Ankara’lı sanatseverle-
rin yoğun ilgisiyle karşılandı.

Almanca öğretmeni olan Seher Amiklioğlu, uzun 
yıllar Maliye Meslek Lisesi’nin Müdürlüğü’nü 
yaptı, Maliye Bakanlığı Başmüşavirliği’nden 
emekli oldu.

Hobi olarak resim çalışmaya başlayan Seher 
Amiklioğlu, ilk derslerini aldığı Ressam İhsan 
Çakıcı’nın atölyesinde çalışmalarını sürdürüyor.
İlk kişisel resim sergisini 2002’de yine Ankara’da 
açan Seher Amiklioğlu, ayrıca 4 karma sergiye 
katıldı.

Seher Amiklioğlu’nun sergisini 
Cemil Çiçek açtı
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TESK SANAT GALERİSİNDE 
MİNYATÜR VE KİTRE BEBEK SERGİSİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Faruk Çelik ile Ak Parti Mil-
letvekili Salim Uslu’nun açılışına 
katıldığı sergiye Ankara’lı sanatse-
verlerden yoğun ilgi oldu.

Sanatçılar Gül Güzelsoy ve Şahin 
İnalöz  eserlerini açılışa katılan 
konuklara teker teker tanıttılar.

PİLOT GÖZÜNDEN 

TÜRKİYE
Türkiyemizin güzelliği hep anlatılır. 
Fotoğraflarda bu güzellikler iyice vur-
gulanır. Ama pilot-sanatçı Erdal Altın’ın 
objektifinden yakalanan güzellikleri 
izlemeye doyamazsınız.

TESK Sanat Galerisinde sergi açan 
sanatçının fotoğraflarına ilgi çok yoğun 
oldu.
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Bakın 
Neler 
Oldu? 
Dergimizde Böyle Duyurmuştuk 

Aylar önce Vitrin Dergisinde Ulaştırma 
Bakanı Binali Yıldırım’a  “tebdil-i 
kıyafetle” trafik sorunlarını halkın 
içinde yaşamasını önermiştik

Ve Nihayet Bakan taksi şoförü olarak yaşamın içine girdi...Yolcu taşıdı

OLAYLARIN GÖRÜNTÜSÜ

Gazetelerde böyle yayınlandı: 

vitrin
Selami Turgut Genç

Şimdi asıl soruma geçiyo-
rum;
Sayın Bakanımız, otomobil 
kullanırken iyi bir direksiyon 
ustası olarak tanınıyorsunuz. 
Acaba, tebdil -i kıyafetle, ken-
di aracınızda kendi eseriniz bu 
yollarda, gene kendinize özgü 
izlenimlerle kaza nedenlerini 
kaynağında araştırmayı hiç 
düşündünüz mü, veya yap-

mak ister misiniz?

Bakan Binali Yıldırım, cana ya-
kın bir gülümse ile geçmişteki 
bir sırrını bizlerle paylastı.

“Düşündüm ve geçmişte bu 
yöntemi uyguladım” dedi. 
“Bakanlığımın bir döneminde 
tebdil-i kıyafetle yol tespitle-
rinde bulundum. Fakat bugün 
için derseniz, bu mümkün de-
ğil.

Çünkü ne kadar kıyafet değiş-
tirirsem değiştireyim, insanla-
rımız beni tanıyor, hemen fark 
ediyor. Tanımam pek kolay 
olur.”

Ulaştırma Baka-
nı Binali Yıldırım’a 
“Tebdil-i kıyafetle” 
yol kusurlarını gö-
zetlemesini önerdik

Ulaştırma Bakanı Yıldırım; TRT Haber’deki “ Mclis Taksi” programı için direksiyona 
geçti ve Ankara trafiğinde müşteri aradı. Ankara trafiğinde müşteri arayan Bakan 
Yıldırım’a polis eliyet ve ruhsat sordu. Binali Yıldırım’ı tanıyamayan polis, kont-
rolleri yaptıktan sonra “devam edebilirsiniz” dedi. Ulaştırma Bakanı’nı tanımayan 
müşteriler de oldu. Kendisini ‘gariban bir taksi şoförüyüm’ diye tanıtan Yıldırım, bir 
müşterisiyle Kızılay – Çayyolu metrosu hakkında konuştu. Yolcusuna, “Metro nasıl 
gidiyor, ne zaman bitecek?” diye soran Bakan “ Ekim ayında bitecekmiş” cevabını 
alınca, espirili bir karşılık verdi: “Hep öyle diyorlar ama, bitmiyor!..”

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, 
kareli gömlek ve deri yelek giyip 
taksinin direksiyonuna geçti. Kendi-
sini ‘gariban bir taksi şoförü’  olarak  
tanıtan Bakan, halkla çözüm sürecini 
ve devam eden projeleri konuştu. 
Yıldırım’ı ne vatandaşlar ne de trafik 
kontrolü yapan polisler tanıdıl
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İŞİN ÖZÜNE BAKARSAK 

Bakan Binali Yıldırım’a 
VİTRİN Dergimizin önceki 
sayılarında tebdil-i kıyafetle 
şoförlük yapmasını ve yol 
kusurlarını yaşayarak tespit 
etmesini önermiştik.

Aradan uzun bir süre geç-
meden Bakan Yıldırım’ı bir 
taksinin direksiyonu başında 
şoförlük ederken görüntüle-
yen gazete haberleriyle kar-
şılaştık.

Bakana, dergimizde bu 
konuya ilişkin kupürünü ya-
yınladığımız haberde, şoför-
lerin toplum canlısı insanlar 

olduklarını, gören, duyan, 
düşünen, anında tespit eden 
yeteneklerinin önemini şöyle 
anlatmıştık: 

Şoför esnafı, toplumla içi-• 
çedir.
Siyasilerin dedikleri gibi • 
ayaklı gazetedir.
Doğumevinden mezarlığa • 
kadar kamu hizmeti yap-
maktadır.
Şoför ve taşıt esnafının • 
bu önemli gücüne karşın 
ekmek teknelerini çalıştıra-
maz duruma düşmemeleri-
ne özen göstermeliyiz.

Herkes, 
hayatının 
hatasını 
karayollarında 
yaşıyor

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’ı taksici 
kimliğiyle şoför koltuğuna oturtan dü-
şünce neydi? BİZ 

ŞOFÖRLER
Şoför esnafı toplumla her an • 
içiçedir.
Siyasilerin dedikleri gibi ayaklı • 
gazetedir.
Doğumevinden mezarlığa kadar • 
kamu hizmeti yapmaktadır.
Şoför ve taşıt esnafını, bu • 
önemli gücüne karşın ekmek 
teknelerini çalıştıramaz duruma 
düşürmeyelim...
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Ekonomi Bakanı Zafer Çağ-
layan, Dünya Ticaret Örgütü 
Genel Direktörlüğüne seçilen 
Brezilya’nın Dünya Ticaret 
Örgütü ve Diğer Uluslararası 
Ekonomik Örgütler Nezdin-
deki Daimi Temsilcisi Roberto 
Carvalho de AZEVÊDO’yu 
tebrik ederek,  Azevêdo ve eki-

binin, “dünya ekonomisinin 
sorunlarına çözüm bulunması 
sürecinde anahtar rol üstle-
neceğini” belirtti. Çağlayan, 
yaptığı yazılı açıklamada, yeni 
görevi dolayısıyla kutladığı 
Azevêdo’ya, çok taraflı ticaret 
sistemine güvenin tazelen-
mesi ve 10 yılı aşkın süredir 
devam eden ticaret müzake-
relerine tekrar canlılık kazan-
dırılması başta olmak üzere 
önemli görevler düştüğünü 
ifade etti. 

Dünya ticaretinin, küresel kriz 
nedeniyle büyük darbe aldığı 
2008’den bu yana toparlanma 
çabası gösterdiğini anımsatan 
Çağlayan,  “Ancak başta Av-

rupa olmak üzere süre gelen 
zayıflık nedeniyle birçok eko-
nomi gerek ihracat, gerekse de 
iç ekonomik aktivitelerinde 
kriz öncesine dönmemiş du-
rumda. Son 5 yıl, bize bir kez 
daha gösterdi ki dünya ekono-
misi gelişmekte olan ülkelerin, 
yükselen ekonomilerin deste-
ği ve performansı ile canlılığını 
korumaya çalışıyor. Gelişmek-
te olan ülkeler, dünya GSYİH 
toplamının yarısına ulaştılar, 
dünya ticaretinin yarıya ya-
kınını yapıyorlar. Gelişmekte 
olan ülkelerin bu artan etkisi 
uluslararası örgütlerde de 
kendini gösteriyor.” dedi.

Ekonomi Bakanı,  “Bizzat 
yakından takip ettiğim genel 
direktörlük seçimlerini kaza-
nan Büyükelçi Azevêdo’yu 
içtenlikle kutlarım. Dünya 
Ticaretinin, ikili ve çok taraflı 
ilişkilerin ciddi bir sınavdan 
geçtiği bu dönemde, Büyü-
kelçi Azevêdo’ya, çok taraflı 
ticaret sistemine güvenin 
tazelenmesi ve 10 yılı aşkın 

süredir devam eden ticaret 
müzakerelerine tekrar can-
lılık kazandırılması başta 
olmak üzere önemli görevler 
düşüyor.  Çok taraflı ticaret 
müzakerelerinin, adil ve den-
geli şekilde ilerletilmesi anla-
mında her daim yapıcı çaba 
içinde olan Türkiye, şimdiye 
kadar olduğu gibi, yeni Genel 
Direktör ile yapıcı bir işbirliği 
içinde çalışmaya hazırdır. 
Dünya ekonomisi artan tica-
ret ile toparlanacaktır, artan 
ticaretle yoksulluk, işsizlik, 
büyüme gibi çok sayıda soru-
na çözüm bulunacaktır. Bü-
yükelçi Azevêdo ve ekibi de 
DTÖ adına bu süreçte önemli 
bir anahtar olacaktır.” Diyerek 
Türkiye’nin yeni direktör ile 
işbirliği içinde çalışmaya hazır 
olduğunu vurguladı.

Azevêdo 1 Eylül 2013 tarihin-
de, DTÖ Direktörlüğü görevini 
bu görevi 2005 yılından bu 
yana yerine getiren Pascal 
LAMY’den devralacak. 

DTÖ’NÜN YENİ DİREKTÖRÜ 
BREZİLYALI AZEVÊDO

vitrindışilişkiler

D
ünya Ticaret Örgütü’nde yapılan seçim-
ler sonucunda Brezilyalı Roberto Carval-
ho de AZEVÊDO yine direktör olarak se-
çildi. Böylece bu görevi üstlenen ilk Latin 

Amerikalı olan Azevêdo, 55 yaşında ve 1997’den 
beri Brezilya’nın DTÖ’deki sürekli temsilcisi olan 
bir diplomat.
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Litvanya 
Temmuz’da 

AB Dönem 
Başkanı

2015 yılı Litvanya hükümeti ta-
rafından Avro Alanı’na dâhil olma 
tarihi olarak belirlendiğini ifade 
eden Butkevicius “daha güve-
nilir” bir Avrupa istediklerini be-
lirtti. Litvanyalı Başbakan enerji 
konusunda, Baltık Visaginas 

Bölgesi’nde kurulması planlanan 
nükleer enerji tesisinin 2015 
yılında faaliyete geçmesini arzu 
ettiklerini de dile getirdi. Litvan-
ya olarak Polonya ve İsveç ara-
sında yapılacak olan ve 2015 ta-
rihinde bitmesi planlanan doğal 
gaz boru hattını yakından takip 
edeceklerini sözlerine ekledi.

Öte yandan, Litvanya’nın enerji 
endüstrisinin AB mevzuatına 
uyumunun tam olduğuna dik-
kat çeken Avrupa Komisyonu 
Başkanı José Manuel BARROSO, 
bunun tek pazara entegrasyon 
için önemli olduğunu belirterek, 
Rusya ve Baltık ülkeleri arasın-
daki mevcut enerji sorununun 

geçici olduğuna ilişkin inancını 
dile getirdi. 

Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanı 
Abdullah GÜL’ün Litvanya zi-
yareti sırasında mevkidaşı Da-
lia GRYBAUSKAITE ile yaptığı 
görüşmelerde ülke olarak altı 
aylık Dönem Başkanlığı boyun-
ca Türkiye’nin AB ile müzakere 
sürecini olumlu etkileyecek her 
gelişmenin arkasında yer almak 
istedikleri de açıklanmıştı.

Litvanya’nın AB Dönem Baş-
kanlığı logosu da belli oldu. 
Logodaki iç içe geçmiş halkalar 
Avrupa’nın birleştirici özelliğini 
yansıtırken, halkaların birleş-
tiği yerdeki kırmızı, yeşil ve 
sarı renkler, Baltık ve Kuzey 
ülkeleri arasındaki işbirliğini ve 
bunun Avrupa’ya yansımasını 
simgeliyor. Litvanya’nın ardın-
dan 1 Ocak 2014 tarihinde AB 
Dönem Başkanlığı’nı üstlenecek 
olan ülke Yunanistan olacak.

L
itvanya  AB Dönem Başkanlığı’nı Temmuz 
2013 tarihi itibariyle İrlanda’dan devralacak. 
Litvanya Başbakanı Algirdas BUTKEVICİUS, 
Avrupa Komisyonu’nu ziyaretinde ülkesinin 
AB Dönem Başkanlığı sırasında daha çok enerji 

ve komşuluk politikaları gibi öncelikli konuları üzerine 
önemli mesajlar verdi. 

İSTANBUL-ANKARA 
YÜKSEK HIZLI TREN  

(YHT) İÇİN 

200 
MİLYON AVROLUK

 KREDİ

Avrupa Yatırım Bankası (AYB), 
Ankara ve İstanbul arasındaki 
ana ulaşım koridorunu iyileştir-
mek amacıyla TC Devlet De-
miryollarına 200 milyon Avro 
değerinde ek kredi verdi. Bu ek 
kredi ile AYB’nin yüksek hızlı 
tren inşaatı için verdiği destek 
1.5 milyar Avroya yükseldi.

AB üyelerince oluşturulan 
Avrupa Yatırım Bankası 
1958’de Roma Anlaşması ile 
kurulmuştur. AB’nin mali kuru-
luşu olan AYB ortak projelerin 
finansmanını sağlamaktadır. 
Bu kapsamda AYB, sağladığı 
krediler ile Türkiye’nin demir-
yolu faaliyetlerinin verimliliğini 
ve etkililiğini geliştirerek de-
miryolu taşımacılığının payını 
arttırmayı hedeflemektedir. 
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“GİRİŞİMCİLİK RUHUNUN GELİŞTİRİLMESİ” 
konulu Projenin Son  Çalışma Toplantısı Paris’te gerçekleştirildi.

Yetişkin eğitimi konulu projede mesleki 
eğitim ve girişimcilik konusunda proje or-
tağı kuruluşlarla, ülkelerinde yapılan çalış-
maların ve edinilen deneyimlerin paylaşıl-
ması, girişimcilik ruhunun geliştirilmesini 
hedefleyen bir eğitim modülü ile rapor ha-
zırlanması amaçlanan projenin son çalışma 
toplantısına uluslar arası eğitim ve araş-

tırma kurumu olan Fransız ortak IERF ev 
sahipliği yaptı.

Hayat Boyu Öğrenme için Anahtar Yeterli-
likler için Avrupa Çerçevesi ile, kişisel geli-
şim, memnuniyet, aktif vatandaşlık, sosyal 
katılım ve istihdam için bireylerin ihtiyaç 
duyduğu anahtar yeterlilikler öngörülmüş 
olup, bu sekiz yeterlilik ana dilde iletişim, 

yabancı dillerde iletişim, matematiksel ye-
terlilik ve fen ve teknolojide temel yeterli-
likler, dijital yeterlilikler, öğrenmenin öğre-
nilmesi, sosyal ve sivil yeterlilikler, inisiyatif 
alma ve girişimcilik ile kültürel farkındalık 
ve ifade etme olarak belirlenmiştir.

Bu yeterliliklerin her biri bilgi toplumunda 
başarılı bir hayat sürmeye ayrı ayrı katkı 
sağladıklarından birbirlerine eşit oranda 
öneme sahiptirler. Bu nedenle proje kap-
samında yapılan çalışmalarda bu anahtar 
yeteneklere özel önem verilmiştir.

Projenin Paris’te gerçekleştirilen son çalış-
ma toplantısında, AB’nin öngördüğü bu se-
kiz anahtar yeterliliğe uygun olarak proje 
kapsamında hazırlanan eğitim modüllerinin 
değerlendirilmesinin yanı sıra Konfederas-
yonumuz bünyesinde KOSGEB ile işbirliği 
içerisinde düzenlenen girişimcilik eğitimleri 
ve eğitime katılanların görüş ve önerileri 
de ele alındı. 

Toplantıda ayrıca proje kapsamında oluştu-
rulan eğitim araçları ve bu araçlar kullanıla-
rak verilecek eğitimlerin değerlendirilmesi-
ne yönelik göstergeler de değerlendirildi. 

Her biri mesleki eğitim kurumu olan 
İtalya’dan CEDIT, Provincia di Massa Car-
rara ve SMILE Toscana, Fransa’dan I.E.R.F, 
INSUP’un da ortak olarak yer aldığı Proje 
ortaklarımızla kurulan işbirliklerinin teşkila-
tımız, esnaf ve sanatkarlarımız için olumlu 
sonuçlar doğurması beklenmektedir.

Konfederasyonumuzun da ortak olarak yer aldığı 
Merkezi Italya’nın Toscana kentinde bulunan CEDİT  
(Centro Diffisuore Imprenditoriate) adlı kuruluş 
tarafından AB Eğitim ve Gençlik-Hayat Boyu Öğrenme 

Programı Grundtvig kapsamında hazırlanan “Girişimcilik Ruhunun 
Geliştirilmesi” konulu projenin 6. ve son çalışma toplantısı Paris’te 
gerçekleştirildi.

vitrindışilişkiler
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EUCONS Projesinde Konfe-
derasyonumuzun yanı sıra 4 
ülkeden toplam 9 ortak yer alı-
yor. Bu projenin yönetici orta-
ğı (sahibi) olan Mesleki Eğitimi 
ve Küçük Sanayii Destekleme 
Vakfı’nın (MEKSA) yanı sıra 
ülkemizden; AB Çalışmaları 
Merkezi Derneği, Türkiye Be-
lediyeler Birliği (TBB), Türkiye 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletme-
ler, Serbest Meslek Mensupları 

ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV), 
Ankira AB Danışmanlık 
Eğitim Tercüme Ticaret ile 
Çek Cumhuriyeti’nden Cz-
EA (Education Association), 
Bulgaristan’dan SCAS ( Stu-
dent Computer Art Society) ve 
Fransa’dan da WE (Welcome 
Europe) projenin ortakları 
arasında yer alan diğer kuru-
luşlardır.

Leonardo da Vinci- Hayat 
Boyu Öğrenme Programı kap-
samında yürütülen ve 24 ay 
süreli proje 20/02/2011 tarihin-
de başlamıştır. Proje’nin açılış 
toplantısı ise 08-11 Şubat 2012 
tarihinde Ankara’da gerçekleş-
tirilmiştir.

Proje ile Avrupa Birliği Proje 
Geliştirme Danışmanlığı/Uz-
manlığının bir meslek olarak 
tanımlanması ve niteliklerinin 
standarda kavuşturulmasının 
yanı sıra kurum ve kuru-
luşların AB Projelerine dair 
farkındalıklarını arttırmak 
hedefleniyor.

Proje kapsamında yapılan 
çalışmalarda öncelikle bu 
alanda faaliyet gösterecekle-
rin alması gereken minimum 

eğitimleri kapsayan 4’lü eğitim 
modülleri hazırlandı. Bu eği-
tim modülleri şu 4 başlıktan 
oluşuyor; AB Projesi Gelişti-
rilmesi, AB Fonlu Projelerin 
Başarı ile Yönetilmesi, Katılım 
Öncesi IPA Fonları ve AB 
Projeleri için Bütçenin Oluştu-
rulması. 

Proje kapsamında ayrıca 
MYK ile yapılan görüşmeler 
neticesinde düzenlenen Proje 
Yöneticisi Meslek Standardı 
Çalıştayı sonucunda Proje 
Yöneticisi Meslek Standardı 
Taslağı hazırlandı. 

Projenin kapanış toplantısı 
Konfederasyonumuz öncülü-
ğünde kasım ayında gerçek-
leştirilecek.

EUCONS PROJESİ’NİN 
SON ÇALIŞMA TOPLANTISI 
PRAG’DA YAPILDI

K
onfederasyonumuzun da ortak 
olarak yer aldığı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı 
ile sözleşmesi imzalanarak uy-
gulanmaya başlanan ve kısa adı 
EUCONS olan “AB Proje Geliştir-
me Danışmanlarının/Uzmanları-

nın Mesleklerinin Tanımlanması ve Standartlarının 
Belirlenmesi” konulu proje kapsamında son çalışma 
toplantısı Çek Cumhuriyeti’nin Başkenti Prag’da ya-
pıldı. 
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S
elda Akgül, Çıraklık Eği-
tim Merkezinde aldığı 
eğitim sonucunda ‘us-
talık’ ve ‘usta öğreticilik’ 
belgesi sahibi bir genç 

hanım olarak, uzun yıllar başkalarına 
ait kuaför salonlarında çalıştı. Bel-
geyle ispat ettiği ustalığını, uzun ça-
lışma yıllarında edindiği tecrübelerle 
pekiştirdi ve hanımların kendilerini 
güvenle teslim edebileceği olgunlu-
ğa erişti.

TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’in gazetelere verdiği 
demeçlerden, TESK ile KOSGEB 
arasında bir işbirliği protokolü imza-
landığını ve bu protokol kapsamında 
kendi işyerini açmak isteyen esnaf-
sanatkar adaylarına girişimcilik eğiti-
mi verildiğini öğrenmiş. Hemen ilgili 
yerlere başvurarak eğitim programı-
na kaydını yaptırmış.

9 gün süren yoğun bir eğitim sonun-
da başarılı olarak elde ettiği “girişim-

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ ALDI, 
KUAFÖR SALONU AÇTI
TESK VE KOSGEB İŞBİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN “GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMLERİ”  SONUÇ VERMEYE BAŞLADI.

vitrinaçılış
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cilik sertifikası” ile KOSGEB’e müracaat 
ederek kendi salonunu kurmak için kredi 
talep etmiş. Bu arada işlemler sürerken 
büyük bir cesaretle öz sermayesi ve bir 
miktar borçla kendi salonunu açmış.

Açılışını TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken’in yaptığı kuaför ve güzellik 
salonu, şirin ve temiz.

Yıllardır birlikte çalıştığı arkadaşlarını da 
yanında istihdam etmeye başlayan Sel-
da Akgül, hem kendi rızkını çıkarıyor, 
hem de yeni istihdam alanı yaratarak 
ülke ekonomisine katkı yapıyor.

Şirin kuaför salonunda kendisiyle söy-
leştiğimiz  genç girişimci Selda Akgül, bir 
taraftan da müşterileri ile ilgileniyordu:

Selda Hanım, koca koca sermaye grup-
larının yatırım yapmata zorlandığı bir dö-
nemde, nerden aklınıza geldi kendi işye-
rinizi açmak?

TESK ve KOSGEB işbirliği ile düzenle-
nen “Girişimcilik Kursu” benim gözümü 
açtı. Pekala kendi salonumu açıp işle-
tebileceğimi bu kursta öğrendim. Zaten 
her zaman kendi salonumu açmak iste-
ği vardı ama, bu kurs benim cesaretimi 
artırdı ve şartlarımı zorlayarak salonumu 
açtım.

Hayırlı olsun dileklerimizi kabul edin. Peki, 
KOSGEB kredisi için başvurdunuz mu?

Evet başvurdum ama, kredilerin verilme-
si için gereken prosedür biraz zaman alı-
yor. Gereken tüm belgeleri ve iş planımı 
sundum KOSGEB’e. Umarım olumlu ya-
nıt alırım ve gerçekten ihtiyaç duyduğum 
krediyi alırım.

Salonunuzda hangi hizmetleri sunuyor-
sunuz?

Benim salonum kuaför ve güzellik salo-
nu. Günlük fön çektirmek isteyen hanım-
lardan, gelin başına kadar saçla ilgili tüm 
işlemleri yapabiliyoruz. Farklı saç tasa-
rımlarımız müşterilerimizin memnuniye-
tini artırıyor.

Ayrıca cilt bakımı ve makyaj konusun-
da  da hizmet veriyoruz. Özel geceler 
için özel makyajlar yapıyoruz, arzu eden 
olursa gündelik makyaj da yapıyoruz.

Ankaralı bakımlı hanımların ilgisini çeke-
ceğini düşündüğümüz, kalıcı oje uygu-
laması da yapıyoruz. Yine “ipek kirpik” 
uygulamamız da çok ilgi çekiyor.

Vitrin Dergisi okurlarına son olarak söyle-
mek istediğiniz bir şey var mı? 

Cesur olsunlar. Cesur olanı TESK ve 
KOSGEB destekliyor, ufkunu açıyor.

Selda Akgül  
“Cesur ol-
sunlar. Cesur 
olanı TESK ve 
KOSGEB des-
tekliyor, ufku-
nu açıyor.”
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11
-13 Haziran 2013 tarihleri arasında Mardin’de ger-
çekleştirilen Konferansa, Avrupa Birliği Türkiye De-
legasyonu Başkanı, Büyükelçi Jean-Maurice Ripert 
ve Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Salih 
Çelik’in yanı sıra Mardin Valisi Dr. Ahmet Cengiz ve 

çok sayıda kamu kurum ve kuruluşunun üst düzey yöneticileri katıldı.

YÖK, TOBB, TÜSİAD, TİSK, TESK, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, Türk Eğitim-
Sen, Eğitim Bir-Sen gibi Proje paydaş kurumlarıyla birlikte, Projenin 

ULUSAL HAYAT 
BOYU ÖĞRENME 
KONFERANSI MARDİN’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
KONFERANSTA TÜRKİYE’DE İLK DEFA ÖNCEKİ 
ÖĞRENMELERİN TANINMASI SERTİFİKALARI VERİLDİ.

vitrinkonferans
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uygulandığı pilot illerden valiler ve vali yardım-
cıları, MEB İl Milli Eğitim Müdürleri, Halk Eğitimi 
Merkezleri, Mesleki Eğitim Merkezleri, Meslek 
Liseleri, Meslek Yüksek Okulları ve üniversitele-
rin yöneticileri de Konferansta yer aldı.

Açılışı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Doç. 
Dr. M. Kemal Biçerli tarafından yapılan Konfe-
ransta ayrıca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı AB Koordinasyon Dairesi Başkanı cengiz 
Aydemir de bir konuşma yaptı. 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımını tanıtmayı 
amaçlayan kamu spotları ve Ulusal Hayat Boyu 
Öğrenme Kısa Film Yarışmasında dereceye gi-
ren kısa filmlerin gösteriminin yapıldığı Konfe-
ransa ilgi oldukça büyüktü.
Hayat Boyu Öğrenme Politika Belgesi Taslağı 
ve illerde uygulanacak HBÖ İl Eylem Planlarının 
sunulacağı Konferansta ayrıca; Türkiye’de ilk 
kez geliştirilen Önceki Öğrenmelerin Tanınması 
sistemine ilişkin ilk sertifikalar verildi.

Bireylerin deneyim ve becerilerini değerlendi-
rerek belgelendirmek esasına dayanan Önceki 
Öğrenmelerin Tanınmasında ilk aşama olarak 
3 meslek alanında (elektrik pano montajcılığı 4. 
seviye, otel rezervasyon görevlisi 3. seviye ve 
aşçılık 4. seviye) ilk belgelendirmeler gerçekleş-
tirildi.

Her türlü öğrenme ve istihdam fırsatlarına ulaşı-
labilecek Hayat Boyu Öğrenme web portalı da 
bu konferansta tanıtıldı. (www.hayatboyuogren-
me.gov.tr)

Konferansın ikinci gün açılış bölümünde 5 dilde 
(Türkçe, Arapça, Kürtçe Süryanice ve Ermenice 
şarkılar söyleyen Mardin Öğretmenler Korosu 
Seçkin Mataracı şefliğinde sahne aldı.

Türkiye’de Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştiril-
mesi Projesi, Hayat Boyu Öğrenme konusunda 
farkındalık oluşturmak, toplumun her kesimin-
den bireyleri eğitim fırsatlarından faydalanmaları 
konusunda motive etmek, kapsamlı bir Hayat 
Boyu Öğrenme sistemi için ilgili düzenlemele-
ri geliştirerek daha nitelikli işgücü yetişmesine 
katkı sağlamak ve istihdam edilebilirliği artırma-
yı hedeflemektedir.

Avrupa Birliği’nin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
eş finansman sağladığı Projenin faydalanıcı-
sı Milli Eğitim Bakanlığı; Program Otoritesi ve 
Sözleşme Makamı ise Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’dır. Proje Bütçesi; 7.4 Milyon 
Avro, Operasyonun Genel Bütçesi ise 15 Milyon 
Avro’dur.
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vitrinneleroldu?

Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde saat 13.55 sıralarında belediye 
binası önünde patlama meydana geldi. Bundan yaklaşık 
15 dakika sonra da PTT binasının bulunduğu Cumhuriyet 
Caddesinde ikinci bir patlama yaşandı.

Patlamalarda 53 kişi hayatını kaybetti, 100’den fazla kişi de 
yaralandı.

Patlamalara 2 bombalı aracın neden olduğu tespit edildi.

REYHANLI’DA 
PATLAMA

Demirel’i Barla’daki evinde; MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP An-
talya Milletvekili Deniz Baykal, eski 
Başbakan Mesut Yılmaz’ın eşi Berna 
Yılmaz, DYP Genel Başkanı Gültekin 
Uysal, Saadet Partisi Genel Başkanı 
Mustafa Kamalak ile çok sayıda siyasi 
ve bürokrat ziyaret ederek, taziyele-
rini iletti.  Evinde dinlendikten sonra, 
Ankara’ya gitmek üzere evden ay-
rılırken gazetecilere açıklama yapan 
Süleyman Demirel, “Merasime katı-
lan vatandaşlara ayrıca gösterdikleri 

alaka ve ilgi dolayısıyla minnettarım. 
Ve bir muhterem hanımefendiye son 
vazifesini yapmış olmanın rahatlığı 
içinde olsunlar. Allah rahmet eylesin. 
Acımız büyüktür fakat Allah’ın takdi-
ridir. Türkiye’nin her tarafından katılım 
oldu. Türkiye’nin birliğinin tam temsi-
lini gösterdiği bir olaydır. Demek ki in-
sanlar, herkes, inancı ne olursa olsun, 
bazı kişi ve kişilere hala muhabbeti-
mizi gösterebiliyoruz. Sevindirici bir 
şey. Birlik görevi yapmıştır Nazmiye 
hanım” ifadelerini kullandı. 

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in Eşi 

Nazmiye Demirel Vefat Etti
Ankara’da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 9. 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in eşi 86 yaşındaki Naz-
miye Demirel, memleketi Isparta’nın Atabey ilçesi İslamköy 
beldesinde son yolculuğuna uğurlandı.

Rusya’nın Krasnodar 
bölgesinde yolcu treninin 
raydan çıkması sonucu en 
az 100 kişi yaralanırken, 
15 kişi hastaneye 
kaldırıldı. Terör saldırı 
ihtimalini düşünmeyen 
yetkililer, sıcak havaların 
tren raylarını bozmuş 
olabileceğine dikkat çeki-
yor.

Rusya’nın Novosibirsk 
kentinden Karadeniz tatil 
kenti Adler’e doğru giden 
trenin kaza sonucu 19 
vagondan 11’i raydan 
çıkarken, 7 vagon da 

devrildi. Bölge Acil Durum 
Bakanlığı ölen kimsenin 
olmadığını, trende bulu-
nan 600 yolcunun tahliye 
edildiğini açıkladı.  Sağlık 
sorunu olmayan yolcular 
bölgeye bir başka trene 
bindirilerek yollarına de-
vam etti.   Yaz sıcaklıkları 
bölgede 33 dereceye 
kadar yükselirken, tren 
raylarının genleşme sonucu 
zarar gördüğüne dikkat 
çekiliyor.   Acil Durum 
Bakanlığı’na göre 4 bin ki-
lometre yol gelen tren son 
150 kilometrelik kısımda 
kaza yapmış. 

RUSYA’DA TREN 
KAZASI

100 YARALI
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Ç
in’in 15 günlük en uzun insanlı 
uzay misyonunu tamamlayan 
Şıncou-10’un taykonotları 
Dünya’ya geri döndü. 

Şıncou-10 uzay mekiğinin geri dönüş 
kapsülünün sabah saatlerinde İç Moğolis-
tan Özerk Bölgesine indiği belirtilirken, üç 
taykonotun sağlık durumunun iyi olduğu 
bildirildi.

Çin’in 2020’de kurmayı planladığı uzay 

istasyonu programının bir parçası olan 
Şıncou-10 misyonunda ilk kez uygulama-
ya yönelik çalışmalar yapıldı. 

Şıncou-10 uzay mekiği, ülkenin uzaydaki 
laboratuvarı Tiengong-1 ile kenetlenerek 
malzeme ve personel transferi denemele-
rini başarıyla yürüttü. 

Ülkenin en uzun insanlı uzay misyonu 
olan Şıncou-10 görevinde taykonotlar, 3 
günü mekiğin, 12 günü de Tiengong-1’in 
içinde geçirdi. 

Diğer yandan ekipteki kadın taykonot 
Vang Yaping, uzaydan ilk ve ortaokul 
öğrencilerinden kurulmuş bir sınıfa ders 
vererek ülkenin uzaydaki ilk öğretmeni 
olarak tarihe geçti. 

Çin’in uzay istasyonu programının önem-
li bir parçası olan ve ülkenin ilk uzay labo-
ratuvarı Tiengong-1, 600 gündür yörünge-
de bulunuyor. 

İlk insanlı uzay misyonunu 2003’te yapan 
Çin, o günden bu yana 10 taykonot  ve altı 
uzay aracını uzaya gönderdi.

ÇINLI TAYKONOTLAR 
DÜNYA’YA DÖNDÜ

Çin’in 15 günlük en uzun insanlı uzay misyonunu tamamlayan 
Şıncou-10’un taykonotları Dünya’ya geri döndü.

Asiana Havayolları, San 
Francisco Havaalanı’na 
düşen uçağın pilotunun 
Boeing 777 tipi uçaklar için 
eğitim aldığını açıkladı. 

Pilotun 777 tipi bir uçağı ilk kez indir-
meye çalıştığı da gelen bilgiler arasın-
da.  Diğer uçaklarda 9 bin saatten fazla 
uçuş tecrübesi olan pilotun 777’lerde 
sadece 43 saat uçuş tecrübesi olduğu 
da açıklandı.  Uçuş sırasında daha de-
neyimli olan bir diğer pilot ko-pilot ve 
eğitimci olarak bulunuyordu.
 
Asiana Havayolları, Güney Kore’ye ait. 
 
Amerikalı yetkililer kaza nedenini belir-
lemek için henüz erken olduğunu ancak 
uçağın belirlenen hedef yüksekliğin çok 
altında aprona yaklaştığını ve pilotun 
son anda inişten vazgeçmeye çalıştığını 
bildirdi.  
 
Kazada iki kişi öldü çok sayıda kişi de 
yaralandı

AMERİKA’DA 
UÇAK 

KAZASI: 
2 ÖLÜ
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vitrinbasından

SABAH EKOKOBİ Tarih : 26.06.2013
DÜZENSİZ ULUSAL GA... Sayfa : 3
İSTANBUL Tiraj : 319186
EKONOMİ StxCm : 115

1/1

TÜRKİYE Tarih : 24.06.2013
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 180749
SİYASİ StxCm : 29

1/1

Türkiye
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STAR Tarih : 17.06.2013
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Tiraj : 135346
SİYASİ StxCm : 40

1/1

TARAF Tarih : 23.06.2013
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 70889
SİYASİ StxCm : 12
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HÜRRİYET Tarih : 23.06.2013
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Tiraj : 385060
SİYASİ StxCm : 16

1/1
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Murat Şimşek

31 branşta yapılan oyunlarda, İtalya 70 
Altın, 52 Gümüş, 64 Bronz olmak üzere 
186 madalya ile birinciliği elde ederken, 
Türkiye 47 Altın, 43 Gümüş ve 36 Bronz 
olmak üzere toplam 126 madalya ile 
ikinci oldu.Genel sıralamada 3. olan Ay-
Yıldızlılar, bu oyunlarda 300’üncü Altın 
madalyasını da kazandı. 
17. Akdeniz Oyunları’nda kazanılan 
47 altın madalya ile Türkiye, oyunlar 
tarihindeki 34 altınlık rekorunu kırdı. 
Ay-Yıldızlı sporcular, ayrıca Akdeniz 
Oyunları’ndaki 300. Altın madalyayı 
kazanma başarısını da gösterdi. Top-
lamda 126 madalyaya ulaşan Türkiye, 
2005’deki İspanya’nın toplam 73 madal-
yalık rekoru da kırmış oldu.

 2009’da İtalya’nın Pescara şehrinde 
düzenlenen 16. Akdeniz Oyunları’nda 
Türkiye  toplamda 55 madalya ile 4. sı-
rada yer alırken, Mersin’de düzenlenen 
17. Akdeniz Oyunları’nda toplamda 126 
madalyayla ile 2. sırda yer aldı. Türkiye 
47’si altın, 43’ü Gümüş, 36’sı bronz olmak 
üzere 126 madalyayla kendi oyunlar 
rekorunu da kırdı. 
Türkiye, Akdeniz Oyunları tarihindeki 
madalya sıralamasında da toplamda 
310 altın, 214 gümüş, 239 bronz madal-
yanın sahibi olarak genel sıralamada 
İspanya’yı geride bırakarak 3. sıraya 
yerleşti. 
Ay-yıldızlı ekip 2005’te düzenlenen 15. 
Akdeniz Oyunları’nda ise, 20 altın, 24 

gümüş, 29 bronz olmak üzere toplan 73 
madalya ile 4. sırada yer almıştı.
 
2009’daki 16. Akdeniz Oyunları’nda 64 
altın, 49 gümüş, 63 bronz olmak üzere 
toplam 176 madalya ile 1. olan İtalya, 17. 
Akdeniz Oyunları’nda da zirveyi bırak-
madı. Mersin’de düzenlenen oyunlarda 
İtalya, 70’i altın, 52’si gümüş, 64’ü bronz 
olmak üzere 186 madalyayla ile tekrar 
1. oldu.
 
İtalya 2005’teki 15. Akdeniz 
Oyunları’nda ise İtalya 57 altın, 40 gü-
müş, 56 bronz olmak üzere toplan 153 
madalya ile yine 1. sırada yer almıştı.

AKDENİZ OYUNLARI ARDINDAN
MERSİN’DE GERÇEKLEŞEN 17. AKDENİZ 
OYUNLARI REKORLARLA BİRLİKTE SONA ERDİ.

vitrinspor

                   Altın Gümüş  Bronz  Toplam
1- İTALYA          70     52     64     186
2- TÜRKİYE 47     43     36     126
3- FRANSA 25     25     45     95
4- İSPANYA 21     32     29     82
5- MISIR 21    22    24     67
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Fransa ile Uruguay arasında oynanan 2013 FIFA U20 Dünya 
Kupası finali, beşinci kez penaltılara kalan final mücadelesi oldu.

FIFA U20
Türkiye’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
19’uncu FIFA U20 Dünya Kupası fina-
linde karşı karşıya gelen Fransa ile Uru-
guay, normal sürede ve uzatma dakika-
larında birbirlerine üstünlük kuramadı. 

Penaltılara giden maçı 4-1 kazanan 
Fransa, FIFA U20 Dünya Kupası’nı pe-
naltılar ile kazanan 5’inci takım olurken, 

turnuvada şampiyon 5’inci kez penaltı-
lar sonucu belirlendi.

İlk olarak 1977 yılında Tunus’ta düzen-
lenen organizasyonda finalde Sovyetler 
Birliği ve Meksika karşılaştı. Normal 
süresi 2-2 sona eren karşılaşmayı pe-
naltılarla Sovyetler Birliği kazanarak 
organizasyonu kazanan ilk takım oldu.

A Milli Kadın Basketbol 
Takımı, FIBA Avrupa 
Şampiyonası üçüncülük 
maçında Sırbistan’ı 92-71 
yenerek bronz madalyanın 
sahibi oldu.

“POTANIN PERİLERİ” 
AVRUPA ÜÇÜNCÜSÜ

FIBA Kadınlar Avrupa Basketbol 
Şampiyonası’nda A Milli Takım, üçüncülük 
maçında Sırbistan’ı 21 sayı farkla 92-
71 yenerek bronz madalyanın sahibi oldu. 
Fransa’nın Orchies kentinde gerçekleştirilen 
organizasyonun son gününde Sırbistan’a 
karşı üçüncülük karşılaşmasına çıkan milli-
ler, elde ettiği galibiyetle Türkiye’ye bronz 
madalya kazandırdı. 2011 yılındaki Avrupa 
şampiyonasında final oynayan ve gümüş 
madalya elde eden milli takım, bu kulvarda 
üst üste ikinci kez madalya almayı başardı.

İspanya 
Avrupa şampiyonu oldu
FIBA Kadınlar Avrupa Basketbol 
Şampiyonası’nın final maçında ev sahibi 
Fransa’yı 70-69 yenen İspanya, şampiyon 
oldu. 

Orchies kentindeki Pevele Arena’da yapılan 
final karşılaşması oldukça çekişmeli geçti.
Final maçının ardından gerçekleştirilen 
madalya töreninde İspanya şampiyonluk 
kupasına ve altın madalyalarına kavuştu. 
Şampiyonayı ikinci bitiren Fransa takımı 
gümüş, üçüncü bitiren Türk Milli Takımı da 
bronz madalyalarını törenle aldı. 

Dünya Kupası’nda Şampiyon 
5. Kez Penaltılar İle Belli Oldu
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

Kalıtım, soya çekim, irsiyet – Anlam, 1. 
mana
Hücum – Kalıcılık, ölümsüzlük – 2. 
Holmiyum’un simgesi
Bir nota – Bir İngiliz Birası – Bilgi, 3. 
görgü ve hoşgörüsü gereği kadar 
gelişmiş,kamil
Yapma, meydana getirme – İşlemler4. 
Hayvan yiyeceği – Yunan mitolojisinde 5. 
“adalet tanrıçası” – Kalça kemiği
Bir şeyi korunması için güvenilir 6. 
birisine bırakma, vedia, inam – Ko-
rumak, saklamakveya gerektiğinde 
kullanmak için bir şeyin konulduğu 
yer, ardiye
Tantal’ın simgesi – Askerler – Bir 7. 
bulunma hali eki
Uğur, iyi talih, iyi haber – Peru’nun 8. 
plakası – Eski Türklerde “totem”e 
verilen ad
Karanlık ve uzun gece – Kendisine 9. 
özgü, kişisel ve özel
Paralel, koşut – Çukur bir şeyin en alt 10. 
bölümü
“... Farrow” (aktris) – Yünden dövülerek 11. 
yapılan kaba ve kalın kumaş – Erkek 
evlat, oğul
 Primitif – Sinema , tiyatro gibi 12. 
yerlerde sahnenin bulunduğu kata ve 
buradaki koltuklara verilen ad

Bir kimsenin ölümünden sonra yapılmasını istediği şey – parıldayan, 1. 
parlak
Hitit – Üzeri emayla kaplanmış olan – İsrail’in plakası2. 
Radyum’un simgesi – Dolaylı anlatım – Aşiret3. 
Akarsu yatağı – Ateşli silahların ucunda bulunan boru biçimindeki 4. 
parça 
Tavuğun Y biçimindeki kemiğiyle oynanan iddialı bir oyun türü – Saf, 5. 
sersem
Doğum işini yaptıran kadın – Azarlama, paylama – Bir kan grubu6. 
Bir cetvel türü – Beyaz – Nitrik asit adıyla bilinen bir asit7. 
Güldürü, mizah – eşek sesi8. 
Harç alıp sürmeye yarayan, yassı demirden yapılmış, tahta saplı 9. 
duvarcı ve sıvacı aracı – İhtiyaçları devletçe karşılanan onbaşı ve 
çavuş rütbesindeki asker – Zirkonyum’un simgesi
Lamba karpuzu – Sonradan çıkan adet10. 
Ceylan – Toplum hayatına giren geçici yenilik – Fikir, düşünce11. 
Eskiden belli bir iş kolunun usta, klfa ve çıraklarını içine alan dernek – 12. 
Bilirkişi, uzman 
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